


 



 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiaugiamės, galėdami pristatyti ilgo darbo 

rezultatą – Stasio Ruzgailos bibliografiją (paremtą rajonine 

spauda). Joje užfiksuoti visi iki šiol žinomi straipsniai ar 

trumpos žinutės iš Kretingos rajono laikraščių, kurios arba 

rašytos paties S. Ruzgailos, arba jose minimas jis pats. 

Bibliografija ne tik atskleidžia jo plačiašakę sportinę veiklą, 

bet ir prisideda prie geresnio Kretingos rajono sporto 

istorijos pažinimo, kadangi jo plunksna aprašė daugelį to 

meto sportinio gyvenimo įvykių. 

Dalindamiesi su jumis šiuo darbu, kviečiame 

prisiminti, kad tobulumui ribų nėra ir primename, kad ir ši 

bibliografija turi spragų (pavyzdžiui, joje neįtraukti 

S. Ruzgailos straipsniai iš „Sporto“ laikraščio ar kitų, ne 

vietinių leidinių). 

Tad, turinčius informacijos galinčios 

papildyti šį darbą, nuoširdžiai kviečiame ja pasidalinti ir 

taip dar labiau praplėsti jau ir dabar įspūdingą bibliografiją. 

 

Tadas Šaulys 

Kretingos muziejus 

 

 

 

Informacija bibliografijai rinkta iš Lietuvos 

valstybinės bibliografijos leidinio „Bibliografijos žinios“ 

(1946–2002 m.), LNB elektroninės duomenų bazės CD 

„Bibliografinė Lietuvos periodinė spaudos bazė: archyvas 

1994–2002“, Lietuvos integralios bibliotekos informacinės 

sistemos (LIBIS) jungtinio katalogo (2002–2022), 

Kretingos rajono savivaldybės M. Valančiaus viešosios 

bibliotekos Kraštotyros kartotekos ir 1946–1961 m. 

bibliotekos rajoninių laikraščių archyvo.  

 

Parengė Kretingos rajono savivaldybės 

M. Valančiaus viešosios bibliotekos 

Kraštotyros ir informacijos skyriaus 

vedėja Laima Jonauskaitė 

  



 

2 

 

 

 

 

 

Turinys 
Straipsniai apie Stasį Ruzgailą .......................................................................................... 2 

Stasio Ruzgailos straipsniai apie Lietuvos pensininkų sąjungos „Bočiai“ Kretingos 

bendriją ............................................................................................................................. 8 

Stasio Ruzgailos straipsniai sporto tematika .................................................................... 8 

 

 

 

Straipsniai apie Stasį Ruzgailą 
 

1. Kretinga paminės dvi progas / „P. n.“ informacija // Pajūrio naujienos. – 2022, saus. 25, 

p. 6. Apie Kretingos garbės piliečio, krepšinio trenerio Stasio Ruzgailos 100-ųjų gimimo 

metinių minėjimą. 

2. Stasys Ruzgaila (1922 12 22–2019 01 16): [Kretingos garbės pilietis, Lietuvos nusipelnęs 

sporto (krepšinio) treneris]: Pro memoria / Kretingos rajono savivaldybė. – Portr. // 

Pajūrio naujienos. – 2019, saus. 18, p. 16. 

3. Grinevičius, Redas 2019-ųjų netektys: jie kūrė sporto istoriją. – Portr. // Kauno diena. – 

2019, gruod. 28, p. 26–27. Apie 2019-aisiais mirusius ryškiausius Lietuvos ir pasaulio 

sporto bendruomenės atstovus, tame tarpe apie Stasys Ruzgaila. 

4. Tradicinį turnyrą laimėjo aikštės šeimininkai: sportas / „P. n.“ informacija // Pajūrio 

naujienos. – 2018, saus. 5, p. 19. Apie Kretingos sporto mokyklos iniciatyva surengtą XI 

Lietuvos nusipelniusio trenerio Stasio Ruzgailos vardo krepšinio turnyrą. 

5. Tradicinį turnyrą laimėjo Palangos krepšininkai: sportas // Pajūrio naujienos. – 2017, 

saus. 3, p. 19. Apie X Lietuvos nusipelniusio trenerio Stasio Ruzgailos vardo krepšinio 

turnyrą Kretingos sporto mokykloje. 

6. Pagrindinį tradicinio turnyro prizą išsivežė klaipėdiečiai: sportas / „P. n.“ informacija 

// Pajūrio naujienos. – 2016, saus. 8, p. 15. Apie Kretingos sporto mokykloje įvykusį IX-

ąjį Lietuvos nusipelniusio trenerio Stasio Ruzgailos krepšinio turnyrą, kuriame susitiko 

2003 m. gimę berniukai. 

7. Surengė tradicinį turnyrą: sportas / „P. n.“ informacija // Pajūrio naujienos. – 2015, 

saus. 16, p. 19. Kretingos sporto mokykloje buvo surengtas tradicinis VIII Lietuvos 

nusipelniusio trenerio Stasio Ruzgailos vardo vaikų krepšinio turnyras. 

8. Kubilius, Tomas Stasio Ruzgailos krepšinio turnyre kretingiškiai iškovojo III vietą: 

sportas // Pajūrio naujienos. – 2014, saus. 7, p. 19. Apie VII kartą surengtas Lietuvos 

nusipelniusio trenerio Stasio Ruzgailos taurės turnyrą. 

9. Puišienė, Audronė Nugalėtojų vardus iškovojo aikštės šeimininkai. – Rubrika: Sportas // 

Pajūrio naujienos. – 2013, saus. 8, p. 19. Apie Lietuvos nusipelniusio trenerio Stasio 

Ruzgailos vardo vaikų krepšinio turnyrą Kretingoje. 

10. Puišienė, Audronė „Bočių“ draugijai – 20 metų // Pajūrio naujienos. – 2012, bal. 24, p. 

1–2. Apie Kretingos „Bočių „ draugijos sukaktį, minimas Stasys Ruzgaila. 

11. Puišienė, Audronė Pasitikrino jėgas tarp stipresnių komandų. – Iliustr. // Pajūrio 

naujienos. –2012, saus. 3, p. 19. Apie Kretingos sporto mokykloje surengtą Lietuvos 

nusipelniusio trenerio Stasio Ruzgailos vardo V turnyrą. 



 

 

 

3 

12. Laurinkienė, Aušra Triumfavo vaikų krepšinio turnyre. – Iliustr. // Šiaulių naujienos. – 

2011, gruod. 31, p. 6. Apie Šiaulių sporto mokyklos „Saulė“ jaunųjų krepšininkų 

pasiekimus Lietuvos nusipelniusio trenerio Stasio Ruzgailos vardo vaikų krepšinio turnyre 

Kretingoje. 

13. Puišienė, Audronė Proginiame turnyre kretingiškiai buvo antri // Pajūrio naujienos. – 

2011, saus. 4, p. 19. Apie Kretingos sporto mokyklos surengtą Lietuvos nusipelniusio 

krepšinio trenerio Stasio Ruzgailos vardo turnyrą. 

14. Puišienė, Audronė Jaunieji Žemaitijos krepšininkai pagerbė nusipelniusį trenerį // Vakarų 

Lietuva. – 2010, saus. 5–11 (Nr. 1), p. 6. Kretingos sporto mokykla jau trečią kartą 

surengė Lietuvos nusipelniusio krepšinio trenerio Stasio Ruzgailos vardo turnyrą. 

15. Zalieckas, Danius Kretingiškiai prizines vietas užleido svečiams. // Švyturys. – 2009, 

saus. 7, p. 9. Apie Kretingos sporto mokykloje vykusį Lietuvos nusipelniusio trenerio 

Stasio Ruzgailos 1996 m. gimusių berniukų krepšinio turnyrą. 

16. Puišienė, Audronė Kretingiškiai liko ketvirti: sportas. // Pajūrio naujienos. – 2009, saus. 

6, p. 6. Apie Kretingos sporto mokyklos surengtą Lietuvos nusipelniusio trenerio Stasio 

Ruzgailos vardo vaikų krepšinio turnyrą. 

17. Zalieckas, Danius Kretingiškiai prizines vietas užleido svečiams. // Švyturys. – 2009, 

saus. 7, p. 9. Apie Kretingos sporto mokykloje vykusį Lietuvos nusipelniusio trenerio 

Stasio Ruzgailos 1996 m. gimusių berniukų krepšinio turnyrą. 

18. Išrinkime „Pajūrio naujienų“ Metų žmogų: Metų žmogų siūlome rinkti iš šių kandidatų“: 

Aloyzas Žilys, Gediminas Petrauskas, Antanas Lukauskas, Laura Navasaitytė, Danutė 

Luotienė, Stasys Ruzgaila, Alfonsas Berenis, Kazys Genčius, Benediktas Jurčys, Vytautas 

Vansavičius, Šarūnas Kasmauskas, Bronislava Vaičienė. // Pajūrio naujienos. – 2008, 

gruod. 5, p. 4. 

19. Ruzgaila, Stasys Aš ir grafas. // Pajūrio naujienos. – 2008, liep. 18, p. 5. Kretingiškio 

Stasio Ruzgailos vaikystės prisiminimai apie bendravimą su grafų Tiškevičių šeima 

Palangoje prieškario Lietuvoje. 

20. Nusipelniusiam krepšinio treneriui – Sporto garbės kryžius / „P. n.“ inf. // Pajūrio 

naujienos. – 2008, bal. 18, p. 3. Kretingiškis Lietuvos nusipelnęs krepšinio treneris Stasys 

Ruzgaila 85-erių metų jubiliejaus proga apdovanotas Sporto garbės kryžiumi, kurį įteikė 

Kūno kultūros ir sporto departamento generalinis direktorius Algirdas Raslanas. 

21. Stasiui Ruzgailai – Sporto garbės kryžius / „Švyturio“ inf. // Švyturys. – 2008, bal. 16, 

p. 8. Kūno kultūros ir sporto departamento Sporto garbės kryžiumi apdovanotas Lietuvos 

nusipelnęs treneris kretingiškis Stasys Ruzgaila. 

22. Pagrindinį vardinio turnyro apdovanojimą išsivežė kauniečiai / „P. n.“ informacija // 

Pajūrio naujienos. – 2008, saus. 4, p. 6. Apie Kretingos sporto mokyklos surengtą vaikų, 

gimusių 1995 m., krepšinio turnyrą, pavadintą nusipelniusio Lietuvos krepšinio trenerio 

Stasio Ruzgailos vardu. 

23. Nusipelnę treneriai // Švyturys. – 2004, geg. 19, p. 6. Apie krepšinio trenerius Stasį 

Ruzgaila ir jo buvusį auklėtinį Gintarą Krapiką. 

24. Griežienė, Audronė Kretingiškiai pasveikino krepšinio žvaigždę, žvaigždė – 

kretingiškius. // Švyturys. –2003, spal. 18, p. 1, 6. Apie Lietuvos vyrų krepšinio rinktinės 

vyr. trenerio asistentą, kraštietį Gintarą Krapiką, jo priėmimą Kretingoje bei jo buvusį 

trenerį Stasį Ruzgailą. 

25. Puišienė, Audronė Savo buvusiam treneriui Gintaras Krapikas įteikė Europos 

čempionato garbės medalį. // Pajūrio naujienos. – 2003, spal. 17, p. 4. Apie Lietuvos vyrų 

krepšinio rinktinės vyriausiojo trenerio asistentą, kraštietį Gintarą Krapiką ir jo trenerį 

Stasį Rusgailą. 

26. Žemaitis, Bronius Čempionatas prieš 64 metus ir dabar. // Švyturys. – 2003, rugs. 17, p. 

4. Nusipelniusio trenerio Stasio Ruzgailos nuomonė apie Europos vyrų krepšinio 

čempionatą. 



 

4 

27. Puišienė, Audronė Džiaugiasi gyvenimo duota galimybe būti kartu. // Pajūrio naujienos. 

– 2003, rugpj. 1, p. 7. Apie Lietuvos nusipelniusio trenerio, Kretingos garbės piliečio 

Stasio Ruzgailos ir Elvyros Ruzgailienės auksines vestuves. 

28. Griežienė, Audronė 50 metų kartu gyvenanti pora žiedus sumainys dar kartą. // Švyturys. 

– 2003, liep. 30, p. 6. Apie rajono Garbės piliečio, nusipelniusio sporto trenerio Stasio 

Ruzgailos ir Elvyros Ruzgailienės auksines vestuves. 

29. Kretingos ąžuolas: [pokalbis su Kretingos miesto Garbės piliečiu, nusipelniusiu krepšinio 

treneriu, šalies Olimpinio komiteto nariu Stasiu Ruzgaila] / kalbėjosi Algis Kuklys // 

Algis Kuklys. Susitikimai. Klaipėda: Druka, 2002. P.7–14. 

30. Petraitienė, Stanislava. Didelis mažo miestelio žmogus. // Ūkininko patarėjas – 2002, 

saus. 22, p. 16. Apie kretingiškį, buvusį krepšinio trenerį Stasį Ruzgailą, švenčiantį 80-

ąsias gimimo metines. 

31. Šerpetytė, Audronė „3x3“ rezultatai // Pajūrio naujienos. 1998, geg. 1, p. 9. Apie 

krepšinio turnyrą Stasio Ruzgailos prizams laimėti. III turo rezultatai. 

32. S. Ruzgailos taurei laimėti // Švyturys. – 1998, kovo 10, p. 6. Apie kovo 14 – balandžio 

25 d. prasidėsianti krepšinio turnyrą 3x3 Katalikiškosios vidurinės mokyklos sporto salėje. 

33. Kašys K. Beveik visas gyvenimas – krepšiniui: (S. Ruzgailai – 75) // Švyturys. – 1997, 

gruod. 31, p. 6. Apie nusipelniusi krepšinio trenerį Stasį Ruzgailą. 

34. Ištikimybė visam gyvenimui: [pokalbis su nusipelniusiu krepšinio treneriu Stasiu 

Ruzgaila] / kalbėjosi Algis Kuklys. // Klaipėda. – 1997, geg. 31, p. 15. 

35. Žiubrys, Rimantas Įpusėjo krepšinio 3x3 turnyras, skirtas nusipelniusio trenerio Stasio 

Ruzgailos 75-erių metų jubiliejui paminėti. 

36. Petraitienė, Stanislava Stasio Ruzgailos pakylėti. – Iliustr. // Švyturys. – 1994, gruod. 3, 

p. 7. Apie nusipelniusi krepšinio trenerį Stasį Ruzgailą. 

37. Miškinienė, Lilija Kretingos ąžuolas. – Iliustr. // Lietuvos sportas. – 1994, spal. 4, p. 3. 

Apie Kretingos miesto garbės pilietį, nusipelniusi krepšinio trenerį, Lietuvos olimpinio 

komiteto narį Stasį Ruzgailą. 

38. Kretingos ąžuolas: [pokalbis su nusipelniusiu krepšinio treneriu, Lietuvos olimpinio 

komiteto nariu Stasiu Ruzgaila] / kalbėjosi Algis Kuklys // Klaipėda. 1994 – kovo 23, p. 

3. 

39. Griežienė Audronė Pusantros valandos su olimpiečiais. – Iliustr. // Švyturys. 1992, rugpj. 

19, p. 1–2. Apie susitikimą su krepšinio treneriais Stasiu Ruzgaila ir Jonu Beniušiu 

Kretingos kultūros rūmuose, kuriame dalyvavo buvę auklėtiniai krepšininkai, olimpiečiai 

Alvydas Pazdrazdis ir Gintaras Krapikas. 

40. Olimpinis interviu: [pokalbis su krepšinio treneriu Stasiu Ruzgaila apie Olimpinėse 

žaidynėse Barselonoje dalyvavusius jo treniruotus krepšininkus: Gintarą Krapiką, Gintarą 

Einikį, Romaną Brazdauskį ir Alvydą Pazdrazdį] // Švyturys. – 1992, rugpj. 8, p. 1–2. 

41. Kaip „užsidega“ žvaigždės: [pokalbis su LTSR nusipelniusiu treneriu Stasiu Ruzgaila 

apie krepšinį] / užrašė Eldoradas Butrimas. – Iliustr. // Lietuvos pionierius. – 1988, bal. 

13. 

42. Piekus S. Į finalą – abi komandos // Švyturys. 1978, lapkr. 21. Apie Kretingoje vykusias 

Lietuvos 1978 m. jaunučių ir jaunių krepšinio pusfinalio rungtynes, kuriose dalyvavo abi 

Kretingos sporto mokyklos komandos. Trenerio Stasio Ruzgailos treniruojamos 

komandos pateko į stipriausius respublikos ketvertukus, kurie kovos dėl teisės susitikti su 

Vilniaus, Kauno ir Klaipėdos jaunaisiais krepšininkais. 

43. Saulius R. Stalo teniso finalas // Stalinietis. – 1960, spal. 26, p. 4. Apie Stasį Ruzgailą 

stalo teniso pirmenybėse užėmusi 3 vietą. 

44. Stasys R. Tenisininkų varžybos // Stalinietis, – 1960, spal.19, p. 4. Minimas į stalo teniso 

turnyro finalą patekęs Stasys Ruzgaila. 

45. Stanionis P. Stalo teniso pirmenybės // Stalinietis. – 1959, vas. 21, p. 4. Apie Stasio 

Ruzgailos dalyvavimą rajono stalo tenisininkų komandos sudėtyje. 



 

 

 

5 

46. Stanionis P. Paskutinės 1958 metų sportinės kovos // Stalinietis. – 1959, sau. 1, p.3. Apie 

Kretingos MSK kolektyvo sudėtyje žaidusį Stasį Ruzgailą. 

47. Aukštaitis S. LSD „Nemunas“ Kretingos zonoje // Stalinietis. – 1958, kovo. 1, p. 4. Apie 

stalo teniso varžybas, kuriose Stasį Ruzgailą užėmė III vietą. 

48. Rūsėnas S. Stalo teniso varžybos Palangoje // Stalinietis. – 1958, saus. 11, p. 4. Apie stalo 

teniso varžybas su Palanga ir Klaipėda, kuriose Stasį Ruzgaila Kretingos komandai 

iškovojo 3 taškus. 

49. Rusėnas R. LSD „Nemunas“ komandinės varžybos // Stalinietis. – 1957, gruod.14, p. 3. 

Apie krepšinio baudų metimo varžybas ir Stasio Ruzgailos pasiektą rezultatą. 

50. Rustėnas S. Rajono stalo teniso pirmenybės // Stalinietis. – 1957, lapkr. 27, p. 4. Apie 

stalo teniso pirmenybes, kurias laimėjo Stasys Ruzgaila. 

51. Stasėnas R. Mokytojų stalo teniso ir šaškių turnyras // Stalinietis. – 1957, lapkr. 5, p. 4. 

Apie stalo teniso turnyrą, kuriame Stasys Ruzgaila užėmė II-vietą. 

52. Rimantas R. Kretingos ir Palangos sportininkų susitikimas // Stalinietis. – 1957, kovo 30. 

Apie Stasio Ruzgailos rezultatus žaidžiant stalo tenisą. 

53. Ruzgys P. Kretingos ir Telšių mokytojų sportinės varžybos // Stalinietis. – 1957, vas. 20, 

p. 4. Apie stalo teniso ir šachmatų varžybas, kuriose dalyvavo ir Stasys Ruzgaila.  

54. Akinskas V. Kada pagyvės sportinė veikla rajone? // Stalinietis. – 1956, gruod. 1, p. 4. 

Paminėtas Kretingos vidurinės mokyklos fizinio lavinimo mokytojas Stasys Ruzgailą. 

55. Audronis V. Stalo tenisininkų susitikimai // Stalinietis. – 1956, gruod. 5, p. 4. Apie stalo 

teniso varžybas, kuriose Stasys Ruzgaila užėmė 3-ą vietą. 

56. Žiūra R. Svečiuose pas Palangos sportininkus // Stalinietis. – 1956, geg. 5, p. 4. Apie 

stalo teniso varžybas, kuriose dalyvavo Stasys Ruzgaila. Vienetų varžybose pralošė, 

dvejetus laimėjo. 

57. Perkumas R. Susitikimas su rietaviškiais // Stalinietis. – 1956, bal. 26, p. 4. Apie stalo 

teniso varžybas, kuriose Stasys Ruzgaila ir Stonys laimėjo visus susitikimus. 

58. Stanionis P. Tinkamai pasiruošti žiemos sporto sezonui // Stalinietis. – 1955, gruod.1, p. 

4. Apie kritiką LSD „Žalgiris“ pirmininkui Stasiui Ruzgailai, kad paruošta mažai PDG 

normininkų. 

59. Atas R. Rajono krepšinio pirmenybės // Stalinietis. – 1955, spal.13, p. 4. Apie Kretingos 

mokytojų sporto komandos (MSK) pergalę rajono pirmenybėse. Komandoje žaidė Stasys 

Ruzgaila. 

60. Atas R. LTSR Krepšinio pirmenybės // Stalinietis. – 1955, liep. 31, p. 4. Apie Kretingos 

rajono vyrų ir moterų komandų pergalę LTSR II grupės krepšinio pusfinalyje, komandų 

sudėtyje paminėtas ir Stasys Ruzgaila. 

61. Atas R., Baužys A. Rajono 1954 m. krepšinio žiemos varžybos // Stalinietis. – 1954, bal. 

21, p. 4. Apie krepšinio pirmenybes kuriose dalyvavo net tik mokinių komandos, bet ir 

Kretingos vidurinės mokyklos mokytojų komanda (dalyvavo Stasys Ruzgaila), nugalėjusi 

kitus suaugusiųjų kolektyvų komandas.  

62. Atas R. Mokinių tinklinio ir krepšinio pirmenybės // Stalinietis. – 1954, kovo 14, p. 4. 

Apie Kretingos vidurinės mokyklos moksleivius (treneris Stasys Ruzgaila), dideliu 

rezultatu laiminčius prieš kitas komandas. 

63. Didžiojo Spalio socialistinės revoliucijos 36-ųjų metinių dienai paminėti demonstracijos 

tvarka // Stalinietis. – 1953, spal. 31, p. 4. Minima, kad 3 kolonos vadovu paskirtas Stasys 

Ruzgaila. 

64. Usenavičiūtė B. Iš plaukymo varžybų // Stalinietis. 1953, birž. 27, p. 4. Paminėta, kad 

Kretingos vidurinės plaukikus treniruoja S. Ruzgaila. 

65. Šeputis V., Andrijauskas B. Tarpmokyklinės varžybos //Stalinietis. – 1953, geg.10, p. 4. 

Apie Stasio Ruzgailos organizuotas rajono tarpmokyklines krepšinio ir tinklinio varžybas. 



 

6 

66. Jarmalas P. // Stalinietis. – 1953, bal. 23, p. 3. Apie Stasio Ruzgailos organizuotus 

šachmatų turnyrus Kretingos vidurinėje mokykloje. 

67. Viluckis M. Domisi sportu // Stalinietis. – 1952, gruod.14, p. 4. Apie Kretingos vidurinės 

mokyklos sportinę veiklą, vadovaujant mokytojams Stasiui Ruzgailai ir L. Vaičiulėnienei. 

68. Sinkūnas R. Stalo teniso pirmenybės // Stalinietis. – 1952, lapkr. 27, p.4. Apie Stasio 

Ruzgailos pasiekimus stalo teniso turnyre. 

69. Matulevičius A. Laiko PDG ir BPDG normas // Stalinietis. – 1952, spal.11, p.4. Apie 

normų laikymą, vadovaujant Stasiui Ruzgailai.  

70. Šeputis V. Mergaičių šaškių turnyras // Stalinietis. – 1952, kovo 16, p. 4. Apie Stasio 

Ruzgailos organizuotą mergaičių šaškių turnyrą. 

71. Šeputis V. Mergaičių šaškių turnyras // Stalinietis. – 1952, kovo 6, p. 4. Apie Stasio 

Ruzgailos organizuotą mergaičių šaškių turnyrą Kretingos vidurinėje mokykloje. 

72. Šeputis V. Tarpklasinės šachmatų varžybos // Stalinietis. – 1952, vas.21, p. 4. Apie Stasio 

Ruzgailos organizuotą šachmatų turnyrą Kretingos vidurinėje mokykloje. 

73. Šeputis V., Stonkus P. Mergaičių šachmatų turnyras // Stalinietis. – 1952, vas. 7, p. 4. 

Apie Stasio Ruzgailos organizuotą šachmatų turnyrą Kretingos vidurinėje mokykloje. 

74. Šeputis V. Šachmatininkų pasiekimai // Stalinietis. – 1952, saus. 17, p. 4. Apie Stasio 

Ruzgailos organizuotus šachmatų turnyrus Kretingos vidurinėje mokykloje. 

75. Pelys V. Mūsų mokyklos sportinis gyvenimas // Stalinietis. – 1951, gruodž. 23, p. 4. Apie 

mokytojo Stasio Ruzgailos puikiai organizuojamas sportines veiklas bei gerus sportinius 

pasiekimus Kretingos vidurinėje mokykloje. 

76. Valys S. Mokyklos sporto šventė // Stalinietis. – 1951, spal. 18 d. p. 3. Apie Kretingos 

vidurinės mokyklos sporto pasiekimus, vadovaujant mokytojui Stasiui Ruzgailai. 

77. Viluckis M. Įsirengė sporto aikšteles // Stalinietis. – 1951, spal. 14 d. p. 3. Apie padedant 

fizinio lavinimo mokytojui Stasiui Ruzgailai, mokinių įsirengtą sporto aikštelę Kretingos 

vidurinėje mokykloje. 

78. Zacharka R. Rajoninė moksleivių spartakiada // Stalinietis. – 1951, birž. 28, p. 4. 

Minimas Stasys Ruzgaila kaip prizininkų vadovas. 

79. Zacharka R. Steigiasi „Kolūkiečio“ sporto kolektyvai // Stalinietis. – 1951, birž. 28, p. 4. 

Apie kolūkiečių sporto kolektyvų steigimo darbuose pasižymėjusį Stasį Ruzgaila ir kt. 

mokytojus. 

80. Kovoti už sporto masiškumą // Stalinietis. – 1951, birž. 14, p. 1. Apie Kretingos vidurinę 

mokyklą, kaip geriausią fizinio lavinimo lygį pasiekusią mokyklą bei mokytojus Stasį 

Ruzgailą ir L. Vaičiulėnienę. 

81. Macelis J. Egzaminai Kretingos vidurinėje mokykloje // Stalinietis. – 1951, geg. 31, p. 3. 

Apie mokytoją Stasį Ruzgailą, padėsiantį pasitempti algebros egzamino neišlaikiusiems 

mokiniams. 

82. Zacharka R. Tinklinio pirmenybės // Stalinietis. – 1951, geg. 27, p. 4. Apie Stasio 

Ruzgailos pasiekimus rungtynėse, žaidžiant tinklinio komandoje „Žalgiris“ su Plungės 

„Spartaku“. 

83. Zacharka R. Šachmatų turnyras // Stalinietis. – 1951, saus. 7, p. 4. Apie Stasio Ruzgailos 

organizuotą turnyrą, kuriame kretingiškiai nugalėjo, parodydami savo pranašumą. 

84. Valys S. Stalo teniso pirmenybės // Žemaičių tiesa. – 1950, gruod. 9, p. 4. Apie Stasio 

Ruzgailos Kretingos vidurinėje mokykloje organizuotas stalo teniso pirmenybes. 

85. Valys S. Mergaičių tinklinio turnyras // Žemaičių tiesa. – 1950, spal. 5, p. 4. Kretingos 

vidurinėje mokykloje Stasio Ruzgailos ir L. Vaičiulėnienės pravesta mergaičių tinklinio 

turnyrą. 

86. Valys S. Tinklinio turnyras // Žemaičių tiesa. – 1950, rugs. 23, p. 4. Apie Stasio Ruzgailos 

organizuotą žaibo tinklinio turnyrą Kretingos vidurinėje mokykloje. 



 

 

 

7 

87. Valys S. Krepšinio turnyras // Žemaičių tiesa. – 1950, rugs. 9, p. 4. Apie Kretingos 

vidurinėje mokykloje vykusį žaibo krepšinio turnyrą (minimas Stasys Ruzgaila). 

88. Navickas V. Laiko PDG normas // Žemaičių tiesa. – 1950, birž. 3, p. 4. Apie Stasio 

Ruzgailos mokiniams organizuotą PDG normų laikymą. 

89. Syrusas V. Čia bus sporto aikštelės // Žemaičių tiesa. – 1950. geg. 9, p. 4. Apie Stasio 

Ruzgailos su mokiniais mokyklos kieme rengiamą sporto aikštelę. 

90. Aušrys S. Kretingos „Žalgiris“ Plungės „Spartakas“// Žemaičių tiesa. – 1950, vas. 11, p. 

3. Apie Stasio Ruzgailos dalyvavimą stalo teniso varžybose. 

91. Šalnys P. Kretinga–Plungė // Žemaičių tiesa. – 1950, vas. 2, p. 4. Apie Stasio Ruzgailos 

pasirodymą stalo teniso varžybose. 

92. Ratkauskas R. Šachmatininkų pirmenybės // Žemaičių tiesa. – 1950, saus. 7, p. 4. Apie 

Stasio Ruzgailos suorganizuotas šachmatų pirmenybes Kretingos vidurinėje mokykloje. 

93. Rukuiža I. IV vidurinių mokyklų spartakiadai artėjant // Žemaičių tiesa. – 1949, birž. 9, 

p. 3. Apie Stasio Ruzgailos mokinių sportinius pasiekimus. 

94. Vėjelis J. Laiko normas // Žemaičių tiesa. – 1949, geg. 31, p. 4. Apie Kretingos 

gimnazijoje PGD normų laikymui vadovaujanti Stasį Ruzgailą. 

95. Jūraitis R. Pirmoji DOSARMo konferencija // Žemaičių tiesa. – 1949, geg. 17, p. 4. 

Minima Kretingos gimnazijos DOSARM organizaciją, kuriai vadovauja Stasys Ruzgaila. 

96. Tamošiūnas J. Krepšinio varžybos // Žemaičių tiesa. – 1949, bal. 6, p. 4. Apie kritiką 

Stasio Ruzgailos adresu dėl Kretingos gimnazijos pasirodymo zoninėse Krepšinio 

varžybose Klaipėdoje. 

97. Aidas K. Auga sportinė veikla // Žemaičių tiesa. – 1949, kovo 12, p. 4. Apie Stasio 

Ruzgailos įkurtą sporto būrelį Kretingos gimnazijoje. 

98. Šepelis. Suaktyvinti osoaviachimo organizacijos darbą // Žemaičių tiesa. – 1948, bal. 8, p. 

2. Apie Kretingos gimnazijos osoviachimo pirminės organizacijos pirmininką Stasį 

Ruzgailą. 

99. M. P. Krepšinio ir futbolo rungtynės // Žemaičių tiesa. – 1947, liepos 17, p. 4. Apie 

Kretingos komanda žaidimą ir laimėjimą (minima, kad nedalyvavo Stasys Ruzgaila). 

100. Vilkaitis J. Pagerinti apskrities kūno kultūros ir sporto komiteto darbą // 

Žemaičių tiesa – 1947, liep. 10, p. 4. Kritikuojamas Kretingos apskrities kūno kultūros ir 

sporto komiteto pirmininkas Stasys Ruzgaila. 

101. Žvirblis K. Sporto sezono atidarymas Kretingoje // Žemaičių tiesa – 1947, 

geg.17, p. 4. Apie Kretingos „Žemaičio“ komandos varžybas su Klaipėdos apskrities 

„Žalgirio“ krepšinio komanda (tarp žaidėjų minimas ir Stasys Ruzgaila). 

  



 

8 

Stasio Ruzgailos straipsniai apie Lietuvos pensininkų sąjungos 

„Bočiai“ Kretingos bendriją 
 

1. „Bočiai kviečia į Užgavėnių vakaronę // Švyturys. – 1998, vas. 7, p. 8. 

2. „Bočiai lankėsi Kryžiaus kalne // Švyturys. – 1998, birž. 10, p. 6. 

3. „Bočių vakaronė“ // Švyturys. – 1993, gruod. 8. Apie Kretingos „Bočių“ bendrijos 

ataskaitinį susirinkimą. 

4. Tokie mūsų reikalavimai // Švyturys. – 1997, lapkr. 20, p. 3. Apie Lietuvos pensininkų 

sąjungos „Bočiai“ Kretingos bendrijos veiklą. 

 

Stasio Ruzgailos straipsniai sporto tematika 
 

1. Rungtyniauja futbolininkai // Švyturys. – 2008, rugpj. 20, p. 8. Apie Kretingos rajono 

7x7 pirmenybių pirmojoje lygoje sužaistas rungtynes. 

2. „Minija-2“ sutriuškino „Gintarą“ // Švyturys. – 2008, geg. 31, p. 8. Apie Kretingos 

futbolo komandos „Minija“ dalyvavimą Klaipėdos apskrities pirmenybėse. 

3. Rajono futbolas 7x7 // Švyturys. – 2008, geg. 31, p. 8. Apie Kretingos rajono futbolo 7x7 

pirmosios lygos varžybų rezultatus. 

4. Futbolo 7x7 pirmenybės // Švyturys. – 2008, geg. 24, p. 8. Apie sužaistas ketvirtojo turo 

Kretingos rajono futbolo pirmenybes. 

5. 7x7 futbolo pirmenybės // Švyturys. – 2008, geg. 14, p. 8. Apie Kretingos 7x7 futbolo 

pirmenybėse dalyvaujančias komandas. 

6. Stipriausios komandos // Švyturys. – 2008, bal. 9, p. 8. Apie Kretingos rajono krepšinio 

mažosios taurės varžybas. 

7. Nudžiugino tik pirmu įvarčiu: sportas // Švyturys. – 2008, bal. 23, p. 5. Apie Lietuvos 

futbolo federacijos antros lygos Vakarų zonos pirmenybių pirmojo rato varžybas, kur 

pirmąsias rungtynes Kretingos „Minija“ žaidė su Telšių „Masčiu“. 

8. Nugalėtojai – Kūlupėnų seniūnijos krepšininkai: sportas // Švyturys. – 2008, bal. 16, p. 

4. Kretingos rajono seniūnijų krepšinio taurės varžybose dalyvavo 8 komandos. 

9. Dėl trijų taurių: sportas // Švyturys. – 2008, vas. 27, p. 8. Kretingos rajono krepšinio dėl 

seniūnijų taurės varžybų rezultatai. 

10. Rajono salės futbolo pirmenybės // Švyturys. – 2008, vas. 2, p. 12. Apie sužaistas 

Kretingos rajono salės futbolo pirmenybių pirmosios lygos ketvirtojo turo rungtynes. 

11. Rungtyniauja futbolininkai: sportas // Švyturys. – 2008, saus. 26, p. 3. Kretingos rajono 

salės futbolo pirmosios lygos trečiojo turo rungtynių rezultatai. 

12. Rungtyniauja futbolininkai: sportas // Švyturys. – 2008, saus. 19, p. 3. Kretingos rajono 

salės futbolo pirmenybių pirmosios lygos antrojo rato turo rungtynių rezultatai. 

13. Turnyras trenerio garbei // Švyturys. – 2008, saus. 5, p. 3. Apie kretingiškiui treneriui 

Stasiui Ruzgailai skirtą vaikų krepšinio turnyrą. 

14. Futbolo taurė – „Topoliams“ // Švyturys. – 2007, gruod. 5, p. 8. Apie 2007 m. Kretingos 

rajono veteranų salės futbolo finalines varžybas. 

15. Rungtyniauja futbolininkai: sportas // Švyturys. – 2007, gruod. 15, p. 3. Apie sužaistas 

Kretingos rajono salės futbolo taurės varžybų pusfinalio rungtynes. 

16. Rungtyniauja tinklininkai: sportas // Švyturys. – 2007, lapkr. 17, p. 3. Kretingos rajono 

tinklinio pirmenybėse rungtyniaujančių komandų rezultatai. 

17. Rajono krepšinio pirmenybės // Švyturys. – 2007, lapkr. 10, p. 8. Kretingos rajono 

krepšinio pirmenybių pirmos lygos rungtynių rezultatai. 

18. Rungtyniauja futbolininkai: sportas // Švyturys. – 2007, lapkr. 10, p. 8. Apie Kretingos 

rajono veteranų salės futbolo pirmenybių rungtynes, kuriose žaidžia 5 komandos: 

„Virkštininkų dvaras“, „Salantas“, „Žibininkai“, „Topoliai“ ir „Zadruga“. 



 

 

 

9 

19. Salės futbolas: sportas // Švyturys. – 2007, lapkr. 7, p. 5. Apie Kretingos rajono salės 

futbolo prasidėjusias futbolo pirmenybes. 

20. Krepšinio pirmenybės // Švyturys. – 2007, lapkr. 7, p. 5. Apie Kretingos rajono 

krepšinio pirmenybėse žaidžiančias komandas. 

21. Rajono krepšinio pirmenybės // Švyturys. – 2007, spal. 31, p. 3. Sužaistų Kretingos 

rajono krepšinio pirmenybių trečiosios lygos trečiojo turo rungtynių rezultatai. 

22. Rajono krepšinio pirmenybės // Švyturys. – 2007, spal. 24, p. 5. Kretingos rajono 

krepšinio pirmenybių antrosios lygos trečiojo rato rungtynių rezultatai. 

23. Sunki antroji pergalė: sportas // Švyturys. – 2007, spal. 24, p. 5. Prasidėjusiose 

respublikinėse moterų krepšinio pirmenybėse pirmąsias rungtynes Kretingos „Augma“ 

žaidė su Mažeikių komanda. 

24. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 2007, spal. 17, p. 3. Kretingos rajono 

krepšinio pirmenybių antrojo rato rungtynių rezultatai. 

25. Rajono krepšinio pirmenybės // Švyturys. – 2007, spal. 10, p. 3. Apie Kretingos rajono 

krepšinio pirmenybėse dalyvaujančių komandų pirmuosius rungtynių rezultatus. 

26. Pralaimėjimas po pralaimėjimo: sportas // Švyturys. – 2007, spal. 10, p. 1, 8. Apie 

Kretingos futbolo komandų rungtynių rezultatus. 

27. Lygiosios ir pergalė: sportas // Švyturys. – 2007, spal. 3, p. 4. Apie „Kretingos“ futbolo 

komandos rungtynes su Telšių „Masčiu“. 

28. Tik pralaimėjimai: sportas // Švyturys. – 2007, rugs. 26, p. 4. Apie Kretingos rajono 

futbolo komandos „Minija“ eilines Lietuvos futbolo federacijos antrosios lygos šiaurės 

zonos rungtynes 

29. Motobolo čempionate – „Milda“ trečia: sportas // Švyturys. – 2007, rugs. 22, p. 8. Apie 

Kretingos motobolo komandos sėkmingai sužaistas rungtynes Baltarusijos čempionate. 

30.  „Milda“ žaidžia sėkmingai: sportas // Švyturys. – 2007, rugs. 15, p. 12. Baltarusijos 

motobolo čempionate rungtyniauja ir dvi Lietuvos komandos - Kretingos „Milda“ ir 

Skuodo „Bartuva“. 

31. „Minija“ pralaimi ir laimi: sportas // Švyturys. – 2007, rugs. 5, p. 8. Apie Lietuvos 

futbolo antrosios lygos Šiaurės zonos pirmenybėse dalyvaujančios kretingiškių „Minijos“ 

komandos susitikimus. 

32. Taurė – „Kretingos grūdams“: sportas // Švyturys. – 2007, rugs. 1, p. 4. Apie Kretingos 

rajono paplūdimio tinklinio varžybose dalyvavusias komandas, prizines vietas. 

33. Rajono futbolas 7x7 // Švyturys. – 2007, rugpj. 29, p. 8. Kretingos rajono futbolo 7x7 

komandų pirmosios, antrosios, trečiosios lygų rungtynių rezultatai 

34. Tarptautinės rungtynės – ir Kretingoje // Švyturys. – 2007, rugpj. 29, p. 8. 

Keturioliktojo tarptautinio U-17 futbolo turnyro rungtynės Lietuvos futbolo federacijos 

taurei laimėti vyko Palangoje ir Kretingoje, kuriose žaidė Lietuvos, Baltarusijos, Airijos, 

Azerbaidžano, Latvijos, Rusijos ir Gruzijos komandos. 

35. Futbolo 7x7 pirmenybės // Švyturys. – 2007, rugpj. 25, p. 12. Apie Kretingos rajono 

komandų sužaistas pirmos, antros, trečios lygos futbolo rungtynes. 

36. Rajono futbolas 7x7 pirmenybės // Švyturys. – 2007, rugpj. 11, p. 8. Sužaistos Kretingos 

rajono futbolo antrojo rato rungtynės. 

37. Ir jaunimas, ir veteranai // Švyturys. – 2007, rugpj. 8, p. 5. Sužaistos Kretingos rajono 

veteranų bei jaunimo paplūdimio tinklinio varžybos. 

38. „Milda“ – antra: sportas // Švyturys. – 2007, liep. 18, p. 4. Apie sėkmingai Baltarusijos 

motobolo pirmenybėse žaidžiančią Kretingos motobolo komandą „Milda“ (vadovas 

Vaclovas Brazdeikis). 

39. „Minija“ sutriuškinta // Švyturys. – 2007, liep. 11, p. 5. Apie Kretingos rajono 

„Minijos“ bei „Kretingos“ komandų futbolo susitikimą. 

40. Rajono futbolas 7x7: sportas // Švyturys. – 2007, birž. 9, p. 2. Kretingos rajono futbolo 

7x7 pirmosios lygos rungtynių rezultatai. 



 

10 

41. Futbolo 7x7 pirmenybės: sportas // Švyturys. – 2007, birž. 6, p. 8. Apie sužaistas 

Kretingos rajono futbolo 7x7 pirmenybių pirmosios lygos rungtynes. 

42. Rajono futbolas 7x7: sportas // Švyturys. – 2007, geg. 30, p. 2. Pirmosios lygos 

Kretingos rajono futbolo rungtynių rezultatai. 

43. Baltarusijos motobolo čempionate – „Milda“ // Švyturys. – 2007, geg. 26, p. 12. 

Atvirame Baltarusijos motobolo čempionate dalyvauja 8 komandos, tame tarpe ir 

Kretingos „Milda“. 

44. Rajono futbolo 7x7 pirmenybės: sportas // Švyturys. – 2007, geg. 23, p. 6. Apie 

sužaistas Kretingos rajono futbolo pirmenybių pirmosios lygos rungtynes. 

45. Futbolo 7x7 pirmenybės: sportas // Švyturys. – 2007, geg. 19, p. 12. Apie sužaistas 

Kretingos rajono futbolo rungtynes. 

46. Prastai // Švyturys. – 2007, geg. 12, p. 4. Lietuvos futbolo federacijos antrosios lygos 

Šiaurės zonos pirmenybėse prastai sekasi žaisti trims Kretingos rajono komandoms. 

47. Futbolo 7x7 pirmenybės: sportas // Švyturys. – 2007, geg. 12, p. 4. Apie komandų 

sužaistas antrojo rango rungtynes Kretingos rajono futbolo 7x7 pirmenybėse. 

48. Rajono futbolo pirmenybės // Švyturys. – 2007, geg. 9, p. 4. Sužaistos Kretingos rajono 

futbolo 7x7 pirmenybių pirmosios lygos rungtynės. 

49. Žais finale: sportas. – „Švyturio“ inf. // Švyturys. – 2007, geg. 9, p. 4. Sėkmingai ledo 

ritulio turnyre dėl Žemaitijos taurės rungtyniauja Kretingos komanda. 

50. Prasidėjo futbolo sezonas // Švyturys. – 2007, geg. 5, p. 4. Antrosios lygos Šiaurės zonos 

futbolo pirmenybėse dalyvauja trys Kretingos rajono komandos. 

51. Jau pirmenybių finalas: sportas // Švyturys. – 2007, bal. 21, p. 7. Apie Kretingos rajono 

tinklinio pirmenybių pirmosios lygos pirmenybių rezultatus 

52. Taurė – „Augmai“: sportas // Švyturys. – 2007, bal. 18, p. 4. Moterų krepšinio taurės 

pirmenybėse žaidusią „Augma“ komandą. 

53. Mažoji taurė – „Kryžkelei“: sportas // Švyturys. – 2007, bal. 4, p. 5. Apie Kretingos 

rajono krepšinio Mažosios taurės varžybas. 

54. Rungtyniauja tinklininkai: sportas // Švyturys. – 2007, kovo 10, p. 2. Apie 

rungtyniaujančias komandas Kretingos rajono tinklinio pirmenybėse. 

55. Krepšinio aikštelėse: sportas // Švyturys. – 2007, kovo 7, p. 3. Apie Kretingos rajono 

krepšinio taurės pirmenybėse dalyvaujančių 8 komandų sužaistas rungtynes. 

56. Geriausios – „Aston Volla“ ir „Kredito unija“: sportas // Švyturys. – 2007, kovo 3, p. 

12. Apie Kretingos rajono futbolo pirmenybių pirmojoje lygoje sužaistas rungtynes. 

57. Taurės varžybos // Švyturys. – 2007, kovo 14, p. 3. Kretingos rajono krepšinio didžiosios 

taurės varžybose sužaistos penktojo turo rungtynės. 

58. Dvi pergalės: sportas // Švyturys. – 2007, kovo 14, p. 3. Lietuvos regionų krepšinio 

pirmenybėse „Kretinga“ išvykoje įveikė Širvintų „LSG-Alekniškį“. 

59. Stipriausias – „Terekas“: sportas // Švyturys. – 2007, vas. 28, p. 8. Apie šių metų 

Kretingos rajono krepšinio veteranų rungtynių nugalėtojus - „Tereko“ komandą. 

60. Krepšinio taurių varžybos: sportas // Švyturys. – 2007, vas. 23, p. 8. Apie Kretingos 

rajono krepšinio didžiosios taurės bei rajono seniūnijų taurės varžybas. 

61. Futbolo pirmenybės // Švyturys. – 2007, saus. 31, p. 8. Apie Kretingos rajono futbolo 

pirmenybių ketvirtojo turo pirmosios lygos rungtynes. 

62. Tinklinio pirmenybės // Švyturys. – 2007, saus. 27, p. 7. Apie Kretingos rajono vidurinių 

mokyklų moksleivių tinklinio pirmenybes. 

63. Rajono krepšinis // Švyturys. – 2007, saus. 20, p. 12. „Kretinga“ Lietuvos regionų 

krepšinio pirmenybių pirmajame etape iškovojo dvi pergales ir liko penktoje vietoje. 

64. Nauji metai – nauji startai: sportas // Švyturys. – 2007, saus. 10, p. 4. Apie Kretingos 

rajono salės futbolo pirmenybių pirmąsias varžybas. 

65. Paaiškėjo stipriausieji: sportas // Švyturys. – 2006, gruod. 20, p. 8. Apie pasibaigusias 

2006 metų Kretingos rajono krepšinio pirmenybes. 



 

 

 

11 

66. Rajono krepšinio pirmenybės // Švyturys. – 2006, lapkr. 22, p. 5. Apie pirmos, antros, 

trečios lygų krepšinio rungtynių rezultatus. 

67. Futbolas: sportas // Švyturys. – 2006, lapkr. 22, p. 5. Apie Kretingos rajono salės futbolo 

taurės varžybose sužaistas trečiojo turo rungtynes. 

68. Salės futbolo pirmenybės: sportas // Švyturys. – 2006, lapkr. 8, p. 4. Apie Kretingos 

rajono salės futbolo pirmenybėse sužaistas pirmąsias rungtynes. 

69. Rungtyniauja krepšininkai: sportas // Švyturys. – 2006, lapkr. 8, p. 4. Apie Kretingos 

rajono krepšinio pirmos lygos sužaistas penkto turo rungtynes. 

70. Trys pralaimėjimai: sportas // Švyturys. – 2006, lapkr. 8, p. 4. Apie Kretingos vyrų 

komandos sužaistas rungtynes Lietuvos regionų krepšinio varžybose. 

71. Pogrupių nugalėtojai: sportas // Švyturys. – 2006, spal. 18, p. 4. Apie pasibaigusias 

Kretingos rajono krepšinio pirmenybių antrojo turo pirmosios lygos rungtynes. 

72. Pirmosios pergalės ir pralaimėjimai // Švyturys. – 2006, spal. 11, p. 6. Apie Kretingos 

rajono krepšinio vyrų pirmenybėse komandų sužaistas rungtynes. 

73. „Minija“ – „Tauras-Erra“ 3:6 // Švyturys. – 2006, rugs. 27, p. 4. Kretingos „Minija“ 

antrosios lygos Vakarų zonos futbolo rungtynes išvykoje žaidė su Tauragės „Tauru-Erra“. 

74. Suklupo ir prieš „Švyturį“: sportas // Švyturys. – 2006, rugs. 20, p. 4. Apie eilines 

antrosios lygos Vakarų zonos futbolo rungtynes tarp Kretingos „Minijos“ ir Klaipėdos 

„Švyturio“. 

75. Futbolas: sportas // Švyturys. – 2006, rugs. 9, p. 8. Kretingos rajono pirmenybių 

rungtynių rezultatai. 

76. Rajono futbolas // Švyturys. – 2006, rugs. 2, p. 4. Apie sužaistas Kretingos rajono futbolo 

pirmenybių 6-ojo turo rungtynes. 

77. „Minija“ lyderio neįveikė: sportas // Švyturys. – 2006, rugpj. 30, p. 4. Apie Vakarų 

zonos futbolo pirmenybėse žaidžiančios „Minijos“ komandos rezultatus. 

78. Rungtyniauja futbolininkai: sportas // Švyturys. – 2006, rugpj. 26, p. 8. Apie sužaistas 

Kretingos rajono futbolo pirmenybių antrojo rato ketvirtojo turo rungtynes. 

79. Rungtyniauja futbolininkai: sportas // Švyturys. – 2006, rugpj. 23, p. 3. Apie sužaistas 

rajono futbolo pirmenybių antrojo rato trečiojo turo rungtynes. 

80. Pirmauja „Salantas“: sportas // Švyturys. – 2006, liep. 26, p. 3. Apie Kretingos rajono 

veteranų paplūdimio tinklinio pirmenybes, kuriose pirmauja „Salantas“. 

81. Paplūdimio tinklinio pirmenybės: sportas // Švyturys. – 2006, liep. 19, p. 8. Apie 

Kretingos rajono paplūdimio tinklinio pirmenybių rezultatus. 

82. Dvi „Minijos“ pergalės // Švyturys. – 2006, liep. 5, p. 2. Apie „Minijos“ komandos 

Vakarų zonos futbolo pirmenybių antrojoje lygoje iškovotas pergales. 

83. „Minija“ pralaimi. Rubrika: Sportas // Švyturys. – 2006, birž. 21, p. 8. Apie futbolo 

komandos „Minija“ rungtynes su Plikiu „Sakuona“. 

84. Futbolas 7x7. Rubrika: Sportas // Švyturys. – 2006, birž. 21, p. 8. Apie futbolo pirmojo 

rato rungtynes. 

85. „Minija“ laimi // Švyturys. – 2006, birž. 7, p. 3. Apie Vakarų zonos futbolo rungtynes, 

kur „Minija“ žaidė su Tauragės „Tauru-Erra“ komanda. 

86. Rajono futbolo pirmenybės: sportas // Švyturys. – 2006, birž. 7, p. 3. Apie sužaistas 

rajono futbolo 7x7 pirmenybių ketvirtojo rato rungtynes. 

87. Lygiosios: sportas // Švyturys. – 2006, geg. 31, p. 8. Lietuvos futbolo antrosios lygos 

Vakarų zonos pirmenybių rungtynes Kretingos „Minija“ žaidė su Klaipėdos „Švyturiu“ 

88. Rungtyniauja futbolininkai: sportas // Švyturys. – 2006, geg. 24, p. 8. Apie sužaistas 

Kretingos rajono 7x7 pirmenybių trečiojo turo rungtynes. 

89. Lygiosios: sportas // Švyturys. – 2006, geg. 17, p. 4, 8. Apie Lietuvos futbolo antrosios 

lygos Vakarų zonos rungtynes, kuriose „Minija“ žaidė su „Šilute2“. 

90. Rungtyniauja futbolininkai // Švyturys. – 2006, geg. 13, p. 8. Kretingos rajono futbolo 

7x7 pirmenybių antrosios lygos antrojo turo rungtynių rezultatai. 



 

12 

91. Rungtyniauja futbolininkai: sportas // Švyturys. – 2006, geg. 3, p. 8. Apie prasidėjusias 

Lietuvos futbolo antrosios lygos Vakarų zonos rungtynes, kur pirmose rungtynėse 

Kretingos „Minija“ susitiko su Klaipėdos „Glestum“ komanda. 

92. Taurė – „Virkštininkų dvaro“ tinklininkams // Švyturys. – 2006, bal. 29, p. 6. Apie 

Kretingos rajono tinklinio pirmenybių rungtynes, kuriose dalyvavo 15 komandų. 

93. Taurės – „Bikap“ ir „Vėjo“ komandoms // Švyturys. – 2006, bal. 15, p. 4. Apie 

Kretingos rajono komandų varžybas dėl dižiosios ir mažosios taurės. 

94. Krepšinis: sportas // Švyturys. – 2006, bal. 5, p. 8. Apie Didžiosios taurės krepšinio 

varžybose, Mažosios taurės krepšinio varžybose, rajono moterų krepšinio pirmenybėse 

žaidžiusių Kretingos rajono komandų rezultatus. 

95. Pirmauja „Virkštininkų dvaras“ ir „Darna“: sportas // Švyturys. – 2006, bal. 1, p. 3. 

Apie rajono tinklinio pirmenybes, kuriose dalyvauja 15 komandų, suskirstytų į A ir B 

pogrupius. 

96. Atkaklūs futbolo senjorai // Švyturys. – 2006, kovo 29, p. 4. Apie Kretingos rajono salės 

futbolo senjorų pirmenybes, kuriose žaidžia 4 komandos: „Zadruga“, „Vandenis“, 

„Slėnis“, „Imbarė“. 

97. Stipriausi – Kūlupėnų seniūnijos krepšininkai // Švyturys. – 2006, kovo 29, p. 4. 

Kretingos rajono seniūnijų taurės varžybose dalyvavo aštuonios komandos. 

98. Krepšinis: sportas // Švyturys. – 2006, kovo 25, p. 8. Apie Kretingos rajono krepšinio 

didžiosios taurės varžybas. 

99. Krepšinio aikštelėse: sportas // Švyturys. – 2006, kovo 22, p. 4. Apie sužaistą Kretingos 

rajono seniūnijų krepšinio taurės pusfinalį, šios krepšinio didžiosios taurės rungtynes bei 

mažosios taurės rungtynes. 

100. Tinklinio pirmenybės // Švyturys. – 2006, kovo 18, p. 7. Prasidėjo rajono tinklinio 

pirmenybės, kuriose dalyvauja 15 komandų. 

101. Krepšinis // Švyturys. – 2006, kovo 18, p. 7. Kretingos rajono seniūnijų krepšinio 

varžybose sužaistos aštuntfinalio rungtynės. 

102. Nugalėjo „Šv. Jokūbas“ ir „Baubliai“ // Švyturys. – 2006, kovo 10, p. 2. Apie 

pasibaigusias Kretingos rajono salės futbolo pirmenybes, kuriose žaidė 24 komandos. 

103. „Augmai“ nepasisekė: sportas // Švyturys. – 2006, kovo 10, p. 2. Kretingos „Augmos“ 

moterų komanda eilines Lietuvos moterų krepšinio A lygos rungtynes su Šilutės 

„Pamariu“ pralaimėjo. 

104. Nugalėjo „Terekas“: sportas // Švyturys. – 2006, kovo 1, p. 4. Apie 2006 m. Kretingos 

rajono krepšinio veteranų pirmenybėse sužaistų varžybų rezultatus. 

105. Dėl krepšinio taurių // Švyturys. – 2006, vas. 22, p. 8. Kretingos rajono krepšinio 

komandų susitikimų rezultatai. 

106. Ledo ritulio turnyras // Švyturys. – 2006, vas. 15, p. 3.  

107. Rajono salės futbolas // Švyturys. – 2006, vas. 15, p. 3. 

108. Pirmauja „Terekas“: sportas // Švyturys. – 2006, vas. 15, p. 3. Apie rajono krepšinio 

veteranų pirmenybių šeštąjį turą, jame sužaistas varžybas. 

109. Sportas / Turinys: Rungtyniauja ledo ritulininkai; Bėgimas Rūdaičiuose; Lyderis - 

„Terekas“; Krepšinio taurių varžybos; „Kretinga“ laimi; Rungtyniauja futbolininkai // 

Švyturys. – 2006, vas. 11, p. 8. 

110. Rajono salės futbolas // Švyturys. – 2006, saus. 25, p. 8.  

111. Pirmauja „Terekas“ ir „Žalgirietis“ // Švyturys. – 2006, saus. 25, p. 8. Sužaistos 

rajono krepšinio veteranų pirmenybių trečiojo turo rungtynės. 

112. Rajono salės futbolas // Švyturys. – 2006, saus. 18, p. 4. Apie rajono salės futbolo 

pirmenybių antrojo turo pirmosios lygos rungtynių rezultatus. 

113. Apdovanoti geriausieji sportininkai // Švyturys. – 2005, gruod. 24, p. 4. Kretingos 

rajono meras Valerijonas Kubilius Nikės statulėlėmis ir piniginėmis premijomis 

apdovanojo sportininkus Arnoldą Slušnį (badmintonas), Regimantą Kuchalskį (boksas), 

Artūrą Žilinską (futbolas), Mariną Šaulienę, Lauryną Beniušį (krepšinis), Dalių Raminą 



 

 

 

13 

(lengvoji atletika), Rimantą Žiubrį (motobolas), Gediminą Žilį (stalo tenisas) ir trenerius: 

Vaclovą Brazdeikį (motobolas), Gediminą Petrauską (futbolas), Remigijų Malakauską 

(krepšinis). 

114. Trys pergalės, septyni pralaimėjimai: sportas // Švyturys. – 2005, gruod. 10, p. 7. Apie 

„Kretingos“ komandos sužaistas rungtynes Asociacijos regionų krepšinio lygos 2005–

2006 metų pirmojo čempionato pirmojo rato varžybose. 

115. Rungtyniauja veteranai: sportas // Švyturys. – 2005, gruod. 10, p. 7. Rajono futbolo 

veteranų rungtynių rezultatai. 

116. Rajono krepšinio pirmenybės: sportas // Švyturys. – 2005, gruod. 7, p. 8. Sužaistos 

rajono krepšinio pirmenybių pirmosios lygos rungtynės dėl 1-8 vietos pusfinalyje. 

117. Nugalėtojai – „Jokūbavo“ krepšininkai: sportas // Švyturys. – 2005, lapkr. 30, p. 8. 

Apie rajono krepšinio trečiosios lygos pirmenybėse dalyvavusias komandas, sužaistas 

varžybas. 

118. Rajono krepšinio pirmenybės: sportas // Švyturys. – 2005, lapkr. 16, p. 4.  

119. Rajono krepšinio pirmenybės: sportas // Švyturys. – 2005, lapkr. 9, p. 8. 

120. Rajono krepšinio pirmenybės // Švyturys. – 2005, spal. 26, p. 8. Apie rajono krepšinio 

pirmenybių pirmosios lygos rungtynių rezultatus. 

121. Rajono krepšinio pirmenybės: sportas // Švyturys. – 2005, spal. 19, p. 3. Apie sužaistas 

rajono krepšinio pirmenybių trečiojo turo rungtynes. 

122. Rajono krepšinio pirmenybės // Švyturys. – 2005, spal. 12, p. 8. Pirmosios lygos 

rungtynių rezultatai. 

123. Pirmosios pergalės: sportas // Švyturys. – 2005, spal. 5, p. 4. Sužaistos pirmosios rajono 

krepšinio pirmenybių rungtynės. 

124. Lygiosios: sportas // Švyturys. – 2005, rugs. 28, p. 3. Lietuvos futbolo antrosios lygos 

Vakarų zonos pirmenybių antrojo rato rungtynes žaidė „Minija“ ir Gargždų GMT-83. 

125. „Sampolai-Baltijai“ – „Kretingos grūdų“ taurė // Švyturys. – 2005, rugs. 28, p. 3. 

Apie futbolo rungtynes dėl AB „Kretingos grūdai“ taurės, kuriose žaidė „Sampola-

Baltija“ ir „Šv. Jokūbo“ komandos. 

126. Dėl „Kretingos grūdų“ taurės // Švyturys. – 2005, rugs. 17, p. 4. Rajono futbolo 

varžybose AB „Kretingos grūdai“ taurei laimėti žaidžia 11 komandų. 

127. Paaiškėjo nugalėtojai: sportas // Švyturys. – 2005, rugs. 7, p. 4. Apie pasibaigusias 

rajono futbolo pirmenybes. 

128. Futbolas: sportas // Švyturys. – 2005, rugs. 3, p. 4. Apie rajono futbolo 7x7 pirmenybių 

pirmosios lygos rungtynes. 

129. Miko Trakio turnyras: sportas // Švyturys. – 2005, rugpj. 31, p. 2. Buvusiam rajono 

futbolo federacijos prezidentui ir „Minijos“ komandos vadovui Mikui Trakiui atminti 

surengtas jaunučių, gimusių 1990 metais, futbolo turnyras, kuriame žaidė Mažeikių, 

Plungės ir dvi Kretingos komandos. 

130. Rajono futbolas: sportas // Švyturys. – 2005, rugpj. 27, p. 7. Sužaistos rajono futbolo 

7x7 pirmenybių antrojo rato penktojo turo rungtynės.  

131. Futbolas: sportas // Švyturys. – 2005, rugpj. 20, p. 3. Apie rajono futbolo 7x7 

pirmenybių antrojo rato penktojo turo pirmosios lygos rungtynes. 

132. Rajono futbolo pirmenybės: sportas // Švyturys. – 2005, rugpj. 13, p. 12. Sužaistos 

rajono futbolo 7x7 pirmenybių antrojo rato rungtynės.  

133. Futbolas: sportas // Švyturys. – 2005, rugpj. 10, p. 8. Apie rajono futbolo 7x7 

pirmenybes. 

134. Kūlupėnų tinklininkai – nugalėtojai // Švyturys. – 2005, liep. 27, p. 8. Apie Kretingos 

rajono paplūdimio tinklinio pirmenybių rezultatus. 

135. Darius Raminas – vienuoliktas // Švyturys. – 2005, liep. 27, p. 8. Europos lengvosios 

atletikos jaunių pirmenybėse dalyvavo kretingiškis Darius Raminas, trenerio Vidmanto 

Lapinsko auklėtinis. 



 

14 

136. Po pirmojo rato: sportas // Švyturys. – 2005, liep. 23, p. 2. 2005 m. Lietuvos futbolo 

federacijos IIl ygos „Vakarų“ zonos pirmenybių turnyrinė padėtis. 

137. Rajono 7x7 futbolo pirmenybės // Švyturys. – 2005, liep. 20, p. 8. 

138. Lygiosios // Švyturys. – 2005, liep. 13, p. 3. Apie „Minijos“ dalyvavimą Lietuvos futbolo 

II lygos „Vakarų“ zonos priešpaskutinėse pirmenybių I rato rungtynėse. 

139. Septintoji pergalė // Švyturys. – 2005, liep. 7, p. 3. Apie „Minijos“ dalyvavimą Lietuvos 

futbolo antrosios lygos Vakarų zonos pirmenybėse. 

140. Rajono futbolo pirmenybės: sportas // Švyturys. – 2005, liep. 2, p. 12. 

141. Skaudus pralaimėjimas: sportas // Švyturys. – 2005, birž. 29, p. 4. Lietuvos futbolo 

antrosios lygos Vakarų zonos pirmenybių 8-ąsias rungtynes „Minija“ žaidė Klaipėdoje su 

„Glestum“ komanda ir jai pralaimėjo. 

142. Futbolas // Švyturys. – 2005, birž. 25, p. 4. Apie rajono futbolo pirmenybių antrojo rato 

varžybas.  

143. „Minija“ – ir toliau antra: sportas // Švyturys. – 2005, birž. 22, p. 8. Apie „Minijos“ 

futbolo komandos rungtynes su Klaipėdos „Švyturio“ komanda. 

144. „Minija“ – antra // Švyturys. – 2005, birž. 15, p. 8. Apie Kretingos „Minijos“ 

dalyvavimą Lietuvos futbolo antrosios lygos Vakarų zonos pirmenybėse. 

145. „Minija“ ir toliau trečia: sportas // Švyturys. – 2005, birž. 11, p. 7. Apie Kretingos 

„Minijos“ futbolo komandos dalyvavimą Lietuvos futbolo antrosios lygos Vakarų zonos 

pirmenybėse. 

146. Rajono futbolo pirmenybės: sportas // Švyturys. – 2005, birž. 11, p. 7. Apie Kretingos 

rajono futbolo pirmenybių pirmosios, antrosios ir trečiosios lygos varžybas. 

147. Lygiosios: sportas // Švyturys. – 2005, birž. 8, p. 3. Apie „Minijos“ dalyvavimą 

penktosiose Lietuvos futbolo antrosios lygos Vakarų zonos pirmenybių rungtynėse. 

148. Ketvirtoji pergalė: sportas // Švyturys. – 2005, birž. 1, p. 4. Lietuvos futbolo pirmenybių 

antrosios lygos Vakarų zonos rungtynes „Minija“ žaidė su Plungės „Babrungas 2“ 

komanda ir iškovojo ketvirtąją pergalę. 

149. Trečioji „Minijos“ pergalė: sportas // Švyturys. – 2005, geg. 28, p. 7. Lietuvos futbolo 

antrosios lygos Vakarų zonos pirmenybėse „Minija“ namuose sunkiai įveikė Palangos 

„Gintarą“. 

150. Rajono futbolo pirmenybės: sportas // Švyturys. – 2005, geg. 21, p. 4. 

151. Dėl krepšinio taurės // Švyturys. – 2005, kovo 16, p. 3. Rajono didžiosios krepšinio 

taurės varžybose rungtyniauja 8 komandos. 

152. Pabrėžiukams – sidabro medaliai // Švyturys. – 2005, geg. 4, p. 8. Apie Jurgio 

Pabrėžos gimnazijos komandos žaidimą Lietuvos moksleivių „Karūnos“ finalinėse 

krepšinio varžybose. 

153. Nugalėtoja – „Zadruga“: sportas // Švyturys. – 2005, bal. 20, p. 8. Baigėsi rajono 

senjorų salės futbolo pirmenybės, kuriose žaidė 5 komandos. 

154. „Augmai“ nesiseka // Švyturys. – 2005, bal. 13, p. 8. Apie „Augmos“ moterų komandą, 

kuri nesėkmingai sužaidė Lietuvos A lygos krepšinio rungtynes su Marijampolės ŽSM 

„Strampa“. 

155. J. Pabrėžos gimnazijos krepšininkai – nenugalimi: sportas // Švyturys. – 2005, bal. 13, 

p. 8. Pergalingai 2005 m. Lietuvos moksleivių krepšinio varžybose žaidžia J. Pabrėžos 

gimnazijos jaunieji krepšininkai, vadovaujami Vidmanto Lapinsko ir Remigijaus 

Malakausko. 

156. „Darnos“ ir „Virkštininkų dvaro“ pergalės: sportas // Švyturys. – 2005, bal. 9, p. 7. 

Rajono tinklinio pirmenybėse sužaistos trečiojo, ketvirtojo rato rungtynes. 

157. Iškovojo taures: sportas // Švyturys. – 2005, bal. 6, p. 8. Apie varžybas dėl rajono 

krepšinio didžiosios bei mažosios taurių. 

158. Stipriausi – „Kūlupėnai“: sportas // Švyturys. – 2005, bal. 6, p. 8. Rajono seniūnijų 

krepšinio pirmenybių finalinėse rungtynėse dėl pirmos vietos kovėsi „Kūlupėnų“ ir 

„Darbėnų“ komandos. 



 

 

 

15 

159. Vien pergalės: sportas // Švyturys. – 2005, kovo 19, p. 5. J. Pabrėžos gimnazijos jaunieji 

krepšininkai, vadovaujami fizinio lavinimo mokytojo Vidmanto Lapinsko, sėkmingai 

žaidžia „Karūnos“ varžybose. 

160. Dėl Žemaitijos taurės: sportas // Švyturys. – 2005, kovo 12, p. 2. Prasidėjo senjorų salės 

futbolo varžybos Žemaitijos taurei laimėti. 

161. Geriausios komandos: sportas // Švyturys. – 2005, kovo 9, p. 4. Baigėsi rajono salės 

futbolo pirmenybės, kuriose dalyvavo 24 komandos. 

162. Žinutė atgaivino prisiminimus: atsiliepimas į „Švyturyje“ perspausdintą jo pirmtakės 

„Žemaičių Tiesos“ straipsnelį „Čia bus sporto aikštelės“ // Švyturys. – 2005, vas. 23, p. 4. 

Prisiminimai apie Kretingos miesto vidurinės mokyklos sporto aikštelės, bėgimo takų 

įrengimą. 

163. Futbolas // Švyturys. – 2005, vas. 19, p. 2. Sužaistos rajono salės futbolo pirmenybių 

pirmosios lygos rungtynės. 

164. Krepšinio aikštelėse // Švyturys. – 2005, vas. 19, p. 2. Apie sužaistas krepšinio varžybas 

tarp rajono komandų.  

165. Rajono salės futbolas // Švyturys. – 2005, vas. 9, p. 6. Sužaistos rajono salės futbolo 

pirmenybių pirmosios lygos rungtynės. 

166. „Kretinga“ laimi ir pralaimi // Švyturys. – 2005, vas. 9, p. 6. Lietuvos krepšinio 2004–

2005 metų čempionato B lygos dvejas rungtynes „Kretingos“ komanda žaidė išvykose. 

167. Pirmauja „Vydmantai“: sportas // Švyturys. – 2005, vas. 9, p. 6. Sužaistos krepšinio 

veteranų pirmenybių penktojo rato rungtynės. 

168. „Kretingos“ pergalės // Švyturys. – 2005, vas. 2, p. 5. „Kretingos“ vyrų krepšinio 

komandos sėkmingus rezultatus LK B lygoje. 

169. Salės futbolas // Švyturys. – 2005, vas. 2, p. 5. Sužaistos šios salės futbolo pirmosios 

lygos rungtynės.  

170. Pirmauja dvi komandos: sportas // Švyturys. – 2005, vas. 2, p. 5. Apie rajono krepšinio 

veteranų pirmenybėse sužaistas varžybas. 

171. Lyderiai – „Vydmantai“ ir „Žalgirietis“ // Švyturys. – 2005, saus. 26, p. 5. Rajono 

krepšinio veteranų pirmenybių trečiojo rato rungtynių rezultatai. 

172. Futbolas: sportas // Švyturys. – 2005, saus. 19, p. 8. Rajono salės futbolo pirmenybių 

pirmosios lygos antrojo rato rungtynių rezultatai. 

173. Pirmauja „Vydmantai“ ir „Žalgirietis“: sportas // Švyturys. – 2005, saus. 19, p. 5. 

Apie rajono krepšinio veteranų pirmenybių antrojo rato sužaistas varžybas. 

174. Antrasis ratas: sportas // Švyturys. – 2005, saus. 15, p. 8. Apie rajono salės futbolo 

pirmenybių antrojo rato pirmosios lygos rungtynes. 

175. Futbolas: sportas // Švyturys. – 2005, saus. 12, p. 6. Sužaistos rajono salės futbolo 

pirmosios lygos rungtynes, antrosios lygos rungtynių rezultatai. 

176. Dvi pergalės // Švyturys. – 2004, gruod. 18, p. 5. Apie Lietuvos krepšinio B lygos 

pirmenybėse žaidžiančią „Kretingos“ vyrų komandą, jos pergales. 

177. A. Balsiui – bronzos medalis // Švyturys. – 2004, gruod. 18, p. 5. Lietuvos bokso 

čempionate kretingiškio trenerio Gedimino Kuchalskio auklėtinis Aivaras Balsys 

iškovojo bronzos medalį. 

178. Banguotas žaidimas // Švyturys. – 2004, gruod. 8, p. 6. Apie „Kretingos“ komandos 

varžybas Lietuvos krepšinio B lygos pirmajame etape. 

179. Finalas šeštadienį // Švyturys. – 2004, gruod. 8, p. 6. Apie rajono futbolo veteranų salės 

penktojo turo rungtynių rezultatus. 

180. Rajono krepšinis // Švyturys. – 2004, lapkr. 20, p. 12. 

181. Rungtyniauja veteranai // Švyturys. – 2004, lapkr. 20, p. 12. Apie rajono futbolo 

veteranų pirmenybių antrojo turo rungtynių rezultatus. 

182. Pergalės // Švyturys. – 2004, lapkr. 20, p. 12. Apie „Kretingos“ vyrų krepšinio komandą, 

kuri sėkmingai rungtyniauja Lietuvos krepšinio B lygoje. 



 

16 

183. Rungtyniauja veteranai: sportas // Švyturys. – 2004, lapkr. 13, p. 9. Apie rajono 

veteranų salės futbolo pirmenybes. 

184. Rajono krepšinis // Švyturys. – 2004, lapkr. 10, p. 6. Apie sužaistas rajono krepšinio 

pirmenybių pirmosios lygos penktojo turo rungtynes. 

185. Pralaimėjo: sportas // Švyturys. – 2004, lapkr. 6, p. 12. Apie Lietuvos moksleivių (1989 

m.) krepšinio lygos pirmenybes, kuriose žaidė Kretingos komanda, treniruojama 

Remigijaus Malakausko, su Mažeikių komanda. 

186. Pergalė: sportas // Švyturys. – 2004, lapkr. 6, p. 12. Apie Kretingos vyro krepšinio 

komandos „Kretinga“ varžybas su Jurbarko „Nemuno“ komanda Lietuvos krepšinio „B“ 

lygos pirmenybėse. 

187. Rajono krepšinis: sportas // Švyturys. – 2004, spal. 30, p. 12.  

188. Besiruošdami sezonui: sportas // Švyturys. – 2004, spal. 30, p. 6. Apie Kretingos sporto 

mokyklos krepšininkus, treniruojamus Remigijaus Malakausko, kurie dalyvavo Šilutės, 

Marijampolės ir Mažeikių turnyruose. 

189. Kam sekasi rungtyniauti // Švyturys. – 2004, spal. 20, p. 8. Apie sužaistas rajono 

krepšinio pirmosios lygos rungtynes. 

190. Pralaimėjimas po pralaimėjimo: sportas // Švyturys. – 2004, spal. 20, p. 8. Apie 

priešpaskutines Lietuvos futbolo federacijos antrosios lygos Vakarų zonos rungtynes, 

kuriose nesėkminga žaidžia rajono komandos. 

191. Rajono krepšinis // Švyturys. – 2004, spal. 16, p. 12. Apie sužaistas rajono vyrų 

krepšinio pirmenybių antrojo rato rungtynes. 

192. To dar nebuvo // Švyturys. – 2004, rugs. 29, p. 5. Apie Lietuvos futbolo federacijos 

antrosios lygos Vakarų zonos antrojo rato rungtynes, kuriose žaidė „Minija“. 

193. Geriausios komandos: sportas // Švyturys. – 2004, rugs. 29, p. 5. Apie pasibaigusias 

rajono futbolo pirmenybes. 

194. Kretingos „Veteranas“ – Zagrebo „Škvadra“ 4:1 // Švyturys. – 2004, rugs. 15, p. 8. 

195. Futbolas // Švyturys. – 2004, rugs. 11, p. 5. Apie rajono futbolo pirmenybių trečiosios 

lygos rungtynes.  

196. Futbolas: sportas // Švyturys. – 2004, rugs. 4, p. 7. Apie rajono futbolo pirmenybių 

pirmosios lygos antrojo rato penktojo turo rungtynes. 

197. Priekyje – keturios komandos // Švyturys. – 2004, rugpj. 28, p. 7. Apie rajono futbolo 

pirmenybių pirmosios lygos rungtynes. 

198. Lietuviai – penkti: sportas // Švyturys. – 2004, rugpj. 28, p. 7. Apie tarptautinį futbolo 

(U-17) jaunių turnyrą. 

199. Futbolas // Švyturys. – 2004, rugpj. 21, p. 12. Apie rajono 7x7 futbolo pirmenybių 

antrojo rato pirmosios lygos trečiojo turo rungtynes. 

200. Senjorai pralaimėjo: sportas // Švyturys. – 2004, rugpj. 21, p. 12. Apie Lietuvos senjorų 

Žemaitijos zonos pirmenybių rungtynes tarp Kretingos „Minijos“ ir Klaipėdos 

„Neptūnas“ komandų. 

201. Rajono futbolas // Švyturys. – 2004, rugpj. 14, p. 4. Apie rajono futbolo 7x7 pirmenybių 

antrojo rato pirmosios lygos rungtynes. 

202. Rajono futbolas: sportas // Švyturys. – 2004, rugpj. 11, p. 6. 

203. Rajono futbolas: sportas // Švyturys. – 2004, rugpj. 7, p. 9. Apie rajono 7x7 futbolo 

pirmenybėse sužaistas II rato I turo rungtynes. 

204. Paplūdimio tinklinis: sportas // Švyturys. – 2004, rugpj. 4, p. 8. Apie rajono antrojo 

tradicinio paplūdimio tinklinio turnyrą.  

205. Rajono futbolas: sportas // Švyturys. – 2004, rugpj. 4, p. 8. Apie rajono futbolo 

pirmenybes. 

206. Mūsų krepšininkai olimpinėse žaidynėse: sportas // Švyturys. – 2004, rugpj. 4, p. 8. 

Apie kraštiečių krepšininkų dalyvavimą olimpinėse žaidynėse. 

207. LFF II lygos vakarų zonoje: sportas // Švyturys. – 2004, liep. 28, p. 8. Apie „Minijos“ 

komandos dalyvavimą Vakarų zonos pirmojo rato futbolo varžybose. 



 

 

 

17 

208. Kretinga – penkta: sportas // Švyturys. – 2004, liep. 28, p. 8. Apie Kretingos komandos 

dalyvavimą tarptautiniame futbolo „Linų audinių“ taurės veteranų turnyre Plungėje. 

209. Prizas – krepšinio aikštė // Švyturys. – 2004, liep. 21, p. 8. Apie krepšinio komandų 3x3 

varžybų nugalėtojų susitikimą Pranciškonų gimnazijos stadione. 

210. Kretingos SM jaunių pasiekimai // Švyturys. – 2004, liep. 21, p. 8. 

211. „Minijos“ senjorai treti // Švyturys. – 2004, liep. 14, p. 6. Apie Lietuvos futbolo senjorų 

čempionate Žemaitijos regione žaidžiančią „Minijos“ senjorų komandą. 

212. „Minija“ baigė I ratą // Švyturys. – 2004, liep. 14, p. 6. Apie Lietuvos futbolo 

federacijos II lygos rato Vakarų zonos pirmenybių varžybas. 

213. Po pirmojo rato // Švyturys. – 2004, liep. 10, p. 4. Apie LFF II lygos „Vakarų“ zonos 

futbolo rungtynes, kuriose dalyvavo rajono komandos. 

214. Rajono futbolas // Švyturys. – 2004, birž. 16, p. 8.  

215. „Minija“ – trečia // Švyturys. – 2004, birž. 16, p. 8. Apie Lietuvos futbolo antrosios 

lygos Vakarų zonos pirmenybes, kuriose dalyvavo ir kretingiškiai. 

216. Rajono futbolas // Švyturys. – 2004, birž. 11, p. 7. 

217. „Minija“ – pirma // Švyturys. – 2004, birž. 11, p. 7. Apie „Minijos“ ir „Salanto“ 

komandų sužaistas rungtynes Lietuvos futbolo antrosios lygos Vakarų zonos 

pirmenybėse. 

218. Badmintono pirmenybėse // Švyturys. – 2004, birž. 11, p. 7. Dalyvauja Kretingos 

„Žalgirio“ klubo komanda. 

219. Rajono futbolas: sportas // Švyturys. – 2004, geg. 29, p. 9. 

220. Rajono futbolas // Švyturys. – 2004, geg. 26, p. 6. 

221. Rajono futbolas // Švyturys. – 2004, geg. 22, p. 7. 

222. „Augma“ – ketvirta // Švyturys. – 2004, geg. 22, p. 7. Apie Lietuvos veteranų krepšinio 

finalines varžybas, kuriose dalyvavo ir Kretingos moterų komanda. 

223. Rajono futbolo pirmenybės // Švyturys. – 2004, geg. 19, p. 6. 

224. „Minijos“ pergalė // Švyturys. – 2004, geg. 19, p. 6. Apie Lietuvos futbolo antrosios 

lygos Vakarų zonos pirmenybių pirmojo rato varžybas. 

225. Rajono futbolas // Švyturys. – 2004, geg. 15, p. 7. 

226. „Minija“ pralaimi // Švyturys. – 2004, geg. 15, p. 7. Apie Lietuvos futbolo federacijos 

antrosios lygos Vakarų zonos pirmojo rato varžybas. 

227. Rajono futbolas: sportas // Švyturys. – 2004, geg. 12, p. 6. Apie rajono 7x7 futbolo 

pirmenybių varžybas. 

228. Taurė – „Dalekso“ komandai // Švyturys. – 2004, bal. 28, p. 6. Apie ketvirtąjį HBH 

„Juozo alus“ krepšinio turnyrą, kuriame dalyvavo Kretingos rajono komandos. 

229. Rajono futbolas // Švyturys. – 2004, bal. 24, p. 6. Apie rajono 7x7 futbolo pirmenybes. 

230. Tinklinio taurė – Vydmantams // Švyturys. – 2004, bal. 24, p. 6. Apie rajono komandų 

dalyvavimą rajono tinklinio varžybose. 

231. „Vandenis“ – nugalėtojas: sportas // Švyturys. – 2004, bal. 14, p. 4. Apie rajono 

veteranų futbolo komandų finalines varžybas. 

232. Krepšinio taurių finalai // Švyturys. – 2004, kovo 31, p. 5. 

233. Rajono tinklinio pirmenybės // Švyturys. – 2004, kovo 27, p. 9. 

234. Kretingiškiai JAV aktyvūs: ambasada Vašingtone kovo 20 d. surengė kasmetinį vyrų 

krepšinio turnyrą LR ambasados JAV taurei laimėti // Švyturys. – 2004, kovo 27, p. 9. 

235. Tęsiasi rajono krepšinio taurės varžybos // Švyturys. – 2004, kovo 20, p. 7. 

236. „Žalgirietis“ – nugalėtojas: sportas / Laisvalaikio skaitiniai // Švyturys. – 2004, vas. 28, 

p. 5. Apie rajono veteranų krepšinio pirmenybių nugalėtojus. 

237. Rajono veteranų krepšinis // Švyturys. – 2004, vas. 4, p. 6. 

238. „Kretingos“ pergalės // Švyturys. – 2003, gruod. 20, p. 4. Apie Vakarų Lietuvos vyrų 

krepšinio čempionate žaidžiančią „Kretingos“ komandą. 

239. Rajono krepšinio aikštelėse // Švyturys. – 2003, spal. 29, p. 8. 



 

18 

240. Krepšinio aikštelėse // Švyturys. – 2003, spal. 15, p. 8. Apie rajono krepšinio 

pirmenybių trečiosios lygos rungtynių rezultatus. 

241. Pirmenybėse -– 39 komandos // Švyturys. – 2003, spal. 8, p. 3. Apie prasidėjusias 

rajono vyrų krepšinio pirmenybes. 

242. Veteranų futbolas: sportas // Švyturys. – 2003, rugs. 24, p. 8. Apie rajono veteranų 

futbolo taurės pirmenybes. 

243. Vaikų futbolo turnyras // Švyturys. – 2003, rugpj. 27, p. 8. Apie Kretingos futbolo 

veteranų klubo surengtą vaikų futbolo turnyrą. 

244. Rajono futbolo pirmenybėse // Švyturys. – 2003, rugpj. 27, p. 8. 

245. „Minijos“ pergalė // Švyturys. – 2003, rugpj. 13, p. 4. Apie LFF II lygos Vakarų zonos 

II rato futbolo pirmenybes, kuriose žaidė Kretingos „Minijos“ komanda. 

246. Rajono futbolo pirmenybėse // Švyturys. – 2003, geg. 24, p. 6.  

247. Pirmenybių pradžia „Minijai“ ir „Salantui“ nesėkminga // Švyturys. – 2003, bal. 30, 

p. 5. Apie Lietuvos futbolo federacijos antrosios lygos Vakarų zonos pirmenybes, kuriose 

dalyvauja ir Kretingos rajono komandos. 

248. Geriausi krepšininkai – Darbėnų seniūnijoje // Švyturys. – 2003, bal. 16, p. 6. Apie 

2003 m. rajono seniūnijų krepšinio varžybas.  

249. „Vandenio“ senjorai stipriausi // Švyturys. – 2003, bal. 16, p. 6. Apie pasibaigusias šių 

metų rajono senjorų salės futbolo pirmenybes. 

250. Krepšinio taurė – SM-86-“VudVA“ komandai // Švyturys. – 2003, bal. 9, p. 6. Apie 

2003 m. rajono krepšinio varžybas miesto grupėje. 

251. Rajono salės futbolas // Švyturys. – 2003, vas. 8, p. 11. Apie 2003 m. Kretingos rajono 

salės futbolo pirmenybėse sužaistas penkto rato rungtynes.  

252. Rajono salės futbolas // Švyturys. – 2003, saus. 18, p. 11. Apie rajono salės futbolo 

pirmosios lygos rungtynių rezultatus. 

253. Salės futbolo pirmenybės // Švyturys. – 2003, saus. 11, p. 11. Apie Kretingos rajono 

salės futbolo pirmenybių rungtynes. 

254. „Augmai“ nesiseka // Švyturys. – 2003, saus. 8, p. 6. Apie moterų krepšinio pirmenybių 

antrojo etapo rungtynes, kur dalyvavo Kretingos „Augma“. 

255. Prasideda salės futbolo pirmenybės // Švyturys. – 2003, saus. 4, p. 11. Apie Kretingos 

rajono salės futbolo pirmenybes. 

256. Pergalė ir pralaimėjimas // Švyturys. – 2003, saus. 29, p. 7. Apie „Kretingos“ vyrų 

krepšinio komandos rungtynes LKBL pirmenybėse. 

257. Pirmauja „Augmos“ veteranai // Švyturys. – 2003, saus. 29, p. 7. Apie Kretingos 

rajono veteranų krepšinio pirmenybių antrojo etapo rungtynes. 

258. T. Balsys – čempionas // Švyturys. – 2002, gruod. 20, p. 11. Apie Lietuvos bokso 

čempionato laimėtoją T. Balsį. 

259. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 2002, lapkr. 20, p. 7. 

260. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 2002, lapkr. 2, p. 11. 

261. Žaidžia silpnai // Švyturys. – 2002, lapkr. 2, p. 11. Apie Lietuvos jaunių futbolo 

pirmenybes, kuriose žaidžia Kretingos sporto mokyklos komanda. 

262. Pirmasis pralaimėjimas // Švyturys. – 2002, spal. 30, p. 7. Apie LK „B“ lygos aštuntąjį 

čempionatą, kuriame dalyvavo „Kretingos“ komanda. 

263. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 2002, spal. 30, p. 7. 

264. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 2002, spal. 23, p. 7. 

265. Rajono vyrų krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 2002, spal. 16, p. 7. 

266. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 2002, spal. 12, p. 11. 

267. Lietuvos jaunių sporto žaidynės // Švyturys. – 2002, liep. 24, p. 7. Apie Kretingos 

sportininkų dalyvavimą. 

268. Lietuvos rinktinė – ketvirta // Švyturys. – 2002, liep. 24, p. 7. Apie Lietuvos krepšinio 

rinktinėje žaidžiantį Kretingos sporto mokyklos auklėtinį krepšininką Nerijų Strazdauską. 



 

 

 

19 

269. Lietuvos jaunių sporto žaidynės // Švyturys. – 2002, liep. 17, p. 7. Apie Lietuvos jaunių 

sporto žaidynes, kuriose dalyvavo ir rajono sportininkai. 

270. Lietuvos lengvosios atletikos pirmenybės // Švyturys. – 2002, liep. 17, p. 7. Apie 

Lietuvos vaikų lengvosios atletikos pirmenybes, kuriose dalyvavo Kretingos sporto 

mokyklos trenerio J. Pelionio auklėtiniai. 

271. Nacionalinė teisėjų kategorija // Švyturys. – 2002, liep. 3, p. 7. Apie Kretingos sporto 

mokyklos krepšinio treneriui Rolandui Žiubriui suteiktą nacionalinę krepšinio teisėjo 

kategoriją. 

272. Antroji „SM–Minija“ pergalė // Švyturys. – 2002, birž. 29, p. 7. Apie antros lygos 

Vakarų zonos futbolo pirmenybes, kuriose dalyvavo „SM-Minija“ ir „Salantas“. 

273. Geriausia – tik vienuoliktoji vieta // Švyturys. – 2002, birž. 26, p. 7. Apie rajono 

mokyklų dalyvavimą Lietuvos moksleivių 2001–2002 mokslo metų sporto žaidynėse. 

274. Badmintono veteranai Taline // Švyturys. – 2002, birž. 15, p. 7. Apie Pabaltijo 

badmintono veteranų pirmenybes, kuriose dalyvavo Kretingos sporto klubo „Žalgiris“ 

atstovai. 

275. Kretingiškiai pasirodė sėkmingai // Švyturys. – 2002, birž. 8, p. 7. Apie atviras 

Kretingos miesto badmintono pirmenybes. 

276. A. Vaseris ir L. Šeputis – nugalėtojai // Švyturys. – 2002, birž. 1, p. 7. Apie Lietuvos 

suaugusių ir jaunimo bokso pirmenybių ringą Šilutėje. 

277. Greiti, šoklūs rajono moksleiviai // Švyturys. – 2002, geg. 18, p. 7. Apie rajono 

moksleivių sporto šventę. 

278. Lygiosios // Švyturys. – 2002, geg. 18, p. 7. Apie Kretingos ir Akmenės sporto mokyklų 

jaunųjų futbolininkų (g. 1988 m.) varžybas. 

279. Mūsų moksleiviai – 25-oje vietoje // Švyturys. – 2002, geg. 8, p. 7. Apie Lietuvos 

bendrojo lavinimo mokyklų moksleivių sporto žaidynes, kuriose dalyvavo ir Kretingos 

rajono moksleiviai. 

280. Darbėniškai – antri // Švyturys. – 2002, geg. 4, p. 7. Apie Lietuvos moksleivių kūno 

kultūros sporto centro organizuotas kaimo moksleivių krepšinio 3x3 varžybas, kur antrą 

vietą užėmė Darbėnų vidurinės mokyklos krepšininkai. 

281. Kretingos jaunučiai – penkti // Švyturys. – 2002, geg. 4, p. 7. Apie Lietuvos pirmosios 

lygos jaunučių krepšinio pirmenybes, kuriose žaidė Kretingos sporto mokyklos krepšinio 

komanda. 

282. Čempionė – ŽUM komanda // Švyturys. – 2002, geg. 4, p. 7. Apie rajono tinklinio 

pirmenybių finalo nugalėtojus. 

283. Kas taps čempione? // Švyturys. – 2002, bal. 27, p. 7. Apie rajono tinklinio pirmenybių 

varžybų rezultatus. 

284. Rajono šaškininkų diena „Kretinga 2002“ // Švyturys. – 2002, bal. 24, p. 6. 

285. Tinklinio lyderė – ŽŪM komanda // Švyturys. – 2002, bal. 20, p. 7. Apie rajono vyrų 

tinklinio pirmenybių ketvirtojo rato rungtynes. 

286. Dvi pirmenybių lyderės // Švyturys. – 2002, bal. 13, p. 7. Apie rajono tinklinio 

pirmenybių 3-ojo rato rungtynes. 

287. Trumpai // Švyturys. – 2002, bal. 10, p. 7. Apie rajono tinklinio pirmenybių varžybų 

rezultatus. 

288. K. Gnedojui – geriausio žaidėjo prizas // Švyturys. – 2002, bal. 6, p. 7. Apie Lietuvos 

futbolo jaunių U-17 rinktinėje žaidžiantį, trenerio G. Petrausko auklėtinį kretingiškį 

Kazimierą Gnedojų.]\ 

289. Geriausia – „Policija“ // Švyturys. – 2002, bal. 6, p. 7. Apie rajono įmonių, įstaigų 

krepšinio taurės turnyro finalines rungtynes. 

290. „Kretingos“ krepšininkai – septinti // Švyturys. – 2002, bal. 6, p. 7. Apie LK B lygos 

pirmenybes. 

291. Taurė – „Augmai“ // Švyturys. – 2002, bal. 6, p. 7. Apie rajono moterų krepšinio 

komandos laimėjimus. 



 

20 

292. Rajono krepšinio taurė – „Bikapui“ // Švyturys. – 2002, bal. 3, p. 7. Apie rajono 

krepšinio taurės varžybas. 

293. Nugalėtojai – Kūlupėnų seniūnijos krepšininkai // Švyturys. – 2002, kovo 27, p. 7. 

Apie rajono seniūnijų krepšinio varžybas. 

294. „Kretingos“ nesėkmės // Švyturys. – 2002, kovo 15, p. 7. Apie eilines LK B lygos 

pirmenybių rungtynes. 

295. Bertašiai – rajono šeimų krepšinio nugalėtojai // Švyturys. – 2002, kovo 13, p. 7. Apie 

rajono šeimų krepšinio turnyrą. 

296. Kretingos krepšininkų nesėkmės // Švyturys. – 2002, kovo 6, p. 6. Apie LK B lygos 

rungtynes, kuriose žaidė „Kretingos“ vyrų komanda. 

297. Nugalėjo Jokūbavo veteranai // Švyturys. – 2002, kovo 2, p. 7. Apie rajono krepšinio 

veteranų pirmenybes. 

298. Rekordinis bėgikų skaičius // Švyturys. – 2002, vas. 20, p. 6. Apie tradicinį bėgimą 

Rūdaičiuose Lietuvos valstybės atkūrimo dienos proga. 

299. Dėl krepšinio taurės // Švyturys. – 2002, vas. 15, p. 5. Apie rajono krepšinio taurės 

pirmenybes. 

300. Jaunučiai laimi ir pralaimi // Švyturys. – 2002, vas. 15, p. 5. Apie Lietuvos jaunučių 

krepšinio varžybas, kuriose žaidžia Kretingos sporto mokyklos 1986 m. gimimo 

krepšininkai. 

301.  Išvykoje pralaimėta // Švyturys. – 2002, vas. 9, p. 7. Apie Lietuvos krepšinio B lygos 

pirmenybes, kuriose dalyvavo „Kretingos“ komanda. 

302. Pirmauja SK „Vydmantai“ // Švyturys. – 2002, vas. 6, p. 6. Apie veteranų krepšinio 

pirmenybių 3 rato rungtynių tarp sporto klubų rezultatus. 

303. Pirmauja SM-84 ir „Veterano“ komandos // Švyturys. – 2002, vas. 2, p. 7. Apie rajono 

salės futbolo pirmenybes ir jose dalyvaujančias komandas. 

304. Penkerios rungtynės – penkios pergalės // Švyturys. – 2002, saus. 30, p. 6. Apie LK 

„B“ lygos pirmenybėse dalyvaujančią „Kretingos“ komandą. 

305. Pralaimėjo // Švyturys. – 2002, saus. 26, p. 7. Apie respublikos jaunučių krepšinio 

pirmenybėse dalyvavusią SM komandą, treniruojamą R. Malakausko. 

306. K. Lapinskas – antras // Švyturys. – 2002, saus. 16, p. 7. Apie daugiakovės varžybas 

Kaune, kuriose dalyvavo kretingiškis sportininkas Kęstutis Lapinskas. 

307. Čempionė – Kūlupėnų komanda // Švyturys. – 2002, saus. 5, p. 7. Apie 2001 m. rajono 

vyrų krepšinio pirmenybių finalą. 

308. Čempionai – „Topoliai“ // Švyturys. – 2001, gruod. 29, p. 5. Apie 2001m. rajono 

veteranų futbolo pirmenybių čempionatą, kurį laimėjo „Topolių“ komanda. 

309. Krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 2001, gruod. 19, p. 6. Apie rajono krepšinio 

pirmenybių trečiosios lygos susitikimus. 

310. Finale – Kūlupėnų ir Policijos komandos // Švyturys. – 2001, gruod. 12, p. 7. Apie 

rajono krepšinio pirmenybių pusfinalį. 

311. Namuose – pergalė, išvykoje – pralaimėjimas // Švyturys. – 2001, gruod. 12, p. 7. Apie 

Kretingos SM-86 krepšinio komandą (treniruojamą R. Malakausko, žaidžiančią jaunučių 

I lygos krepšinio pirmenybėse. 

312. Krepšinis // Švyturys. – 2001, gruod. 8, p. 7. Apie rajono krepšinio pirmenybių trečiąją 

lygą. 

313. Rankinis // Švyturys. – 2001, gruod. 8, p. 7. Apie Lietuvos rankinio I lygos susitikimą, 

kuriame dalyvavo Kretingos „SM-Rada“ merginų rankinio komanda. 

314. Dėl čempiono vardo – 4 komandos // Švyturys. – 2001, gruod. 5, p. 6. Rajono vyrų 

krepšinio atkrentamųjų rungtynių rezultatai. 

315. „Kretingos“ pergalė ir pralaimėjimai // Švyturys. – 2001, gruod. 5, p. 6. Apie Lietuvos 

krepšinio B lygos 7 čempionato II turo rungtynes. 



 

 

 

21 

316. Nugalėjo Rolandas Juknevičius // Švyturys. – 2001, gruod. 1, p. 7. Apie Lietuvos 

badmintono veteranų pirmenybes, kuriose dalyvavo kretingiškiai R. Juknevičius ir A. 

Maziliauskas. 

317. Prasideda atkrentamosios varžybos // Švyturys. – 2001, gruod. 1, p. 7. Apie 

pasibaigusias rajono krepšinio pirmenybių kovas lygose ir prasidedančias atkrentamąsias 

varžybas. 

318. Atsirevanšavo // Švyturys. – 2001, lapkr. 28, p. 6. Apie Lietuvos krepšinio B lygos 

antrojo rato susitikimus, kuriuose žaidė „Kretingos“ vyrų krepšinio komanda. 

319. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 2001, lapkr. 28, p. 6. 

320. Rajono vyrų krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 2001, lapkr. 24, p. 7. 

321. „Kretinga“ – trečioje vietoje // Švyturys. – 2001, lapkr. 14, p. 6. Apie Lietuvos 

krepšinio B lygos pirmenybių I etapo varžybas, kuriose dalyvavo kretingiškiai. 

322. Rajono vyrų krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 2001, lapkr. 14, p. 6. 

323. Varžovas įveiktas // Švyturys. – 2001, lapkr. 7, p. 6. Apie Lietuvos jaunučių krepšinio I 

lygos pirmenybių runtynes, kuriose žaidė Kretingos jaunučiai (g. 1986 m.), treniruojami 

R. Malakausko. 

324.  „Kretingos“ pralaimėjimas ir pergalė // Švyturys. – 2001, lapkr. 7, p. 6. Apie Lietuvos 

krepšinio B lygos pirmenybes. 

325. Rajono pirmenybėse // Švyturys. – 2001, lapkr. 7, p. 6. Apie rajono krepšinio 

pirmenybes. 

326. Antroji „Kretingos“ pergalė // Švyturys. – 2001, spal. 31, p. 9. Apie trečiąsias Lietuvos 

krepšinio B lygos pirmenybių rungtynes, kuriose dalyvavo krepšinio vyrų komanda 

„Kretinga“. 

327. Rajono vyrų krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 2001, spal. 31, p. 9. 

328. Jaunučiai laimi ir pralaimi // Švyturys. – 2001, spal. 27, p. 7. Apie Kretingos sporto 

mokyklos jaunučių krepšinio komandos, treniruojamos R. Malakausko dalyvavimą 

Lietuvos I lygos jaunučių pirmenybėse. 

329. Kaip pasirodė mūsų moksleiviai // Švyturys. – 2001, spal. 27, p. 7. Apie Lietuvos 

sporto moksleivių varžybas. 

330. Lietuvos vaikų „Karūnos“ krepšinis // Švyturys. – 2001, spal. 24, p. 6. Apie Kretingos 

sporto mokyklos krepšinio komandų dalyvavimą pirmenybėse. 

331. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 2001, spal. 24, p. 6. 

332. „Imbarė“ – penkta // Švyturys. – 2001, spal. 24, p. 6. Apie pasibaigusį Žemaitijos 

senjorų futbolo čempionatą. 

333. „Imbarės“ pralaimėjimas // Švyturys. – 2001, spal. 17, p. 5. Apie 2001 m. Žemaitijos 

senjorų futbolo čempionato rungtynes. 

334. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 2001, spal. 17, p. 5. 

335. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 2001, spal. 13, p. 7. 

336. 2001 m. rajono vyrų krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 2001, spal. 10, p. 6. 

337. Apskrities futbolo pirmenybėse // Švyturys. – 2001, spal. 3, p. 7. Apie rajono futbolo 

komandų dalyvavimą. 

338. „Imbarė“ kyla // Švyturys. – 2001, spal. 3, p. 7. Apie Žemaitijos senjorų futbolo 

čempionato antrąjį ratą, kuriame dalyvavo „Imbarės“ komanda. 

339. Futbolo pirmenybėse // Švyturys. – 2001, rugpj. 29, p. 6. Apie rajono futbolo komandų 

rungtynes. 

340. Lietuvos merginoms nepavyko // Švyturys. – 2001, rugpj. 22, p. 6. Apie Europos 

merginų krepšinio čempionatą, kuriame Lietuvos komandos sudėtyje, žaidė kretingiškė 

Sandra Valužytė. 

341. Tarptautiniame turnyre // Švyturys. – 2001, rugpj. 22, p. 6. Apie tarptautinį jaunučių 

futbolo turnyro pirmąsias rungtynes, kuriose žaidė kretingiškiai Simas Pilibaitis ir 

Kazimieras Gnedojus. 



 

22 

342. Lietuvaitės laimi ir pralaimi // Švyturys. – 2001, rugpj. 18, p. 7. Apie Europos krepšinio 

atrankos varžybas, kuriose žaidžia kretingiškė krepšininkė Sandra Valužytė. 

343. Lietuviai pusfinalyje // Švyturys. – 2001, rugpj. 18, p. 7. Apie krepšinio čempionatą 

Estijoje, kuriame žaidė Lietuvos jaunių krepšinio komanda, tarp kurios krepšininkų – 

kretingiškis Nerijus Strazdauskas. 

344. Kretingos jaunimo komanda ketvirtfinalyje // Švyturys. – 2001, rugpj. 16, p. 6. Apie 

Kretingos jaunimo (vaikinų) krepšinio komandos, treniruojamos R. Malakausko, 

susitikimą su Kelmės komanda. 

345. Lietuvių jaunių rinktinėje – du kretingiškiai // Švyturys. – 2001, rugpj. 16, p. 6. Apie 

Lietuvos jaunių (g. 1984 m.) ir jaunesnių rinktinėje žaidžiančius Kretingos sporto 

mokyklos trenerio R. Malakausko auklėtinius N. Stazdauską ir S. Valužytę. 

346. Tarptautinis jaunių futbolo turnyras Palangoje // Švyturys. – 2001, rugpj. 16, p. 6. 

Apie turnyre dalyvavusius Kretingos sporto mokyklos trenerio G. Petrausko auklėtinius 

L. Pilibaitį ir K. Gnedojų. 

347. Futbolininkai baigė atostogas // Švyturys. – 2001, rugpj. 11, p. 7. Apie rajono 

futbolininkų komandas. 

348. Lietuvos jaunučių sporto žaidynėse // Švyturys. – 2001, rugpj. 8, p. 6. Apie Kretingos 

sporto mokyklos sportininkų dalyvavimą. 

349. Pergalės ir pralaimėjimai // Švyturys. – 2001, rugpj. 1, p. 6. Apie Kretingos SM 

krepšinio komandų dalyvavimą Lietuvos jaunimo krepšinio pirmenybėse. 

350. Lietuvos jaunučių žaidynėse // Švyturys. – 2001, liep. 25, p. 5. Apie Sporto mokyklos 

moksleivių dalyvavimą. 

351. Sandra Valužytė – pasaulio čempionate // Švyturys. – 2001, liep. 25, p. 5. Apie 

kretingiškės krepšininkės dalyvavimą Lietuvos rinktinės sudėtyje 5-jame pasaulio 

merginų krepšinio čempionate. 

352. Stalo tenisininkai į varžybas neišvyko // Švyturys. – 2001, liep. 21, p. 7. Apie Lietuvos 

sporto draugijos „Žalgiris“ vasaros sporto žaidynių finalines varžybas, kuriose dalyvavo 

Kretingos rajono sportininkai. 

353. Svajūnas Butkus – žaidynių prizininkas // Švyturys. – 2001, liep. 14, p. 3. Apie 

Lietuvos jaunučių ir jaunimo sporto žaidynių bokso varžybas, kuriose gerai pasirodė 

kretingiškis boksininkas Svajūnas Butkus. 

354. Lietuvos motobolininkai – šešti // Švyturys. – 2001, liep. 14, p. 3. Apie 2001 m. 

Europos motobolo čempionatą, kuriame žaidė Kretingos „Uotas“. 

355. Kretingos jaunimo (1985–1984 m.) futbolo komanda jau baigė 2001 m. jaunimo 

futbolo varžybas // Švyturys. – 2001, liep. 11, p. 6. Apie Kretingos sporto mokyklos 

auklėtinius. 

356. Trys Edgaro Lubio įvarčiai // Švyturys. – 2001, liep. 7, p. 7. Apie šalies jaunučių, 

gimusių 1986 m. futbolo pirmenybių antrąsias rungtynes, kurias žaidė Kretingos sporto 

mokyklos komanda, vadovaujama trenerio A. Andriuškevičiaus. 

357. Gera pradžia // Švyturys. – 2001, liep. 4, p. 6. Apie respublikos jaunučių žaidynių 

futbolo pirmenybes, kuriose žaidė Kretingos sporto mokyklos jaunučiai, g. 1986 m. 

treniruojami A. Andriuškevičiaus. 

358. „Imbarė“ – tik penkta // Švyturys. – 2001, liep. 4, p. 6. Apie 4-ąjį Žemaitijos senjorų 

futbolo čempionatą, kuriame dalyvavo „Imbarės“ futbolo komanda. 

359. Krepšinis, futbolas // Švyturys. – 2001, birž. 30, p. 7. Apie Lietuvos jaunučių, g. 1986 

m. krepšinio pirmenybes, kuriose Kretingos sporto mokyklos komanda, treniruojama R. 

Malakausko susitiko su Kauno A. Sabonio sporto mokyklos žaidėjais ir abu kartus 

pralaimėjo. 

360. Daugiakovės varžybose // Švyturys. – 2001, birž. 27, p. 6. Apie Lietuvos lengvosios 

atletikos jaunučių daugiakovės varžybas, kuriose dalyvavo Kretingos jaunučiai, jauniai ir 

vaikai. 



 

 

 

23 

361. Veteranų pergalės džiugina // Švyturys. – 2001, birž. 27, p. 6. Apie Lietuvos lengvosios 

atletikos veteranų pirmenybes, kuriose dalyvavo rajono atstovai. 

362. „Imbarė“ pralaimi // Švyturys. – 2001, birž. 9, p. 7. Apie senjorų futbolo rungtynes. 

363. R. Kuchalskis – Lietuvos rinktinėje // Švyturys. – 2001, geg. 30, p. 1. Apie kretingiškį 

boksininką. 

364. Čempionate – nesėkmingai // Švyturys. – 2001, geg. 26, p. 7. Apie rajono krepšinio 

veteranes. 

365. Dvi „Minijos“ pergalės // Švyturys. – 2001, geg. 23, p. 7. Apie Klaipėdos apskrities 

futbolo pirmenybes, kuriose dalyvavo ir kretingiškiai. 

366. HBH „Juozo alus“ taurė – „Bikap“ komandai // Švyturys. – 2001, geg. 22, p. 7. Apie 

finalines 2001 m. rajono krepšinio pirmenybių rungtynes dėl HBH „Juozo alus“ taurės. 

367. Kretingos boksininkų medaliai // Švyturys. – 2001, bal. 25, p. 1. Apie Lietuvos jaunių 

bokso čempionatą, kuriame dalyvavo kretingiškiai boksininkai. 

368. Krepšinio turnyras // Švyturys. – 2001, bal. 25, p. 7. Apie finalines 2001 m. rajono 

krepšinio pirmenybių rungtynes dėl HBH „Juozo alus“ taurės. 

369. „Preventos“ taurės varžybos // Švyturys. – 2001, bal. 21, p. 7. Apie ADB „Preventa“ 

merginų krepšinio taurės varžybas, kuriose dalyvavo Kretingos Pranciškonų gimnazijos 

krepšininkės. 

370. Rankininkėms – medaliai // Švyturys. – 2001, bal. 21, p. 7. Apie Lietuvos sporto 

mokyklų jaunučių mergaičių rankinio finalą Pasvalyje, kuriame dalyvavo Kretingos 

sporto mokyklos rankinio komanda, treniruojama A. Pranaičio. 

371. Čempionės – „Augmos“ krepšininkės // Švyturys. – 2001, bal. 18, p. 6. Apie rajono 

moterų krepšinio pirmenybes. 

372. Stipriausi – „Policijos“ ir AM-83 komandos // Švyturys. – 2001, bal. 11, p. 6. Apie 

rajono įstaigų ir įmonių krepšinio varžybas UAB „VudVa“ taurei laimėti. 

373. Finalinės kovos // Švyturys. – 2001, bal. 7, p. 4. Apie rajono krepšinio taurės 

pirmenybes. 

374. Atgaivintas tinklinis // Švyturys. – 2001, bal. 7, p. 4. Apie rajono tinklinio pirmenybes. 

375. Gimnazijos krepšininkai – finale // Švyturys. – 2001, bal. 4, p. 6. Apie Kretingos 

Pranciškonų gimnazijos krepšininkų susitikimų rezultatus. 

376. Kretingos futbolininkai – respublikos rinktinėse // Švyturys. – 2001, bal. 4, p. 6. Apie 

Sporto mokyklos auklėtinius, žaidžiančius Lietuvos jaunių rinktinėje. 

377. Inga Gikaraitė – pirma // Švyturys. – 2001, bal. 4, p. 6. Apie dalyvavimą kroso bėgimo 

taurės varžybose. 

378. Krepšinio aikštelėse pralaimėta // Švyturys. – 2001, kovo 28, p. 6. Apie Lietuvos 

krepšinio B lygos pirmenybėse žaidžiančią „Kretingos“ komandą. 

379. Pirmauja „Policija“ // Švyturys. – 2001, kovo 28, p. 6. Apie rajono įstaigų ir įmonių 

krepšinio pirmenybes. 

380. Stipriausi – Kūlupėnų žaidėjai // Švyturys. – 2001, kovo 28, p. 6. Apie rajono seniūnijų 

krepšinio pirmenybes. 

381. Stonkai – rajono šeimų krepšinio čempionai // Švyturys. – 2001, kovo 21, p. 6. 

382. Nugalėtoja – SK „Augma“ komanda // Švyturys. – 2001, kovo 14, p. 6. Apie veteranų 

krepšinio pirmenybių finalą. 

383. Iš šešių – net penki čempionai // Švyturys. – 2001, kovo 10, p. 7. Apie varžybas Kauno 

„Gongo“ bokso klube, kuriose dalyvavo 6 kretingiškiai boksininkai. 

384. Kretingos daugiakovininkai – pirmi! // Švyturys. – 2001, kovo 10, p. 7. Apie Lietuvos 

lengvosios atletikos pirmenybes Klaipėdoje. 

385. Net 15 taiklių tritaškių // Švyturys. – 2001, kovo 7, p. 5. Apie Lietuvos „B“ lygos 

krepšinio pirmenybes, kuriose dalyvavo „Kretingos“ komanda. 

386. Pirmenybėse – 10 komandų // Švyturys. – 2001, kovo 7, p. 5. Apie rajono krepšinio 

taurės pirmenybes. 

387. Rajono seniūnijų krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 2001, kovo 7, p. 5. 



 

24 

388. Dvi pergalės // Švyturys. – 2001, vas. 28, p. 7. Apie Lietuvos B lygos krepšinio 

komandos pirmenybes, kuriose dalyvavo „Kretingos“ komanda. 

389. Tarptautinis bokso mačas Kretingoje // Švyturys. – 2001, vas. 28, p. 7. 

390. Pirmauja Kretingos jaunučiai // Švyturys. – 2001, vas. 17, p. 7. Apie Lietuvos jaunučių 

krepšinio pirmenybes, kuriose žaidžia Kretingos SM krepšinio komanda, treniruojama R. 

Žiubrio. 

391. „Rada“ dar silpna // Švyturys. – 2001, vas. 17, p. 7. Apie Lietuvos pirmos lygos moterų 

rankinio čempionato rungtynes, kuriose žaidžia Kretingos jaunių komanda „Rada“. 

392. Žaidžia krepšinio veteranai // Švyturys. – 2001, vas. 7, p. 6. Apie rajono vyrų krepšinio 

veteranų pirmenybes.  

393. Radviliškio „Vėzgė“ įveikta // Švyturys. – 2001, saus. 27, p. 7. Apie LK „B“ lygos II 

etapo rungtynes, kuriose žaidė „Kretingos“ vyrų krepšinio komanda. 

394. Šaškininkai nerimsta // Švyturys. – 2001, saus. 24, p. 6. 

395. Veteranų krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 2001, saus. 24, p. 7. Apie rajono 

veteranų krepšinio varžybas ir jų rezultatus. 

396. „Kretingos“ pergalė // Švyturys. – 2001, saus. 20, p. 7. Apie LK B lygos krepšinio 

čempionatą. 

397. Rungtyniaus krepšinio veteranai // Švyturys. – 2001, saus. 20, p. 7. Apie 2001 m. 

rajono krepšinio veteranų pirmenybių pradžią. 

398. Sandra Valužytė – dešimtuke // Švyturys. – 2001, saus. 20, p. 7. Apie Lietuvos moterų 

krepšinio rinktinės narę kretingiške S. Valužytę. 

399. Pergalė ir pralaimėjimas // Švyturys. – 2001, saus. 17, p. 5. Apie „Kretingos“ 

komandos dalyvavimą LK „B“ lygos rungtynėse. 

400. Sėkmingas Kretingos daugiakovininkų pasirodymas // Švyturys. – 2001, saus. 13, p. 

2. Apie Kretingos lengvaatlečius. 

401. Greitųjų šaškių turnyras // Švyturys. – 2001, saus. 10, p. 7. 

402. Pirmoji pergalė ir pralaimėjimas // Švyturys. – 2001, saus. 10, p. 6. Apie „Kretingos“ 

vyrų krepšinio komandos dalyvavimą „B“ lygos susitikimuose. 

403. Naujametinis greitųjų šachmatų turnyras // Švyturys. – 2001, saus. 3, p. 6. 

404. Kretingiškiams „Karūnoje“ sekasi // Švyturys. – 2000, gruod. 28, p. 4. Apie Lietuvos 

vaikų krepšinio „Karūnos“ čempionatą, kuriame žaidžia vaikų (g. 1988 m.) krepšinio 

komanda, treniruojama R. Žiubrio.  

405. Tradicinis Kalėdų bėgimas // Švyturys. – 2000, gruod. 28, p. 6. Apie 2-ąjį Kalėdų 

bėgimą, kurį surengė HBH „Juozo alus“ bravoras. 

406. Stipriausia – Jokūbavo vyrų komanda // Švyturys. – 2000, gruod. 20, p. 6. Apie 

Kretingos rajono vyrų krepšinio pirmenybių nugalėtojus. 

407. „Kretinga“ – trečia // Švyturys. – 2000, gruod. 16, p. 5. Apie Kretingos krepšinio 

komandos pasiekimus. 

408. „Kretinga“ pralaimi ir laimi // Švyturys. – 2000, gruod. 13, p. 6. Apie Lietuvos 

krepšinio B lygos II etapo rungtynes. 

409. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 2000, gruod. 13, p. 6. 

410. Kretingos „Rada“ pralaimi // Švyturys. – 2000, lapkr. 29, p. 4. Apie Lietuvos pirmosios 

lygos rankinio pirmenybes, kuriose žaidė Kretingos rankinio komanda. 

411. Rankininkės – čempionės // Švyturys. – 2000, lapkr. 22, p. 5. Apie Kretingos sporto 

mokyklos rankininkių pasiekimus. 

412. Sporto mokyklų krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 2000, lapkr. 11, p. 7. Apie 

Kretingos SM berniukų g. 1987, 1988 ir 1990 m. krepšinio komandų dalyvavimą. 

413. „Kretingos“ pergalė ir pralaimėjimas // Švyturys. – 2000, spal. 31, p. 6. Apie LK B 

lygos I etapo rungtynes. 

414. Rajono krepšinis // Švyturys. – 2000, spal. 31, p. 6. 

415. Sporto mokyklų krepšinis // Švyturys. – 2000, spal. 25, p. 6. Apie varžybas Kretingoje. 



 

 

 

25 

416. Sunki pergalė // Švyturys. – 2000, spal. 25, p. 6. Apie LK „B“ lygos VI čempionato I 

etapo rungtynes, kuriose žaidė „Kretingos“ vyrų krepšinio komanda. 

417. Pagaliau – pergalė // Švyturys. – 2000, rugs. 30, p. 7. Apie Kretingos Sporto mokyklos 

futbolo komandos „Minija“ dalyvavimą Lietuvos futbolo trečiosios lygos Klaipėdos 

apskrities 2-ojo rato pirmenybėse. 

418. Europos čempionate – ir du kretingiškiai // Švyturys. – 2000, rugs. 23, p. 4. Apie 

Sporto mokyklos auklėtinių – A. Viskonto ir L. Narkaus dalyvavimą Europos berniukų 

krepšinio turnyre Lietuvos rinktinės sudėtyje. 

419. SM „Minija“ vis pralaimi // Švyturys. – 2000, rugs. 23, p. 4. Apie Lietuvos futbolo III 

lygos pirmenybes. 

420. Futbolo aikštelėse // Švyturys. – 2000, rugs. 13, p. 6. Apie Kretingos rajono futbolo 

komandas. 

421. Šiandien – su „Gintaru“ // Švyturys. – 2000, rugs. 9, p. 4. Apie Lietuvos futbolo III 

lygos Klaipėdos apskrities pirmenybių antrojo rato 2-as rungtynes, kuriose Kretingos SM 

„Minija“ žaidė su Pagėgiu „Ąžuolu“.  

422. Žibininkuose vyks krepšinio turnyras 3x3 // Pajūrio naujienos. – 2000, rugs. 5, priedas 

„Vakarų Lietuva“, p. 1. 

423. Futbolo 7x7 pirmenybėse // Švyturys. – 2000, rugpj. 26, p. 7. Apie rajono futbolo 

pirmenybių pirmosios lygos pusfinalio kovas. 

424. Inga Gikaraitė dalyvavo tarptautinėse varžybose // Švyturys. – 2000, rugpj. 26, p. 7. 

Apie Kretingos sporto mokyklos auklėtinės dalyvavimą lengvosios atletikos mače. 

425. Jaunimo rinktinėje – Valdas Trakys // Švyturys. – 2000, rugpj. 23, p. 6. Apie Lietuvos 

jaunimo rinktinėje žaidžiantį kretingiškį futbolininką Valdą Trakį. 

426. Kretinga – 8 vietoje // Švyturys. – 2000, rugpj. 17, p. 6. Lietuvos neolimpinių sporto 

šakų žaidynėse dalyvavusią Kretingos komandą. 

427. Nepasisekė // Švyturys. – 2000, rugpj. 17, p. 6. Apie Lietuvos jaunių sporto žaidynių 

rankinio varžybas Panevėžyje, kuriose dalyvavo merginų rankinio komanda, treniruojama 

Kretingos sporto mokyklos trenerio A. Pranaičio. 

428. Lietuvos rinktinėje – du kretingiškiai // Švyturys. – 2000, rugpj. 5, p. 7. Apie Kretingos 

sporto mokyklos trenerio R. Malakausko auklėtinių pasiekimus. 

429. Greta Gajauskaitė – rinktinėje // Švyturys. – 2000, liep. 22, p. 7. Apie Europos 

klubinių komandų rankinio čempionate, Lietuvos komandos sudėtyje, dalyvavusią 

Kretingos rankinio trenerio A. Pranaičio auklėtinę G. Gajauskaitę. 

430. Inga Gigaraitė – antra // Švyturys. – 2000, liep. 22, p. 7. Apie 2000 m. jaunių žaidynių 

lengvosios atletikos varžybas Kaune, kuriose dalyvavo kretingiškiai sportininkai. 

431. Kretingiškiai – devinti // Švyturys. – 2000, liep. 19, p. 6. Apie penktąjį tarptautinį 

jaunųjų futbolininkų (g. 1985–86 m.) turnyrą futbolininko V. Ivanausko taurei laimėti, 

kuriame dalyvavo Kretingos sporto mokyklos auklėtiniai. 

432. Sandra Valužytė – kapitonė // Švyturys. – 2000, liep. 19, p. 6. Apie Lietuvos jaunių 

(merginų) krepšinio komandos kapitonę kilusią iš Kretingos. 

433. SM „Minija“ – penkta // Švyturys. – 2000, liep. 16, p. 6. Apie Klaipėdos apskrities 

futbolo čempionatą, kuriame dalyvavo Kretingos sporto mokyklos komanda. 

434. Futbolas žvyrduobėje // Švyturys. – 2000, liep. 15, p. 7. Apie futbolo mėgėjų rungtynes 

Kretingoje. 

435. Greitųjų šaškių turnyras // Švyturys. – 2000, liep. 15, p. 7. 

436. Kauno „Žalgiriui“ vadovaus mūsų kraštiečiai // Švyturys. – 2000, liep. 15, p. 7. Apie 

kraštiečius, buvusius krepšininkus, krepšinio trenerius G. Krapiką ir A. Brazį. 

437. Kretingos boksininkai džiugina // Švyturys. – 2000, liep. 15, p. 7. Apie Lietuvos jaunių 

sporto žaidynių bokso pirmenybes, kuriose dalyvavo kretingiškiai. 

438. Futbolas žvyrduobėje // Švyturys. – 2000, liep. 8, p. 7. Apie futbolo mėgėjų rungtynes 

Kretingoje. 



 

26 

439. Revanšas pavyko // Švyturys. – 2000, liep. 8, p. 7. Apie Lietuvos jaunimo žaidynių 

krepšinio pirmenybes, kuriose dalyvavo Kretingos sporto mokyklos krepšinio komanda. 

440. Antrojoje lygoje pirmauja Kūlupėnai // Švyturys. – 2000, liep. 5, p. 6. Apie rajono 

futbolo pirmenybių antrosios lygos pirmojo rato dešimtojo turo paskutiniųjų susitikimų 

rezultatus. 

441. Jaunių žaidynėse // Švyturys. – 2000, liep. 1, p. 7. Apie Kretingos rajono jaunių 

krepšinio komandų susitikimus. 

442. Sportiškiausios mokyklos // Švyturys. – 2000, liep. 1, p. 7. Apie 1999–2000 mokslo 

metų Lietuvos moksleivių sporto žaidynes, kuriose dalyvavo ir Kretingos mokyklos. 

443. Daugiakovininkų varžybos // Švyturys. – 2000, birž. 28, p. 6. Apie lengvosios atletikos 

daugiakovės varžybas Kretingoje. 

444. Liūdnos futbolo perspektyvos // Švyturys. – 2000, birž. 28, p. 6. Apie Lietuvos 2000 m. 

jaunių žaidynes, kuriose dalyvavo ir Kretingos sporto mokyklos komanda. 

445. Sportiškiausios mūsų mokyklos // Švyturys. – 2000, birž. 27, p. 6. Apie Lietuvos 

moksleivių sporto žaidynes, kuriose dalyvavo rajono mokyklų moksleiviai. 

446. „Uotas“ – Lietuvos motobolo čempionatas // Švyturys. – 2000, birž. 24, p. 4. 

447. Jauniai pralaimi // Švyturys. – 2000, birž. 24, p. 4. Apie 2000 m. Lietuvos jaunių 

futbolo žaidynes, kuriose dalyvavo ir Kretingos sporto mokyklos futbolo komanda. 

448. Apskrities pirmenybėse // Švyturys. – 2000, birž. 21, p. 6. Apie rajono futbolo komandų 

„Salantas“ ir „Kretinga“ dalyvavimą. 

449. Andriaus Trakio atminimo krepšinio 3x3 turnyras // Švyturys. – 2000, birž. 17, p. 7. 

450. Futbolo veteranai laimi // Švyturys. – 2000, birž. 7, p. 7. Apie Klaipėdos apskrities 

futbolo veteranų pirmenybių rungtynes, kuriose dalyvavo „Minijos“ komanda. 

451. SM „Minija“ vėl pralaimi // Švyturys. – 2000, birž. 7, p. 7. Apie Lietuvos futbolo III 

lygos Klaipėdos apskrities pirmojo rato pirmenybių rungtynes. 

452. Stalo tenisas // Švyturys. – 2000, geg. 31, p. 6. Apie Salantų stalo teniso vyrų komandos 

dalyvavimą respublikinėse stalo teniso III lygos varžybose. 

453. Rungtyniauja jaunieji futbolininkai // Švyturys. – 2000, geg. 27, p. 4. Apie Kretingos 

sporto mokyklos jaunųjų futbolininkų pasiekimus. 

454. SM „Minija“ vėl pralaimi // Švyturys. – 2000, geg. 27, p. 4. Apie Kretingos sporto 

mokyklos „Minija“ komandos dalyvavimą pirmenybėse. 

455. Nesėkminga diena // Švyturys. – 2000, geg. 24, p. 3. Apie Kretingos sporto mokyklos 

„Minijos“ futbolo komandos dalyvavimą Klaipėdos apskrities pirmojo rato rungtynėse. 

456. Kretingos boksininkų pergalės // Švyturys. – 2000, geg. 17, p. 7. Apie 2000 m. 

Lietuvos bokso pirmenybes Šilutėje. 

457. Tik lygiosios // Švyturys. – 2000, geg. 17, p. 7. Apie Kretingos sporto mokyklos 

„Minijos“ komandos dalyvavimą Lietuvos futbolo trečiosios lygos Klaipėdos apskrities 

pirmojo rato pirmenybėse. 

458. Sandra gelbsti „Telekomą“ // Švyturys. – 2000, geg. 3, p. 7. Apie Lietuvos moterų 

pirmenybių finalą, kuriame „Telekomo“ moterų krepšinio komandoje žaidžia kretingiškė 

krepšininkė Sandra Valužytė. 

459. Stipriausi – Žemės ūkio mokyklos tinklininkai // Švyturys. – 2000, bal. 29, p. 7. Apie 

rajono vyrų tinklinio pirmenybes. 

460. Kretingos dvikovininkai antri // Švyturys. – 2000, bal. 12, p. 7. Apie Lietuvos NABBA 

jėgos dvikovės čempionatą, kuriame dalyvavo kretingiškiai sportininkai. 

461. Toliau neberungtyniaus // Švyturys. – 2000, bal. 12, p. 7. Apie tarpzonines krepšinio 

rungtynes, kuriose dalyvavo Kretingos sporto mokyklos jaunučių krepšinio komanda. 

462. Badmintono čempionatas // Švyturys. – 2000, bal. 1, p. 7. Apie Lietuvos badmintono 

čempionatą, kuriame dalyvavo 2 kretingiškiai. 

463. Banguotas „Minijos“ žaidimas // Švyturys. – 2000, kovo 29, p. 4. Apie LK „B“ lygos 

rungtynes, kuriose žaidžia „Kretingos“ vyrų krepšinio komanda. 

464. Rajono moterų krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 2000, kovo 29, p. 4. 



 

 

 

27 

465. Šeimų krepšinis // Švyturys. – 2000, kovo 29, p. 4. Apie krepšinio turnyrą Kretingoje. 

466. Šeimų krepšinis // Švyturys. – 2000, kovo 25, p. 7. Apie 14-ąjį rajono šeimų krepšinio 

turnyrą. 

467. Atgimsta tinklinis rajone // Švyturys. – 2000, kovo 25, p. 7. Apie rajono tinklinio 

pirmenybes. 

468. „Kretinga“ pralaimi ir laimi // Švyturys. – 2000, kovo 22, p. 4. Apie Apie LK „B“ 

lygos rungtynes, kuriose žaidžia „Kretingos“ vyrų krepšinio komanda. 

469. Zonoje – pirmoji vieta // Švyturys. – 2000, kovo 22, p. 4. Apie respublikos krepšinio 

jaunučių pirmenybes, kuriose žaidė Kretingos sporto mokyklos jaunučių krepšinio 

komanda. 

470. Čempionė – „Saldos“ komanda. – Iliustr. // Švyturys. – 2000, kovo 17, p. 7. Apie 

rajono krepšinio veteranų pirmenybes. 

471. Dvi lyderės // Švyturys. – 2000, kovo 15, p. 7. Apie rajono moterų krepšinio pirmenybes. 

472. Veteranų krepšinis // Švyturys. – 2000, kovo 8, p. 7. Apie rajono veteranų krepšinio 

pirmenybes. 

473. Pirmauja „Savivaldybės“ komanda // Švyturys. – 2000, kovo 4, p. 7. Apie rajono 

moterų krepšinio pirmenybes. 

474. Valdui Jokubavičiui – bronzos medalis // Švyturys. – 2000, kovo 1, p. 6. Apie 

daugiakovės varžybas, kuriose dalyvavo Kretingos sportininkai. 

475. „Žaibo“ turnyras // Švyturys. – 2000, kovo 1, p. 6. 

476. Du „Kretingos“ pralaimėjimai // Švyturys. – 2000, kovo 1, p. 6. Apie Lietuvos 

krepšinio B lygos 1999–2000 m. pirmenybių antrojo etapo varžybas, kuriose žaidė 

„Kretingos“ vyrų komanda. 

477. Silpnai žaidžia mūsų SM komandos // Švyturys. – 2000, kovo 1, p. 6. Apie Kretingos 

SM mergaičių ir jaunių krepšinio komandų dalyvavimą varžybose. 

478. Trys lyderiai // Švyturys. – 2000, kovo 1, p. 6. Apie rajono krepšinio veteranų 

pirmenybes. 

479. Moterų krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 2000, vas. 26, p. 7. Apie rajono moterų 

krepšinio pirmenybių susitikimus. 

480. Sėkmingas startas // Švyturys. – 2000, vas. 26, p. 7. Apie Kretingos sporto mokyklos 

jaunučių ir jaunių komandų sėkmę Lietuvos sporto mokyklų mergaičių krepšinio 

pirmenybėse.2001 

481. Pirmauja trys komandos // Švyturys. – 2000, vas. 23, p. 6. Apie rajono veteranų 

krepšinio pirmenybių III turą. 

482. Lietuvos „B“ lygos krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 2000, vas. 15, p. 6. Apie 

„Kretingos“ krepšinio komandą. 

483. Dar viena pergalė // Švyturys. – 2000, vas. 9, p. 7. Apie Kretingos sporto mokyklos 

merginų krepšinio komandos susitikimus. 

484. „Kretinga“ ar „Naglis“ // Švyturys. – 2000, vas. 2, p. 6. Apie kretingiškių dalyvavimą 

Lietuvos krepšinio „B“ lygos pirmenybėse. 

485. Krepšinis 3x3 – „Tėtis, aš ir draugas“ // Švyturys. – 2000, vas. 2, p. 6. Apie rajono 

Savivaldybės ir Sporto mokyklos organizuotą krepšinio šventę. 

486. Krepšinį žaidžia veteranai // Švyturys. – 2000, vas. 2, p. 6. Apie rajono Savivaldybės 

sporto skyriaus surengtas 2000 m. rajono krepšinio veteranų pirmenybes.  

487. Įsteigtas šachmatų klubas // Švyturys. – 2000, vas. 2, p. 6. 

488. Mūsiškiai – septinti // Švyturys. – 2000, saus. 29, p. 7. Apie LK „B“ lygos pirmenybes, 

kuriose dalyvavo „Kretingos“ komanda. 

489. Iš 22 rungtynių – 12 pergalių // Švyturys. – 2000, saus. 26, p. 8. Apie „Kretingos“ 

krepšinio komandą. 

490. Merginų komandos pergalės // Švyturys. – 2000, saus. 26, p. 8. Apie Kretingos sporto 

mokyklos komandos susitikimą su varžovėmis iš Telšių. 



 

28 

491. Krepšinis // Švyturys. – 2000, saus. 22, p. 7. Apie „Kretingos“ komandos dalyvavimą 

Lietuvos krepšinio „B“ lygos pirmenybėse. 

492. Gerai žaidžia mūsų jaunieji krepšininkai // Švyturys. – 2000, saus. 19, p. 6. Apie 

Kretingos sporto mokyklos berniukų krepšinio komandos pasiekimus. 

493. „Kretinga“ laimi ir pralaimi // Švyturys. – 2000, saus. 19, p. 6. Apie LK „B“ lygos 

krepšinio rungtynes, kuriose dalyvauja kretingiškiai. 

494. Sandros gėlės Prezidentui // Švyturys. – 2000, saus. 19, p. 6. Apie kraštietės 

krepšininkės Sandros Valužytės pasiekimus. 

495. Varžovės įveiktos // Švyturys. – 2000, saus. 15, p. 7. Apie Kretingos sporto mokyklos 

mergaičių (g. 1986 m.) komandos varžybas Šiauliuose. 

496. „Kretinga“ pralaimi ir laimi // Švyturys. – 2000, saus. 12, p. 7. Apie LK „B“ lygos V 

čempionato krepšinio rungtynes, kuriose dalyvauja kretingiškiai. 

497. Kretinga – Plungė 0:3 // Švyturys. – 2000, saus. 12, p. 7. Apie Plungės ir Kretingos 

sporto mokyklų krepšinio komandų varžybas. 

498. Pranciškonų gimnazijos krepšininkai – antri // Švyturys. – 2000, saus. 8, p. 7. Apie 

Klaipėdos apskrities gimnazijų krepšinio 3x3 turnyrą. 

499. Čempionė – „Vakarų statyba“ // Švyturys. – 1999, gruod. 22, p. 6. Apie paskutinį 1999 

m. rajono vyrų krepšinio pirmenybių varžybų ratą. 

500. Revanšai nepavyko // Švyturys. – 1999, gruod. 22, p. 6. Apie antrąsias LK „B“ lygos 

čempionato pirmenybes, kuriose dalyvauja „Kretingos“ komanda. 

501. Į pusfinalį – tik mergaitės // Švyturys. – 1999, gruod. 19, p. 7. Apie Lietuvos 

moksleivių sporto žaidynių krepšinio zonines varžybas, kuriose dalyvavo Kretingos 

moksleivių komandos. 

502. Dvi „Kretingos“ nesėkmės // Švyturys. – 1999, gruod. 15, p. 7. Apie rungtynes, kuriose 

dalyvavo Kretingos vyrų krepšinio komanda. 

503. Sėkmingai // Švyturys. – 1999, gruod. 8, p. 7. Apie Kretingos tenisininkų dalyvavimą 

Klaipėdos apskrities stalo teniso veteranų pirmenybėse. 

504. Sunki pergalė ir pergalė be kovos // Švyturys. – 1999, gruod. 8, p. 7. Apie LK „B“ 

lygos V čempionato II rato susitikimus, kuriuose žaidė „Kretingos“ komanda. 

505. „Kretinga“ – trečia // Švyturys. – 1999, gruod. 1, p. 7. Apie Lietuvos krepšinio „B“ 

lygos 1999-2000 metų V čempionato I rato varžybas, kuriose dalyvavo kretingiškiai. 

506. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1999, gruod. 1, p. 7. 

507. Respublikos SM pirmenybėse // Švyturys. – 1999, gruod. 1, p. 7. Apie Kretingos SM 

krepšinio komandų dalyvavimą. 

508. Kretingos savivaldybė – antra // Švyturys. – 1999, lapkr. 27, p. 5. 

509. „Kretinga“ skina pergales // Švyturys. – 1999, lapkr. 24, p. 7. Apie paskutiniąsias LK B 

lygos V čempionato I rato rungtynes. 

510. Badmintonininkai – šauniai // Švyturys. – 1999, lapkr. 24, p. 7. Apie badmintono 

mėgėjų „Gran prix“ trečiojo turo varžybas Kaune, kur dalyvavo Kretingos „Žalgirio“ 

klubo žaidėjai. 

511. Jaunučiai pirmauja // Švyturys. – 1999, lapkr. 24, p. 7. Apie Lietuvos sporto mokyklų 

krepšinio pirmenybėse pirmaujančią Kretingos sporto mokyklos jaunučių (berniukų) 

komandą. 

512. Dar dvi pergalės // Švyturys. – 1999, lapkr. 17, p. 6. Apie Lietuvos krepšinio B lygos V 

čempionato devintąsias rungtynes, kurias žaidė „Kretingos“ komanda. 

513. Rajono krepšinio pirmenybių lyderiai pralaimi // Švyturys. – 1999, lapkr. 17, p. 6. 

514. Badmintonininkų kovos // Švyturys. – 1999, lapkr. 13, p. 7. Apie badmintono mėgėjų 

„Didžiojo prizo“ varžybų II turą Klaipėdoje, kuriame dalyvavo Kretingos sporto klubas 

„Žalgiris“. 

515. Dvi pergalės // Švyturys. – 1999, lapkr. 13, p. 7. Apie Lietuvos krepšinio B lygos V 

čempionato 7-tąsias rungtynes, kuriose žaidė „Kretingos“ komanda. 

516. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1999, lapkr. 13, p. 7. 



 

 

 

29 

517. Valdas Trakys – čempionas // Švyturys. – 1999, lapkr. 13, p. 7. Apie kretingiškį 

futbolininką, kuris žaidžia Kauno „Žalgirio“ futbolo komandoje. 

518. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1999, lapkr. 6, p. 7. 

519. „Kretinga“ laimi ir pralaimi // Švyturys. – 1999, lapkr. 3, p. 7. Apie Lietuvos krepšinio 

B lygos V čempionato 5-ąsias rungtynes. 

520. Dvi pergalės, du pralaimėjimai // Švyturys. – 1999, spal. 30, p. 7. Apie Lietuvos 

krepšinio B lygos V čempionato pirmenybes, kuriose dalyvavo „Kretingos“ komanda. 

521. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1999, spal. 30, p. 7. 

522. „Akmenė“ – „Minija“ – 0:0 // Švyturys. – 1999, spal. 27, p. 8. Apie 1999 paskutiniąsias 

Lietuvos II lygos Vakarų zonos futbolo pirmenybes, kuriose dalyvavo kretingiškiai. 

523. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1999, spal. 27, p. 7. 

524. Pralaimėjimas ir pergalė // Švyturys. – 1999, spal. 27, p. 8. Apie LK „B“ lygos 

pirmenybes, kuriose dalyvauja „Kretingos“ komanda. 

525. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1999, spal. 23, p. 7. 

526. Vaikų futbolas // Švyturys. – 1999, spal. 23, p. 7. Apie respublikos sporto mokyklų 

vaikų, g. 1986 m. futbolo pirmenybes, kuriose dalyvavo Kretingos sporto mokyklos 

komanda. 

527. Pirmosios rungtynės laimėtos // Švyturys. – 1999, spal. 20, p. 6. Apie LK „B“ lygos 

rungtynes, kuriose dalyvavo „Kretingos“ komanda. 

528. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1999, spal. 20, p. 6. 

529. Apskrities futbolo pirmenybėse // Švyturys. – 1999, spal. 13, p. 6. Apie rajono futbolo 

komandų „Salantas“ ir „Kretinga“ dalyvavimą. 

530. Atkaklios krepšininkų kovos // Švyturys. – 1999, spal. 13, p. 6. Apie krepšinio 

varžybas, kuriose dalyvavo Kretingos komandos. 

531. Rankininkės – Šauniai! // Švyturys. – 1999, spal. 13, p. 6. Apie Lietuvos rankinio (g. 

1984-85 m.) jaunučių (mergaičių) zonines varžybas, kuriose dalyvavo Kretingos sporto 

mokyklos rankinio komanda, treniruojama A. Pranaičio. 

532. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1999, spal. 9, p. 7. Apie rajono krepšinio 

III lygos pirmenybes. 

533. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1999, spal. 6, p. 6. 

534. Rankinio šventė Panevėžyje // Švyturys. – 1999, spal. 6, p. 6. Apie Kretingos vyresnių 

rankininkių dalyvavimą varžybose. 

535. Žaidėjui – 75-eri // Švyturys. – 1999, spal. 6, p. 6. Apie veteranų stalo teniso turnyrą, 

kuriame dalyvavo ir buvęs Kretingos čempionas J. Stonys. 

536. Badmintonas Kretingoje // Švyturys. – 1999, spal. 6, p. 6. Apie Lietuvos badmintono 

federacijos dešimtuko „Grand prix“ turnyrų serijoje mėgėjams dalyvavusius 

kretingiškius. 

537. Baigėsi rajono futbolo 7x7 pirmenybės // Švyturys. – 1999, rugs. 25, p. 7. 

538. Pradedamos rajono vyrų krepšinio pirmenybės // Švyturys. – 1999, rugs. 25, p. 7. 

539. Vėl žaidžiamas motobolas // Švyturys. – 1999, rugs. 25, p. 7. Apie Kretingos motobolo 

komanda „Uotas“. 

540. „Kretingos“ krepšininkai ruošiasi čempionatui // Švyturys. – 1999, rugs. 22, p. 6. 

541. Kretingos merginos – finale // Švyturys. – 1999, rugs. 15, p. 6. Apie Lietuvos jaunimo 

(merginų) krepšinio „B“ pogrupio 4 turnyrą, kuriame dalyvavo Kretingos sporto 

mokyklos komanda. 

542. „Kretingos“ krepšininkai ruošiasi // Švyturys. – 1999, rugs. 15, p. 6.  

543. Lietuvos jaunimo žaidynėse // Švyturys. – 1999, rugs. 8, p. 4. Apie Kretingos sporto 

mokyklos krepšininkių komandos dalyvavimą Lietuvos jaunimo žaidynėse. 

544. Apskrities pirmenybėse // Švyturys. – 1999, rugs. 8, p. 1. Apie rajono futbolo komandų 

„Salantas“ ir „Kretinga“ dalyvavimą. 

545. „Švyturio“ krepšininkai susitiko po pusės amžiaus // Vakarinė Palanga. – 1999, rugs. 

8–11 (Nr. 69), p. 6. Apie buvusią Palangos krepšinio komandą. 



 

30 

546. Sandra Valužytė – pusfinalyje // Švyturys. – 1999, rugs. 4, p. 7. Apie Europos krepšinio 

pirmenybių kvalifikaciniame turnyre Italijoje Lietuvos rinktinės sudėtyje žaidusią 

kretingiškę krepšininke. 

547. Rezultatyviausia – Sandra Valužytė // Švyturys. – 1999, rugpj. 28, p. 7. Apie 

kretingiškę krepšininkę, žaidžiančią Lietuvos jaunių krepšinio rinktinėje. 

548. Rankinis pajūryje // Švyturys. – 1999, rugpj. 21, p. 8. Apie kretingiškių dalyvavimą 

turnyre. 

549. Mūsų kraštietė – pasaulio čempionė // Švyturys. – 1999, rugpj. 18, p. 1. Apie kraštietę 

krepšininkę Nijolę Vaičiulėnaitę-Kašelionienę su Lietuvos krepšinio rinktine, pasaulio 

veteranų čempionate laimėjusią aukso medalį. 

550. Sandra Valužytė – į Bulgarija // Švyturys. – 1999, liep. 28, p. 8. Apie Lietuvos jaunimo 

rinktinėje žaidusią kretingiškę krepšininkę. 

551. Sporto mokyklų futbolas // Švyturys. – 1999, liep. 24, p. 8. Apie Kretingos sporto 

mokyklos komandų dalyvavimą Lietuvos sporto mokyklų pirmenybėse. 

552. Trys medalininkai // Švyturys. – 1999, liep. 24, p. 8. Apie Lietuvos jaunimo sporto 

žaidynėse dalyvavusių sportininkų pasiekimus. 

553. Abi finale // Švyturys. – 1999, liep. 21, p. 8. Apie Kretingos sporto mokyklos merginų ir 

vaikinų krepšinio komandas Klaipėdos zonoje užėmusias pirmąsias vietas. 

554. Antroji pergalė // Švyturys. – 1999, liep. 21, p. 8. Apie Kretingos futbolo komandos 

dalyvavimą Lietuvos jaunimo sporto žaidynėse. 

555. Lengvaatlečių taškai // Švyturys. – 1999, liep. 21, p. 8. Apie Kretingos lengvaatlečių 

pasiekimus (treneris J. Pelionis) Lietuvos jaunių žaidynėse. 

556. Du Vytauto Zaboro įvarčiai // Švyturys. – 1999, liep. 14, p. 7. Apie zonines jaunių 

futbolo pirmenybes. 

557. Vos laimėjo // Švyturys. – 1999, liep. 14, p. 7. Apie Kretingos jaunių krepšinio komandą. 

558. Dvi krepšininkų pergalės // Švyturys. – 1999, liep. 8, p. 8. Apie respublikos žaidynių 

krepšinio varžybas, kuriose dalyvavo Kretingos vaikų krepšinio komandą. 

559. Jauniai pralaimi ir laimi // Švyturys. – 1999, birž. 30, p. 8. Apie Kretingos sporto 

mokyklos jaunių komandos dalyvavimą respublikos jaunių krepšinio pirmenybėse. 

560. Nesėkmingai // Švyturys. – 1999, birž. 26, p. 7. Apie Kretingos rajono moksleivių 

pasiekimus Lietuvos moksleivių sporto žaidynėse. 

561. Jaunučių futbolas // Švyturys. – 1999, birž. 26, p. 7. Apie Lietuvos jaunučių futbolo 

pirmenybių aštuntfinalį, kuriame dalyvavo Kretingos jaunučiai, gimę 1984 m. 

562. Varžovės įveiktos // Švyturys. – 1999, birž. 26, p. 7. Apie Kretingos merginų krepšinio 

komandos susitikimų rezultatus. 

563. Valdas Trakys – šalies jaunimo komandoje // Švyturys. – 1999, birž. 12, p. 7. Apie 

kretingiškio futbolininko V. Trakio žaidimą Lietuvos jaunimo futbolo rinktinėje. 

564. Kretingos rankininkės – antros // Švyturys. – 1999, birž. 9, p. 6. Apie respublikos 

sporto mokyklų rankinio finalines varžybas, kuriose dalyvavo Kretingos sporto mokyklos 

merginų rankinio komanda. 

565. Gražios krepšininkės pergalės // Švyturys. – 1999, birž. 5, p. 7. Apie iš Kretingos 

kilusią krepšininkę Nijolę Vaičiulėnaitę ir jos pasiekimus. 

566. Sporto mokyklos pabaigtuvės // Švyturys. – 1999, birž. 5, p. 7. Apie Kretingos sporto 

mokyklos 1999 mokslo metų pabaigtuvių renginius. 

567. Jaunųjų futbolininkų pasiekimai // Švyturys. – 1999, geg. 22, p. 7. Apie Kretingos 

futbolininkų susitikimą su Klaipėdos „Bangos“ žaidėjais. 

568. Gedimino Kuchalskio boksininkų pergalės // Švyturys. – 1999, geg. 22, p. 7. Apie 

Lietuvos jaunučių bokso pirmenybes. 

569. Kretingos mergaitės – prizininkės // Švyturys. – 1999, geg. 22, p. 7. Apie Kretingos 

sporto mokyklos mergaičių krepšinio komandos varžybų rezultatus. 



 

 

 

31 

570. Kraštiečiui – aukso žiedas // Švyturys. – 1999, geg. 19, p. 7. Apie LKL 6-me 

čempionate „Žalgirio “ komandos, kurią treniruoja mūsų kraštietis A. Brazys, apdovanota 

1999 metų Čempionų žiedais. 

571. LKL geriausieji // Švyturys. – 1999, geg. 12, p. 6. Apie VI LKL čempionate Klaipėdos 

„Neptūno“ komandoje žaidžiantį kretingiškį A. Pazdrazdį, patekusį į LKL geriausių 

baudų metikų dešimtuką. 

572. Rankininkės – finale // Švyturys. – 1999, geg. 12, p. 6. Apie Lietuvos sporto mokyklų 

rankinio komandų pusfinalio varžybas, kuriose dalyvavo ir Kretingos mergaičių (g. 1986 

m.) rankinio komanda, treniruojama A. Pranaičio. 

573. Jaunieji futbolininkai Liepojoje // Švyturys. – 1999, geg. 12, p. 6. Apie Kretingos 

komandos dalyvavimą Liepojos vaikų-jaunimo futbolo turnyre A. Berezino taurei 

laimėti. 

574. Stalo tenisininkams nesiseka // Švyturys. – 1999, geg. 12, p. 6. Apie pasibaigusias 

Lietuvos stalo teniso II lygos komandines pirmenybes. 

575. Toliau neberungtyniaus // Švyturys. – 1999, geg. 12, p. 6. Apie jaunių krepšinio 

pusfinalio rungtynes, kuriose dalyvavo Kretingos sporto mokyklos jaunių krepšinio 

komanda. 

576. Jaunučiai suklupo // Švyturys. – 1999, geg. 8, p. 5. Apie Lietuvos II lygos sporto 

mokyklų jaunučių krepšinio pusfinalį, kuriame žaidė kretingiškiai. 

577. Linas – čempionas // Švyturys. – 1999, geg. 8, p. 5. Apie Lietuvos Respublikos 

suaugusių bokso čempionatą, kuriame dalyvavo Linas Šeputis. 

578. Apskrities futbolo pirmenybėse // Švyturys. – 1999, geg. 5, p. 7. Apie rajono futbolo 

komandų „Salantas“ ir „Kretinga“ dalyvavimą. 

579. Lenktyniavo moksleiviai // Švyturys. – 1999, geg. 5, p. 7. Apie rajono moksleivių 

lengvosios atletikos krosą. 

580. Atsiliekame 10 taškų // Švyturys. – 1999, geg. 1, p. 7. Apie futbolo komandą „Minija“. 

581. Jaunųjų futbolininkų sėkmė // Švyturys. – 1999, geg. 1, p. 7. Apie keturių Kretingos 

sporto mokyklos futbolo komandų rungtynes N. Akmenėje. 

582. Ordinas – ir Algirdui Braziui // Švyturys. – 1999, geg. 1, p. 7. Apie Kauno „Žalgirio“ 

žaidėjui, kretingiškiui A. Braziui įteiktą Gedimino 4-ojo laipsnio ordiną.  

583. Rezultatyviausieji // Švyturys. – 1999, geg. 1, p. 7. Apie „Kauno“ futbolo komandos 

rezultatyviausią žaidėją iš Kretingos kilusį futbolininką Valdą Trakį. 

584. Įveikti Vilniaus veteranai // Švyturys. – 1999, bal. 28, p. 7. Apie Lietuvos veteranų 

krepšinio pirmenybes, kuriose susitiko Kretingos „Vakarų statyba“ ir Vilniaus 

„Amavitos“ komandos. 

585. Jie – iš Kretingos // Švyturys. – 1999, bal. 24, p. 7. Apie Lietuvos jaunųjų futbolininkų 

rinktinės treniruotėms vadovavusį kretingiškį futbolo trenerį K. Bričkų. 

586. Stipruoliai iš Darbėnų // Švyturys. – 1999, bal. 24, p. 7. Apie Lietuvos jaunių rankų 

lenkimo varžybas, kuriose dalyvavo du sportininkai iš Darbėnų. 

587. Badmintonas // Švyturys. – 1999, bal. 24, p. 7. Apie rajono badmintono pirmenybes, 

kuriose dalyvavo 7 komandos. 

588. Atsirevanšavo // Švyturys. – 1999, bal. 21, p. 7. Apie Lietuvos veteranų krepšinio 

varžybas, kuriose dalyvavo Kretingos „Vakarų statyba“. 

589. Nesėkmės // Švyturys. – 1999, bal. 17, p. 7. Apie Lietuvos sporto mokyklų II lygos 

krepšinio varžybas, kuriose dalyvavo Kretingos sporto mokyklos krepšininkės. 

590. Pranciškonų gimnazijos krepšininkai „Preventos“ taurės varžybose – antri // 

Švyturys. – 1999, bal. 14, p. 6.  

591. Sandra Valužytė – naudingiausia // Švyturys. – 1999, bal. 14, p. 6. Apie Amerikos 

tarptautiniuose turnyruose dalyvavusią ir Lietuvos moterų krepšinio rinktinės sudėtyje 

žaidžiančią kretingiškę S. Valužytę. 

592. Šachmatų karalius – K. Dubinskas // Švyturys. – 1999, bal. 3, p. 7. Apie rajono vyrų 

šachmatų čempionatą. 



 

32 

593. Galiūnai Plungėje // Švyturys. – 1999, kovo 31, p. 7. Apie galiūnų sporto šventę 

Plungėje, kurioje dalyvavo kretingiškis V. Lukoševičius. 

594. Valdo Trakio įvartis // Švyturys. – 1999, kovo 31, p. 7. Apie Lietuvos futbolo rinktinės 

žaidėją kretingiškį Valdą Trakį. 

595. Pagaliau – pergalė // Švyturys. – 1999, kovo 27, p. 7 Apie respublikos krepšinio 

veteranų pirmenybes, kuriose dalyvavo Kretingos „Vakarų statybos“ krepšininkai. 

596. Stipruolis iš Kretingos // Švyturys. – 1999, kovo 24, p. 7. Apie 8-ajame Lietuvos 

stipruolių konkurse dalyvavusi 18-metį kretingiškį V. Lukoševičių. 

597. Šaunuoliai lengvaatlečiai // Švyturys. – 1999, kovo 24, p. 7. Apie 1998 metų geriausių 

Lietuvos lengvaatlečių sąrašą, kuriame yra ir kretingiškės. 

598. Krepšinis // Švyturys. – 1999, kovo 20, p. 7. Apie Lietuvos sporto mokyklų antrosios 

lygos krepšinio pirmenybes, kur su „Šilutės“ atstovais žaidė 4 Kretingos komandos. 

599. Čempionė – Savivaldybės moterų komanda // Švyturys. – 1999, kovo 20, p. 7. Apie 

rajono moterų krepšinio finalo susitikimų rezultatus. 

600. Kretingos stadione – Lietuvos ir Kipro futbolininkai // Švyturys. – 1999, kovo 20, p. 

7. 

601. 1999 m. Kretingos rajono šeimų krepšinio turnyro nugalėtojai – Puškoriai // 

Lietuvos sportas. 1999, kovo 20, p. 5. 

602. Ir pergalės, ir pralaimėjimai // Švyturys. – 1999, kovo 17, p. 6. Apie krepšinio varžybų 

rezultatus tarp Kretingos ir telsių sporto mokyklų komandų. 

603. Stipriausi – Puškoriai // Švyturys. – 1999, kovo 17, p. 6. Apie rajono šeimų krepšinio 

turnyrą. 

604. Pirmauja K. Dubinskas // Švyturys. – 1999, kovo 10, p. 7. Apie rajono šachmatų 

čempionatą. 

605. Rajono veteranų krepšinio čempionate // Švyturys. – 1999, kovo 10, p. 7 

606. Rajono moterų krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1999, kovo 6, p. 3. 

607. Gražios Kretingos boksininkų pergalės // Švyturys. – 1999, kovo 6, p. 3. 

608. Pirmauja K. Dubinskas // Švyturys. – 1999, kovo 3, p. 8. Apie rajono šachmatų 

čempionatą. 

609. 5 pergalės, 3 pralaimėjimai // Švyturys. – 1999, kovo 3, p. 8. Apie Lietuvos vaikų 

krepšinio „Karūnos“ pirmenybes, kuriose dalyvavo Kretingos sporto mokyklos 

krepšininkai. 

610. Rajono veteranų krepšinis // Švyturys. – 1999, kovo 3, p. 7. 

611. Jie – iš Kretingos sporto mokyklos // Švyturys. – 1999, vas. 27, p. 7. Apie Kretingos 

sporto mokyklos auklėtinius, pasirinkusius profesionalaus sportininko kelią.  

612. „Dundesys“ – ketvirtas // Švyturys. – 1999, vas. 24, p. 8. Apie rajono salės futbolo 

čempionatą ir susitikimų rezultatus. 

613. I. Gikaraitė – antra // Švyturys. – 1999, vas. 24, p. 8. Apie kretingiškės dalyvavimą 

Lietuvos lengvosios atletikos jaunučių žiemos čempionate Klaipėdoje. 

614. Šachmatų čempionatas // Švyturys. – 1999, vas. 24, p. 8. Apie šachmatų varžybų 6-ojo 

rato rezultatus. 

615. Rungtyniauja krepšininkės // Švyturys. – 1999, vas. 24, p. 8. Apie rajono moterų 

krepšinio pirmenybes. 

616. Žaidžia veteranai // Švyturys. – 1999, vas. 24, p. 8. Apie rajono krepšinio veteranų 

turnyro susitikimų rezultatus. 

617. „Nepriklausomybės taurė“ – TS (LK) // Švyturys. – 1999, vas. 20, p. 8. Apie politinių 

partijų atstovų krepšinio varžybas. 

618. Šachmatų čempionatas // Švyturys. – 1999, vas. 20, p. 8. Apie 1999 m. rajono šachmatų 

čempionatą. 

619. Veteranų krepšinis // Švyturys. – 1999, vas. 20, p. 8. Apie 1999 m. rajono veteranų 

krepšinio turnyrą. 

620. „Dundesys“ – rajono mažojo futbolo čempionas // Švyturys. – 1999, vas 13, p. 7.  



 

 

 

33 

621. Nepriklausomybės taurės krepšinio turnyras // Švyturys. – 1999, vas 13, p. 8. Apie 

politinių partijų atstovų krepšinio varžybas. 

622. Rajono šachmatų čempionatas // Švyturys. – 1999, vas. 10, p. 8. 

623. Sandrai – aukso grandinėlė // Švyturys. – 1999, vas. 10, p. 8. Apie Lietuvos rinktinės, 

kurios sudėtyje žaidžia kretingiškė Sandra Valužytė, iškovotą pasaulio jaunių žaidynių 

krepšinio turnyre planetos vicečempionių titulą. 

624. Nesiseka // Švyturys. – 1999, vas. 10, p. 8. Apie „Karūnos“ vaikų krepšinio pirmenybes, 

kuriose dalyvauja Kretingos sporto mokyklos krepšinio komanda. 

625. „Kretinga“ – XIV vietoje // Švyturys. – 1999, saus. 30, p. 7. Apie pasibaigusias LK „B“ 

lygos krepšinio varžybas. 

626. Valso Trakio įvarčiai // Švyturys. – 1999, saus. 30, p. 7. Apie FBK „Kaunas“ 

komandos, kurioje žaidžia kraštietis futbolininkas Valdas Trakys dalyvavimą VII 

tarptautiniame „Sandraugos taurės“ futbolo turnyre Maskvoje. 

627. Rankininkės zonoje antros // Švyturys. – 1999, saus. 27, p. 7. Apie 1999 m. respublikos 

sporto mokyklų jaunučių (mergaičių, g. 1986-85 m.) rankinio pirmenybių zoninių 

varžybų, kuriose dalyvavo Kretingos sporto mokyklos rankinio komanda, susitikimų 

rezultatus 

628. Vaikų krepšinio varžybos „Karūna“ // Švyturys. – 1999, saus. 27, p. 7. Turnyre 

dalyvavo Kretingos sporto mokyklos krepšinio komandos. 

629. Rungtyniaus rankininkės // Švyturys. – 1999, saus. 23, p. 8. Apie Lietuvos sporto 

mokyklų jaunučių (mergaičių, g. 1984-85 m.) rankinio pirmenybių zoninių varžybų 

pradžią ir Kretingos sporto mokyklos rankininkių dalyvavimą.  

630. Trečioji pergalė // Švyturys. – 1999, saus. 23, p. 8. Apie krepšinio varžybų rezultatus, 

kuriose žaidė „Kretingos“ komanda 

631. Šiemet – antroji pergalė ir antras pralaimėjimas // Švyturys. – 1999, saus. 20, p. 7. 

Apie „Kretingos 0147 vyrų krepšinio komandos susitikimų rezultatus. 

632. LKBL krepšinis // Švyturys. – 1999, saus. 16, p. 7. Apie „Kretingos“ krepšinio 

komandą. 

633. Naujaisiais metais – pirmoji pergalė // Švyturys. – 1999, saus. 16, p. 7. Apie LK „B“ 

lygos krepšinio pirmenybes dėl IX-XVI vietos, kuriose dalyvauja „Kretingos“ komanda. 

634. A. Pranaičio rankininkėms – pirmoji ir antroji vieta // Švyturys. – 1999, saus. 16, p. 

7. Apie Kretingos sporto mokyklos merginų ir mergaičių rankinio komandų pasiekimus. 

635. Valdas Trakys – penktas respublikoje // Švyturys. – 1999, saus. 13, p. 7. Apie 

geriausio Lietuvos futbolininko rinkimus, kuriuose kretingiškis futbolininkas pateko į 

penketuką geriausių futbolininkų.. 

636. Dvigubai geresni pasiekimai // Švyturys. – 1999, saus. 9, p. 8. Apie Sporto mokyklos 

pasiekimus. 

637. „EUR“ krepšininkai – čempionai // Švyturys. – 1998, gruod. 31, p. 6. Apie rajono vyrų 

krepšinio pirmenybes. 

638. Rajono moksleivių krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1998, gruod. 19, p. 7. 

639. Linas Šeputis – trečias // Švyturys. – 1998, gruod. 19, p. 7. Apie Lietuvos bokso 

čempionate dalyvavusi kretingiškį boksininką. 

640. Sandra Valužytė – vis rezultatyviausia // Švyturys. – 1998, gruod. 19, p. 7. Apie 

Lietuvos moterų krepšinio lygos čempionate rezultatyviausia žaidėja išrinktą Sandrą 

Valužytę. 

641. Tradiciniame turnyre – 12 komandų // Švyturys. – 1998, gruod. 19, p. 7. Apie 

Salantuose rengiamas tradicines stalo teniso komandines varžybas R. Lekniaus taurei 

laimėti. 

642. Pagaliau – pergalė // Švyturys. – 1998, gruod. 16, p. 7. Apie Lietuvos krepšinio „B“ 

lygos čempionato II etapo ketvirtąsias ir penktąsias varžybas, kuriose žaidė „Kretingos“ 

komanda. 

643. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1998, gruod. 16, p. 7. 



 

34 

644. Mūsų krepšininkės – antros // Švyturys. – 1998, gruod. 12, p. 8. Apie Lietuvos II lygos 

merginų krepšinio pirmenybių finalines varžybas Raseiniuose, kuriose dalyvavo ir 

Kretingos sporto mokyklos krepšinio komandos. 

645. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1998, gruod. 12, p. 8. 

646. „Kretinga“ pralaimi ir išvykoje ir namuose // Švyturys. – 1998, gruod. 9, p. 7. Apie 

Lietuvos krepšinio B lygos III čempionato susitikimo rezultatus. 

647. LMKL čempionate // Švyturys. – 1998, gruod. 5, p. 8. Apie kretingiškę krepšininkę 

Sandrą Valužytę, kuri žaidžia Alytaus „Snaigės“ komandoje. 

648. Rajono moksleivių krepšinis // Švyturys. – 1998, gruod. 5, p. 8. 

649. Kvadrato varžybos // Švyturys. – 1998, gruod. 5, p. 8. Apie rajono moksleivių kvadrato 

varžybų rezultatus. 

650. Revanšas pavyko // Švyturys. – 1998, lapkr. 28, p. 8. Apie respublikos jaunių II lygos 

krepšinio pirmenybes, kuriose žaidė Kretingos sporto mokyklos merginų komanda. 

651. „Kretinga“ – dėl IX–XVI vietos // Švyturys. – 1998, lapkr. 25, p. 7. Apie „Kretingos“ 

komandos žaidimą Lietuvos krepšinio B lygos IV čempionato II etape. 

652. Kretingos merginos vėl laimi // Švyturys. – 1998, lapkr. 25, p. 7. Apie Kretingos sporto 

mokyklos jaunių (merginų) komandos pasiekimus. 

653. Veteranų futbolo 5x5 turnyras // Švyturys. – 1998, lapkr. 25, p. 7. Apie surengtą 

veteranų futbolo turnyrą Kretingoje, kuris skirtas futbolo veterano S. Brazausko 60-čio 

paminėjimui. 

654. Pirmoji nesėkmė // Švyturys. – 1998, lapkr. 21, p. 7. Apie Lietuvos II lygos jaunių 

(merginų) krepšinio pirmenybes, kuriose dalyvavo Kretingos sporto mokyklos 

krepšininkės. 

655. Berniukams sekėsi kiek geriau // Švyturys. – 1998, lapkr. 18, p. 7. Apie Kretingos 

sporto mokyklos berniukų krepšinio komandos dalyvavimą varžybose. 

656. Jaunutės dar silpnos // Švyturys. – 1998, lapkr. 18, p. 7. Apie Lietuvos II lygos 

mergaičių atrankines krepšinio varžybas, kuriose dalyvavo Kretingos sporto mokyklos 

mergaičių krepšinio komanda. 

657. Paskutiniai // Švyturys. – 1998, lapkr. 18, p. 7. Apie Lietuvos krepšinio B lygos III 

čempionato II etapo priešpaskutines „Kretingos“ komandos rungtynes. 

658. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1998, lapkr. 18, p. 7. 

659. Futbolininkų Brazauskų dinastija // Švyturys. – 1998, lapkr. 14, p. 5. Apie kretingiškį 

futbolininką Stasį Brazauską. 

660. Dar du pralaimėjimai // Švyturys. – 1998, lapkr. 11, p. 8. Apie Lietuvos krepšinio B 

lygos III čempionato II etapo dvyliktąsias rungtynes, kuriose žaidė „Kretingos“ komanda. 

661. Merginos skina pergales // Švyturys. – 1998, lapkr. 11, p. 7. Apie Kretingos jaunių 

komandos, dalyvavusios Lietuvos II lygos jaunių (merginų) krepšinio pirmenybėse, 

susitikimų rezultatus. 

662. 56 Sandros Valužytės taškai // Švyturys. – 1998, lapkr. 11, p. 7. Apie rajono jaunučių 

(mergaičių) ir moterų krepšinio komandų susitikimų rezultatus. 

663. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1998, lapkr. 11, p. 7. 

664. Jaunučiai laimi // Švyturys. – 1998, lapkr. 11, p. 7. Apie Lietuvos jaunučių krepšinio 

pirmenybes, kuriose dalyvavo Kretingos ir Šilutės sporto mokyklų komandos. 

665. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1998, lapkr. 7, p. 7. 

666. Rungtyniauja jaunieji krepšininkai // Švyturys. – 1998, lapkr. 7, p. 7. Apie Kretingos 

sporto mokyklos krepšininkus. 

667. Baigėsi IV lygos futbolo rungtynės // Švyturys. – 1998, lapkr. 4, p. 7. Apie futbolo 

komandos „Kretinga“ dalyvavimą. 

668. Merginos – septintos // Švyturys. – 1998, lapkr. 4, p. 7. Apie respublikos jaunių žaidynių 

krepšinio pirmenybes, kuriose dalyvavo Kretingos sporto mokyklos jaunių (merginų) 

komanda. 

669. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1998, spal. 31, p. 8. 



 

 

 

35 

670. Rungtyniauja jaunieji krepšininkai // Švyturys. – 1998, spal. 31, p. 8. Apie respublikos 

sporto mokyklų krepšinio pirmenybių rungtynes, kuriose dalyvavo Kretingos SM 

berniukų ir jaunių komandos. 

671. Du pralaimėjimai // Švyturys. – 1998, spal. 28, p. 8. Apie „Kretingos“ krepšininkų 

antrąsias B lygos pirmenybių rungtynes. 

672. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1998, spal. 28, p. 8. 

673. Kretingiškės – ketvirtos // Švyturys. – 1998, spal. 24, p. 7. Apie respublikos jaunių 

(merginų) krepšinio finalines varžybas, kuriose dalyvavo Kretingos merginų krepšinio 

komanda. 

674. Dvi pergalės, du pralaimėjimai // Švyturys. – 1998, spal. 24, p. 7. Apie Lietuvos vaikų 

ir jaunučių krepšinio pirmenybių susitikimus, kuriuose dalyvavo Kretingos sporto 

mokyklos komandos. 

675. Rinksis šaškininkai // Švyturys. – 1998, spal. 24, p. 8. Apie rajono šaškių pirmenybių 

etapą. 

676. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1998, spal. 24, p. 8. 

677. Rankininkės – finale // Švyturys. – 1998, spal. 24, p. 8. Apie Kretingos rankininkių 

susitikimų rezultatus.  

678. Du pralaimėjimai // Švyturys. – 1998, spal. 21, p. 7. Apie LK B lygos krepšinio 

pirmenybių I etapo septintąsias rungtynes, kurias žaidė vyrų komanda „Kretinga“. 

679. Pirmoji pergalė // Švyturys. – 1998, spal. 21, p. 8. Apie respublikos vaikų krepšinio 

pirmenybes, kuriose žaidė Kretingos sporto mokyklos jaunieji krepšininkai. 

680. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1998, spal. 21, p. 8. 

681. Jurbarke – pergalė // Švyturys. – 1998, spal. 21, p. 7. Apie 10-ąsias Lietuvos III lygos 

Vakarų zonos futbolo rungtynes, kuriose žaidė „Minijos“ komanda. 

682. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1998, spal. 17, p. 7. 

683. Du pralaimėjimai // Švyturys. – 1998, spal. 14, p. 7. Apie 5-ąsias LK B lygos 

pirmenybių rungtynes, kuriose žaidė vyrų komanda „Kretinga“. 

684. 1998 m. rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1998, spal. 14, p. 7. Apie 

komandų susitikimų rezultatus. 

685. Pagaliau – pergalė // Švyturys. – 1998, spal. 10, p. 7. Apie LK „B“ lygos čempionato I 

etapo pirmenybes, kuriose žaidė „Kretingos“ komanda. 

686. Per visą gyvenimą – su futbolu: Algirdui Andriuškevičiui, Kretingos sporto mokyklos 

treneriui, šiomis dienomis sukako 60 metų // Lietuvos sportas. 1998, spal. 10, p. 7. 

687. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1998, spal. 7, p. 7. 

688. Merginos – į respublikinį pusfinalį // Švyturys. – 1998, spal. 7, p. 7. Apie Žemaitijos 

zonos merginų krepšinio finalą Kretingoje. 

689. Trenerio jubiliejus // Švyturys. – 1998, spal. 3, p. 7. Apie Kretingos sporto mokyklos 

futbolo trenerį Algirdą Andriuškevičių, švenčianti 60-ies metų jubiliejų. 

690. Bloga pradžia // Švyturys. – 1998, rugs. 30, p. 7. Apie Lietuvos krepšinio „B“ lygos 

varžybas ir jose dalyvaujančią „Kretingos“ komandą. 

691. Kretingos jauniai zonų finaluose // Švyturys. – 1998, rugs. 26, p. 4. Apie Lietuvos 

jaunių krepšinio pirmenybes. 

692. To nebuvo tikėtasi // Švyturys. – 1998, rugs. 19, p. 7. Apie jaunių krepšinio zonos II rato 

susitikimo rezultatus, varžybas, kuriose dalyvavo Kretingos jaunių krepšininkai. 

693. Kretingos jauniai pirmauja // Švyturys. – 1998, rugs. 16, p. 7. Apie Kretingos rajono 

jaunių krepšinio komandų pirmojo rato susitikimų rezultatus. 

694. Antroji pergalė // Švyturys. – 1998, rugs. 12, p. 7. 

695. Jaunieji futbolininkai žaidžia gerai // Švyturys. – 1998, rugs. 9, p. 7. Apie respublikos 

sporto mokyklų futbolo finalą, kuriame žaidė ir Kretingos moksleiviai. 

696. Pirmoji pergalė // Švyturys. – 1998, rugs. 9, p. 7. Apie Kretingos motobolo komandos 

„Uotas“ rungtynes Europos motobolo čempionate. 



 

36 

697. Respublikos jaunių krepšinio pirmenybės // Švyturys. – 1998, rugs. 9, p. 7. Apie 

Kretingos sporto mokyklos komandos dalyvavimą. 

698. Kretingoje jauniai 9-oje vietoje // Švyturys. – 1998, rugs. 2, p. 7. Apie Kretingos Sporto 

mokyklos jaunių komandos dalyvavimą respublikos jaunių krepšinio pirmenybėse. 

699. Futbolo varžybos // Švyturys. – 1998, rugpj. 29, p. 8. Apie pirmos lygos futbolo 

varžybas.  

700. Kretingiškės vėl pirmos // Švyturys. – 1998, rugpj. 26, p. 7. Apie paplūdimio rankinio 

varžybas. 

701. Antrasis jaunių pralaimėjimas // Švyturys. – 1998, rugpj. 12, p. 7. Apie jaunių futbolo 

varžybas. 

702. Paplūdimio rankinis // Švyturys. – 1998, rugpj. 12, p. 7. Apie paplūdimio rankinio 

pirmenybes. 

703. Jaunių žaidynėse // Švyturys. – 1998, rugpj. 5, p. 7. Apie Lietuvos jaunių žaidynių 

futbolo varžybas, kuriose dalyvavo Kretingos komanda. 

704. Lietuvos jaunių žaidynėse // Švyturys. – 1998, liep. 25, p. 7. Apie Kretingos rajono 

sportininkų dalyvavimą (5 sporto šakos) jaunių žaidynėse. 

705. Sandrai Valužytei – sidabras // Švyturys. – 1998, liep. 22, p. 6. Apie kretingiškę, 

žaidžiančią Lietuvos merginų krepšinio rinktinėje.  

706. Futbolas // Švyturys. – 1998, liep. 18, p. 8. Apie Kretingos komandos dalyvavimą 

respublikiniame futbolo čempionate. 

707. Krepšinis // Švyturys. – 1998, liep. 18, p. 8. Apie Kretingos moterų krepšinio komandos 

dalyvavimą vasaros sporto žaidynėse. 

708. Sandra Valužytė – Lietuvos rinktinėje // Švyturys. – 1998, liep. 15, p. 6. Apie 

krepšininkę iš Kretingos (g. 1982 m.), kuri Lietuvos rinktinės sudėtyje, žaidė pirmose 

pasaulio jaunimo žaidynėse Maskvoje. 

709. Kretinga – tik 27-oje vietoje // Švyturys. – 1998, liep. 8, p. 8. Apie 1997–1998 metų 5-

ąsias Lietuvos moksleivių sporto žaidynes. 

710. Futbolo aikštelėse // Švyturys. – 1998, birž. 13, p. 7. Apie Kretingos rajono futbolo 

komandų rungtynes. 

711. Ir lyderiai nugalimi // Švyturys. – 1998, birž. 17, p. 4. Apie rajono futbolo komandų 

susitikimų rezultatus. 

712. Stonkai – tarptautinio šeimų turnyro Budrių taurei laimėti nugalėtojai // Švyturys. – 

1998, birž. 8, p. 6. 

713. Krepšinis 3x3 // Švyturys. – 1998, geg. 20, p. 6. Finalinių susitikimų rezultatai. 

714. Kretingos merginos antros // Švyturys. – 1998, geg. 16, p. 7. Apie 1998 m. Lietuvos 

krepšinio pirmenybių antros lygos jaunių merginų krepšinio finalą Pakruojyje, kuriame 

dalyvavo Kretingos sporto mokyklos merginų krepšinio komanda. 

715. Krepšinis 3x3 // Švyturys. – 1998, geg. 13, p. 7. Susitikimų rezultatai. 

716. Merginos žaidžia gerai // Švyturys. – 1998, geg. 13, p. 7. Apie Lietuvos krepšinio antros 

lygos pirmenybes, kuriose žaidžia Kretingos sporto mokyklos merginų krepšinio 

komanda. 

717. Respublikos sporto mokyklų varžybose // Švyturys. – 1998, geg. 13, p. 7. Apie futbolo 

komandų susitikimų rezultatus. 

718. Krepšinis 3x3 // Švyturys. – 1998, geg. 9, p. 7. Susitikimų rezultatai. 

719. Apskrities savivaldybių krepšinio turnyras // Švyturys. – 1998, geg. 9, p. 7. Dalyvavo 

Kretingos rajono krepšininkai. 

720. Futbolo klubų pirmenybės // Švyturys. – 1998, geg. 6, p. 7. Kretingos „Minijos“ 

jaunučių ir jaunių susitikimų rezultatai. 

721. Apskrities pirmenybėse // Švyturys. – 1998, geg. 6, p. 7. Apie rajono futbolo komandų 

„Salantas“ ir „Kretinga“ dalyvavimą. 

722. Respublikos sporto mokyklų pirmenybėse // Švyturys. – 1998, geg. 6, p. 7. Apie sporto 

mokyklų futbolo komandų pirmenybių rungtynių rezultatus. 



 

 

 

37 

723. Futbolininkų nesėkmės // Švyturys. – 1998, bal. 29, p. 7. Apie „Minijos“ futbolo 

komandą. 

724. Veteranų krepšinio nugalėtoja – „Vakarų statyba“ // Švyturys. – 1998, bal. 29, p. 7. 

725. Kretingos moksleiviai – tik 23 vietoje // Švyturys. – 1998, bal. 25, p. 7. Apie Lietuvos 

moksleivių sporto žaidynes – 14 sporto šakų, kuriose dalyvavo Kretingos moksleiviai. 

726. Krepšinis 3x3 // Švyturys. – 1998, bal. 22, p. 6. Susitikimų rezultatai. 

727. Veteranų krepšinis // Švyturys. – 1998, bal. 22, p. 6. Apie 1998 m. rajono veteranų 

krepšinio turnyrą. 

728. Respublikoje – antri // Švyturys. – 1998, bal. 22, p. 6. Apie Kretingos sporto mokyklos 

futbolininkų, g. 1987 m. susitikimų rezultatus. 

729. Ivetai – sidabras // Švyturys. – 1998, bal. 18, p. 7. Apie LMKL Lietuvos moterų 

krepšinio lygos 1998 m. pirmenybėse, už Vilniaus „Telekomo“ komandą žaidusios Ivetos 

Rimkutės pasiekimus. 

730. Rajono moksleivių pavasario krosas // Švyturys. – 1998, bal. 18, p. 7. 

731. Krepšinis 3x3 // Švyturys. – 1998, bal. 15, p. 7. Susitikimų rezultatai. 

732. „Savivaldybė“ – čempionė // Švyturys. – 1998, bal. 15, p. 6. Rajono moterų krepšinio 

pirmenybių rezultatai. 

733. Badmintonas // Švyturys. – 1998, bal. 11, p. 7. Rajono asmeninių badmintono „B“ 

grupės pirmenybių susitikimų rezultatai. 

734. Badmintonas // Švyturys. – 1998, bal. 8, p. 6. Rajono asmeninių badmintono „B“ grupės 

pirmenybių susitikimų rezultatai. 

735. Boksas // Švyturys. – 1998, bal. 8, p. 6. Apie Kretingos sporto mokyklos auklėtinio 

boksininko V. Baltmiškio pasiekimus. 

736. Pirmauja „Savivaldybės“ komanda // Švyturys. – 1998, bal. 8, p. 6. Apie rajono 

moterų krepšinio pirmenybių rungtynių rezultatus.  

737. Prasidėjo antrasis ratas // Švyturys. – 1998, bal. 8, p. 6. Apie krepšinio veteranų 

susitikimų rezultatus. 

738. Rankinis // Švyturys. – 1998, bal. 8, p. 6. Apie Kretingos sporto mokyklų rankinio 

(merginų, g. 1984 m.) dalyvavimą respublikos sporto mokyklų turnyre. 

739. Vaikų futbolas // Švyturys. – 1998, bal. 8, p. 6. Apie Kretingos sporto mokyklos 

jaunučių futbolininkų susitikimų rezultatus. 

740. Futbolo veteranai – treti // Švyturys. – 1998, bal. 1, p. 7. Apie futbolo 5x5 turnyrą 

Telšiuose, skirtą nusipelniusio Telšių futbolo trenerio M. Sabecko taurei laimėti, kuriame 

dalyvavo Kretingos veteranų komanda. 

741. „Kretinga“ lieka LK „B“ lygoje // Švyturys. – 1998, bal. 1, p. 7. Apie vyrų krepšinio 

rungtynių rezultatus. 

742. Krepšinis // Švyturys. – 1998, bal. 1, p. 7. Apie rajono moterų krepšinio rungtynių 

rezultatus. 

743. Ar „Kretinga“ išliks LK „B“ lygoje? // Švyturys. – 1998, kovo 28, p. 7. Apie LK „B“ 

lygos rungtynių rezultatus. 

744. Moterų krepšinis // Švyturys. – 1998, kovo 28, p. 7. Apie rajono moterų krepšinio 

pirmenybių susitikimų rezultatus. 

745. Veteranų krepšinis // Švyturys. – 1998, kovo 28, p. 7. Apie rajono veteranų krepšinio 

komandų turnyro rezultatus. 

746. Lemiamos kovos // Švyturys. – 1998, kovo 18, p. 6. Apie LK „B“ krepšinio lygoje 

dalyvaujančios „Kretingos“ komandos dėl 9-14 vietos rungtynių rezultatus. 

747. Varžovės įveiktos // Švyturys. – 1998, kovo 18, p. 6. Apie respublikos vaikų (mergaičių) 

krepšinio I lygos ture, dalyvavusios Kretingos sporto mokyklos vaikų (mergaičių) 

krepšinio komandos rungtynių rezultatus 

748. „Preventos“ taurei laimėti // Švyturys. – 1998, kovo 18, p. 6. Apie apskrities jaunių 

komandų krepšinio pirmenybių rungtynių rezultatus. 



 

38 

749. „Karūnos“ krepšinis // Švyturys. – 1998, kovo 10, p. 7. Apie Kretingos sporto 

mokyklos vaikų (g. 1985 m.) krepšinio komandos rezultatus. 

750. Puškoriai – šeimų krepšinio nugalėtojai // Švyturys. – 1998, kovo 10, p. 6. Apie 

dvyliktą tradicinį šeimų krepšinio turnyrą. 

751. Kretinga – Šilutė – 2:1 // Švyturys. – 1998, kovo 7, p. 4. Apie trejų respublikos sporto 

mokyklų vaikų ir jaunučių krepšinio pirmenybių rungtynių rezultatus. 

752. Moksleivių varžybos // Švyturys. – 1998, kovo 4, p. 6. Apie Kretingos sporto mokyklos 

krepšininkų rungtynes su Mažeikių sporto mokyklos krepšininkais. 

753. Pralaimėta ir Utenoje // Švyturys. – 1998, kovo 4, p. 6. Apie „Kretingos“ krepšininkų 

LK „B“ lygos pirmo rato paskutinių rungtynių rezultatus. 

754. Šeimų krepšinis // Švyturys. – 1998, kovo 4, p. 6. Apie rajono Šeimų krepšinio 

pirmenybių rezultatus. 

755. Vaikų krepšinis // Švyturys. – 1998, vas. 28, p. 7. Apie Kretingos sporto mokyklos 

mergaičių ir berniukų krepšinio komandas. 

756. Dar du „Kretingos“ pralaimėjimai // Švyturys. – 1998, vas. 25, p. 8. Apie Lietuvos 

krepšinio „B“ lygos III čempionato II etapo susitikimų, kuriuose žaidė „Kretingos“ 

komanda, rezultatus. 

757. „Karūnos“ vaikų krepšinis // Švyturys. – 1998, vas. 21, p. 7. Apie vaikų krepšinio 

čempionatą, kuriame dalyvavo Kretingos sporto mokyklos vaikų krepšinio komanda. 

758. LK „B“ lygos pirmenybės // Švyturys. – 1998, vas. 21, p. 7. Apie „Kretingos“ krepšinio 

komandą. 

759. Nugalėjo centristai // Švyturys. – 1998, vas. 21, p. 7. Apie politinių partijų surengtą 

Nepriklausomybės taurės 3-ąjį krepšinio turnyrą. 

760. Trečią kartą // Švyturys. – 1998, vas. 21, p. 7. Apie rajono badmintono varžybas, skirtas 

Nepriklausomybės dienai pažymėti. 

761. Krepšinis // Švyturys. – 1998, vas. 11, p. 6. Apie įvairių susitikimų rezultatus. 

762. Dėl čempiono vardo kovos „Švyturys“ ir „Vandenis“ // Švyturys. – 1998, vas. 4, p. 6. 

Apie mažojo futbolo varžybų pogrupiuose rezultatus. 

763. „Karūnos“ krepšinio čempionatas // Švyturys. – 1998, vas. 4, p. 6. Apie Lietuvos vaikų 

krepšinio „Karūnos“ pirmenybėse sužaistas I rato I-III turo rungtynių rezultatus. 

764. Mažasis futbolas // Švyturys. – 1998, saus. 28, p. 6. Apie Sporto mokyklų futbolo 

komandų susitikimų rezultatus. 

765. „Karūnos“ vaikų krepšinio čempionatas // Švyturys. – 1998, saus. 28, p. 6. Apie 

Kretingos sporto mokyklos vaikų (g. 1985 m.) komandos pasiekimus krepšinio 

čempionate. 

766. Kretingos rankininkės – į pusfinalį // Švyturys. – 1998, saus. 28, p. 6. Apie respublikos 

„Veržliojo kamuolio “ zonines rankinio varžybas, kuriose dalyvavo Kretingos mergaičių 

komanda. 

767. Moksleivių mažasis futbolas // Švyturys. – 1998, saus. 21, p. 6. Apie prasidėjusias 

respublikos sporto mokyklų mažojo futbolo pirmenybes. 

768. Pirmauja „Salantas“, „Kurmaičiai“ ir „Švyturys“ // Švyturys. – 1998, saus. 21, p. 6. 

Apie rajono mažojo futbolo rungtynių rezultatus. 

769. Trūksta „kvapo“ ir kovos // Švyturys. – 1998, saus. 21, p. 6. Apie LK „B“ lygos III 

čempionato XXIII turo rungtynių rezultatus ir „Kretingos“ vyrų krepšinio komandos 

žaidimą. 

770. Mažasis futbolas // Švyturys. – 1998, saus. 14, p. 6. Apie Sporto mokyklų futbolo 

komandų pirmųjų susitikimų rezultatus. 

771. Po pertraukos – pralaimėjimai // Švyturys. – 1998, saus. 14, p. 6. Apie LK „B“ III 

čempionato 21 rato rungtynes.  

772. Moksleivių krepšinis // Švyturys. – 1997, gruod. 31, p. 8. Apie rajono moksleivių 

krepšinio pirmenybes. 



 

 

 

39 

773. Stengtasi, bet pralaimėta // Švyturys. – 1997, gruod. 17, p. 6. Apie LK „B“ lygos III 

čempionato II rato 19 turo rungtynes, kuriose dalyvavo „Kretingos“ krepšinio komanda. 

774. Dar du pralaimėjimai // Švyturys. – 1997, gruod. 17, p. 6. Apie LKBL krepšinio 

čempionato antrojo rato penktąsias rungtynes. 

775. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1997, gruod. 17, p. 6. Apie I lygos 

krepšinio pusfinalius. 

776. Sportas // Pajūrio naujienos. – 1997, gruod. 12, p. 1. Apie rajono krepšinio pirmenybių II 

lygos komandų susitikimus. 

777. Du pralaimėjimai // Švyturys. – 1997, gruod. 10, p. 3. Apie Lietuvos krepšinio B lygos 

čempionato antrojo rato rungtynes, kuriose dalyvavo „Kretingos“ komanda. 

778. Kretingoje – senos futbolo tradicijos // Švyturys. – 1997, gruod. 10. Apie futbolo 

istoriją Kretingoje. 

779. Krepšinio aikštelėse // Švyturys. – 1997, gruod. 6, p. 6. Apie rajono moksleivių 

krepšinio pirmenybes ir priešpaskutinio susitikimo rezultatus. 

780. LK „B“ lygos varžybose // Švyturys. – 1997, gruod. 3, p. 3. Apie „Kretingos“ vyrų 

krepšinio komandos dalyvavimą III čempionato II rato varžybose. 

781. Rajono krepšinio lyderiai // Švyturys. – 1997, lapkr. 29, p. 6. Apie rajono krepšinio II 

lygos susitikimų rezultatus. 

782. Penktoji pergalė // Švyturys. – 1997, lapkr. 26, p. 4. Apie „Kretingos“ vyrų krepšinio 

komandos dalyvavimą LK „B“ lygos III čempionato I rato paskutinėse rungtynėse. 

783. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1997, lapkr. 26, p. 4. Apie rajono 

krepšinio pirmenybių susitikimus pogrupiuose. 

784. Du pralaimėjimai // Švyturys. – 1997, lapkr. 22, p. 8. Apie „Kretingos“ komandos 

dalyvavimą Lietuvos krepšinio B lygos pirmenybių XI ture. 

785. Kretinga – devintoje vietoje // Švyturys. – 1997, lapkr. 15, p. 6. Lietuvos krepšinio B 

lygos rezultatai. 

786. Pagerbė stalo tenisininką // Švyturys. – 1997, lapkr. 15, p. 6. Apie Lietuvos stalo teniso 

70-mečio minėjimą. 

787. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1997, lapkr. 15, p. 6. Apie krepšinio 

rungtynių rezultatus. 

788. Keturios pergalės, šeši pralaimėjimai // Švyturys. – 1997, lapkr. 12, p. 4. Apie 

krepšinio turnyrą. 

789. Moksleivių krepšinis // Švyturys. – 1997, lapkr. 12, p. 3. Apie rajono moksleivių 

krepšinio pirmenybes. 

790. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1997, lapkr. 12, p. 4. Apie krepšinio 

pirmenybių I lygos 4 turo rezultatus. 

791. Futbolas // Švyturys. – 1997, lapkr. 8, p. 6. Apie Klaipėdos apskrities pirmenybes, 

kuriose dalyvavo Kretingos futbolo komanda. 

792. Krepšinis // Švyturys. – 1997, lapkr. 8, p. 6. Apie rajono antros lygos krepšinio 

pirmenybes. 

793. Nesisekė // Švyturys. – 1997, spal. 29, p. 3. Apie Kretingos VJSM krepšinio komandas. 

794. Rajono pirmenybėse: [krepšinis] // Švyturys. – 1997, spal. 29, p. 3. 

795. Moksleivių krepšinis // Švyturys. – 1997, spal. 25, p. 6. Apie rajono moksleivių 

krepšinio pirmenybes. 

796. Pralaimėta ir namuose // Švyturys. – 1997, spal. 25, p. 6. Apie LK krepšinio „B“ 

pirmenybes, kuriose dalyvauja „Kretingos“ komanda. 

797. Rajono krepšinio II lygoje // Švyturys. – 1997, spal. 25, p. 6. Apie 15-os komandų 

dalyvavimą rajono krepšinio pirmenybėse. 

798. Ketvirtas pralaimėjimas // Švyturys. – 1997, spal. 22, p. 3. Apie Kretingos krepšinio 

komandos dalyvavimą Lietuvos „B“ lygos septinto turo rungtynėse.  

799. Apskrities pirmenybėse // Švyturys. – 1997, spal. 22, p. 3. Apie rajono futbolo komandą 

„Salantas“ pralaimėjimą „Gintaro“ komandai. 



 

40 

800. Antroji pergalė // Švyturys. – 1997, spal. 18, p. 6. Lietuvos krepšinio B lygos 1997– 

1998 m. trečiame čempionate „Kretingos“ vyrų komanda iškovojo antrą pergalę. 

801. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1997, spal. 18, p. 6. Apie sužaistas I lygos 

II turo rungtynes. 

802. Du pralaimėjimai // Švyturys. – 1997, spal. 18, p. 6. Apie 1997–1998 m. Lietuvos 

futbolo čempionato antros lygos Vakarų zonos pirmojo rato rungtynes. 

803. B lygos čempionate // Švyturys. – 1997, spal. 11, p. 6. Apie krepšinio B lygos 

čempionato pradžią ir Kretingos komandą. 

804. Apskrities futbolo pirmenybėse // Švyturys. – 1997, spal. 1, p. 3. Apie rajono futbolo 

komandų „Salantas“ ir „Kretinga“ dalyvavimą. 

805. Čempionė – „Policija“ // Švyturys. – 1997, spal. 1, p. 4. Apie Kretingos rajono 1997 m. 

futbolo 7x7 čempionatą. 

806. Liko antroje lygoje // Švyturys. – 1997, spal. 1, p. 3. Apie Lietuvos krepšinio jaunučių 

pirmenybes, kuriose dalyvavo Kretingos sporto mokyklos jaunučių krepšinio komanda. 

807. Moksleivių rudens krosas // Švyturys. – 1997, spal. 1, p. 3. 

808. Du pralaimėjimai // Švyturys. – 1997, rugs. 24, p. 3. Apie Lietuvos futbolo čempionato 

antros lygos Vakarų zonos komandas – Mažeikių „Mažeikiai“ ir Kretingos „Minija“ bei 

apie Klaipėdos apskrities pirmenybių rungtynes tarp Kretingos „Kretinga“ ir Neringos 

„Česlovo ir Co“. 

809. Įvarčių lietūs // Švyturys. – 1997, rugs. 20, p. 2. Apie Klaipėdos apskrities pirmenybes: 

Kretingos „Kretinga“ ir Palangos VJSM „Kimba“. Rajono futbolo pirmenybių 7x7 

rungtynių rezultatus. 

810. Ketvirtoji pergalė // Švyturys. – 1997, rugs. 17, p. 3. Apie Lietuvos futbolo čempionato 

antrosios lygos Vakarų zonos penktąsias rungtynes, kurias „Minija“ žaidė Šiauliuose su 

„Stodmos“ komanda. 

811. Krepšinio aikštelėse // Švyturys. – 1997, rugs. 17, p. 3. Apie Lietuvos jaunimo žaidynių 

krepšinio pirmenybių pradžią, kurioje dalyvauja kretingiškiai. 

812. Antroji „Minijos“ pergalė // Švyturys. – 1997, rugs. 3, p. 3. Apie Lietuvos futbolo 

čempionatą. 

813. Apskrities futbolo pirmenybės // Švyturys. – 1997, rugs. 3, p. 4. Apie rajono futbolo 

komandų „Salantas“ ir „Kretinga“ dalyvavimą. 

814. Įtikinama „Minijos“ pergalė // Švyturys. – 1997, rugpj. 30, p. 6. Apie futbolo 

čempionatą. 

815. Kretingos „Uotas“ pralaimi // Švyturys. – 1997, liep. 30. Apie Kretingos motobolo 

komandą. 

816. Ar pateks kretingiškiai į Gineso rekordų knygą // Švyturys. – 1997, liep. 16. Apie 

krepšinio maratoną. 

817. Futbolas // Švyturys. – 1997, liep. 9. 

818. Europos motobolo čempionate – tik penki // Švyturys. – 1997, liep. 9. 

819. Krepšinio 3x3 turnyras // Švyturys. – 1997, liep. 2. 

820. Ir paskutinės pralaimėtos... // Švyturys. – 1997, birž. 28, Apie futbolo komandą 

„Minija“. 

821. Moksleivių sporto žaidynės // Švyturys. – 1997, birž. 21. 

822. Apskrities čempionė – „Vakarų statyba“ // Švyturys. – 1997, birž. 18. Apie futbolo 

čempionatą. 

823. Sporto mokyklos šventė // Švyturys. – 1997, birž. 7. 

824. Antroji pergalė // Švyturys. – 1997, birž. 4, p. 3. Apie futbolo komanda „Minija“. 

825. Apskrities futbolas // Švyturys. – 1997, geg. 24. Apie futbolo komanda „Minija“. 

826. Tarptautinis motobolo turnyras // Švyturys. – 1997, geg. 24. Apie Kretingos motobolo 

komandą „Uotas“. 

827. Kas greičiausias, kas stipriausias // Švyturys. – 1997, geg. 24. Apie rajono moksleivių 

pavasario krosą. 



 

 

 

41 

828. Būta arti pergalės // Švyturys. – 1997, geg. 21. Apie futbolo komanda „Minija“. 

829. Linas Šeputis – prizininkas // Švyturys. – 1997, geg. 17. Apie Lietuvos bokso 

čempionatą. 

830. Pirmauja „Uotas“ // Švyturys. – 1997, geg. 14. Apie Kretingos motobolo komandą. 

831. Geriausieji badmintono žaidėjai // Švyturys. – 1997, geg. 10. 

832. Geri metai – praeityje // Švyturys. – 1997, geg. 7. Apie futbolo komanda „Minija“. 

833. Vaikų ir jaunučių krepšinis // Švyturys. – 1997, geg. 3. Apie Kretingos sporto 

mokyklos krepšinio komandas 

834. ŽŪM rankininkės – trečios // Švyturys. – 1997, bal. 26. 

835. Stalo tenisas // Švyturys. – 1997, bal. 23. 

836. Antrasis taškas. Futbolas // Švyturys. – 1997, bal. 23. Apie futbolo komanda „Minija“. 

837. Badmintonas // Švyturys. – 1997, bal. 19, p. 7. Rajono asmeninių badmintono „B“ 

grupės pirmenybių susitikimų rezultatai. 

838. Rankininkės – į finalą // Švyturys. – 1997, bal. 19, p. 7. 

839. Kretingos boksininkų pergalės // Švyturys. – 1997, bal. 16. 

840. Jaunimo futbolas // Švyturys. – 1997, bal. 12. 

841. Krepšinis // Švyturys. – 1997, bal. 12. 

842. AB „Vakarų statybos“ veteranai – nugalėtojai // Švyturys. – 1997, bal. 9. Apie 

Kretingos rajono krepšinio pirmenybes. 

843. Didysis futbolas // Švyturys. – 1997, bal. 9. 

844. Mergaičių mažasis krepšinis // Švyturys. – 1997, bal. 9. Apie rajono krepšinio 

pirmenybes. 

845. Rankininkės – į didįjį finalą // Švyturys. – 1997, bal. 2, p. 4. Apie Lietuvos sporto 

mokyklų „Veržliojo kamuolio“ pusfinalio varžybas, kuriose dalyvavo ir Kretingos sporto 

mokyklos merginų rankinio komanda.  

846. Čempionės – salantiškės // Švyturys. – 1997, kovo 29, p. 6. Apie rajono moterų 

krepšinio pirmenybes. 

847. Mūsiškės – pusfinalyje // Švyturys. – 1997, kovo 29, p. 6. Apie šalies jaunimo krepšinio 

žaidynes, kuriose dalyvavo Kretingos sporto mokyklos merginų krepšinio komanda. 

848. Badmintonas // Švyturys. – 1997, kovo 26, p. 3. Rajono asmeninių badmintono „B“ 

grupės pirmenybių susitikimų rezultatai. 

849. Jaunimo žaidynės // Švyturys. – 1997, kovo 26, p. 3. Apie Lietuvos krepšinio 

pirmenybes. 

850. Mažojo krepšinio nugalėtojai // Švyturys. – 1997, kovo 26, p. 3. Apie rajono krepšinio 

pirmenybes, kurias laimėjo Kartenos vidurinės mokyklos krepšinio komanda. 

851. Moterų krepšinis // Švyturys. – 1997, kovo 26, p. 3. Apie rajono moterų krepšinio 

pirmenybių susitikimų rezultatus. 

852. Stasio Ruzgailos jubiliejui. Veteranų krepšinis // Švyturys. – 1997, kovo 19. Apie 

krepšinio varžybas Kretingos rajone. 

853. Badmintono komandinės pirmenybės // Švyturys. – 1997, kovo 1. 

854. Stalo tenisas // Švyturys. – 1997, kovo 1. Apie Salantuose vykusias varžybas. 

855. Moterų krepšinis // Švyturys. – 1997, kovo 1. Apie rajono moterų krepšinio varžybas 

Salantuose. 

856. Pirmauja salantiškės // Švyturys. – 1997, kovo 1. Apie rajono moterų krepšinio 

varžybas. 

857. Ledo ritulys // Švyturys. – 1997, kovo 1. Apie rajono pirmenybes. 

858. „Kretinga“ laimi ir pralaimi // Švyturys. – 1997, vas. 26, p. 3. Apie Kretingos vyrų 

krepšinio komandą. 

859. Ledo ritulys // Švyturys. – 1997, vas. 22, p. 6. Apie rajono pirmenybes. 

860. Kas pelnys „Nepriklausomybės taurę“? // Švyturys. – 1997, vas. 19, p. 3. Apie 

politinių partijų krepšinio turnyrą.  



 

42 

861. „Kretinga“ laimi ir pralaimi // Švyturys. – 1997, vas. 19, p. 3. Apie Kretingos vyrų 

krepšinio komandą. 

862. Moterys žais krepšinį // Švyturys. – 1997, vas. 8, p. 6. Apie rajono moterų krepšinio 

pirmenybes. 

863. Ledo ritulys // Švyturys. – 1997, vas. 8, p. 6. Apie rajonines varžybas. 

864. LKA-2 lygos krepšinis // Švyturys. – 1997, vas. 5, p. 3. Apie „Kretingos“ vyrų krepšinio 

komandą. 

865. Ledo ritulys // Švyturys. – 1997, vas. 5, p. 3. Apie Kretingos rajono pirmenybes. 

866. Turnyras Arūnui Čepui atminti // Švyturys. – 1997, vas. 1, p. 6. Apie Salantuose 

surengtą krepšinio turnyrą. 

867. LKA-2 lygos čempionatas // Švyturys. – 1997, saus. 29, p. 4. Apie „Kretingos“ vyrų 

krepšinio komandą. 

868. Ledo ritulys // Švyturys. – 1997, saus. 29, p. 4. Apie Kretingos rajono pirmenybes. 

869. Namuose pergalės, išvykose – pralaimėjimai be žaidimo // Švyturys. – 1997, saus. 22. 

Apie „Kretingos“ vyrų krepšinio komandą.  

870. Ledo ritulys // Švyturys. – 1997, saus. 22. Apie Kretingos rajono pirmenybes. 

871. Naujametinis turnyras // Švyturys. – 1997, saus. 8. Apie rajono krepšinio turnyrą. 

872. Romualdo Lekniaus taurė – kretingiškiams // Švyturys. – 1996, gruod. 18. Apie stalo 

teniso varžybas. 

873. Atkaklios kovos krepšinio finaluose. Krepšinį žaidžia moksleiviai // Švyturys. – 1996, 

gruod. 14. 

874. Du pralaimėjimai // Švyturys. – 1996, gruod. 11. Apie „Kretingos“ vyrų krepšinio 

komandą. 

875. Apskrities taurę laimėjo salantiškiai // Švyturys. – 1996, gruod. 7. Apie rajono futbolo 

komandą „Salantas“. 

876. Romualdo Lekniaus taurė // Švyturys. – 1996, gruod. 7. Apie stalo teniso turnyrą 

Salantuose. 

877. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1996, gruod. 4. 

878. „Žemaitijos taurės“ rankinio varžybos // Švyturys. – 1996, lapkr. 30. Apie Kretingos 

rankininkių varžybas Tauragėje. 

879. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1996, lapkr. 27. 

880. Antroji pergalė // Švyturys. – 1996, lapkr. 20, p. 3. Apie LK „A“ L-2 pirmenybes, 

kuriose dalyvauja „Kretingos“ vyrų krepšinio komanda. 

881. Rajono krepšinio pirmenybėse // Pajūrio naujienos. – 1996, lapkr. 20, p. 3. 

882. Kaip sekėsi futbolininkams // Švyturys. – 1996, lapkr. 13, p. 2. Apie „Minijos“ futbolo 

komandos dalyvavimą 1996 m. Lietuvos futbolo II lygos pirmenybėse. 

883. Kretingiškės – antros // Švyturys. – 1996, lapkr. 13, p. 2. Apie Kretingos sporto 

mokyklos merginų krepšinio komandos dalyvavimą Lietuvos I lygos merginų krepšinio 

pirmenybėse. 

884. Rajono krepšinis // Švyturys. – 1996, lapkr. 13, p. 2. 

885. LK „A“ L-2 krepšinis // Švyturys. – 1996, lapkr. 13, p. 2. Apie „Kretingos“ krepšinio 

komandą. 

886. Moksleivių krepšinis // Švyturys. – 1996, lapkr. 6, p. 4. Apie Lietuvos respublikos 

krepšinio II lygos moksleivių pirmenybes. 

887. Rajono krepšinis // Švyturys. – 1996, lapkr. 6, p. 4. Apie rajonines krepšinio varžybas. 

888. Gera pradžia // Švyturys. – 1996, lapkr. 2, p. 4. Apie Lietuvos pirmosios lygos jaunių 

(merginų) krepšinio pirmenybes. 

889. Kandidatas į 2000 m. olimpiadą // Švyturys. – 1996, lapkr. 2, p. 4. Apie boksininką L. 

Šeputį. 

890. Linas Šeputis – kandidatas į Sidnėjaus olimpiadą // Pajūrio naujienos. – 1996, spal. 

31, p. 7. Apie Panevėžyje įvykusias Lietuvos bokso pirmenybes. 



 

 

 

43 

891. Sėkmingas jaunių startas // Pajūrio naujienos. – 1996, spal. 31, p. 7. Apie Lietuvos I 

lygos jaunių (merginų) krepšinio pirmenybes, kuriose dalyvavo Kretingos SM komanda. 

892. Ir „Laisvei“ pralaimėta // Švyturys. – 1996, spal. 30, p. 4. Apie Kretingos „Minijos“ 

futbolo komandą. 

893. Lietuvos krepšinio A-2 lyga // Švyturys. – 1996, spal. 30, p. 4. Apie „Kretingos“ vyrų 

krepšinio komandą. 

894. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1996, spal. 30, p. 4. 

895. Lietuvos krepšinio A-2 lyga // Pajūrio naujienos. – 1996, spal. 29, p. 3. Apie 

„Kretingos“ vyrų krepšinio komandą. 

896. Rajono krepšinio pirmenybėse // Pajūrio naujienos. – 1996, spal. 29, p. 3. 

897. Eilinis „Minijos“ pralaimėjimas // Švyturys. – 1996, spal. 29, p. 3. Apie Kretingos 

futbolo komandą. 

898. Lengvosios atletikos kroso estafetė. „Minijos“ pergalė // Pajūrio naujienos. – 1996, 

spal. 22. 

899. Krepšininkų traumos Gargžduose // Pajūrio naujienos. – 1996, spal. 18. 

900. Krepšinis: rajono pirmenybėse. Futbolas // Pajūrio naujienos. – 1996, spal. 16. 

901. Rajono krepšinio pirmenybėse // Pajūrio naujienos. – 1996, spal. 10, p. 2. Dalyvauja 23 

komandos. 

902. Prasidėjo rajono krepšinio pirmenybės // Švyturys. – 1996, spal. 9. 

903. Rajono pirmenybėse: [krepšinis] // Švyturys. – 1996, rugs. 24, p. 2. 

904. Iš Žemaitijos futbolo pirmenybių // Švyturys. – 1996, rugs. 19, p. 2. Apie Salantų 

„Salanto“ futbolo komandą. 

905. Prasidėjo sporto mokyklų futbolo respublikinės pirmenybės // Pajūrio naujienos. 

1996, rugs. 19, p. 2.  

906. Antroji pergalė // Švyturys. – 1996, rugs. 11, p. 3. Apie futbolo komanda „Minija“. 

907. Anuliuota „Minijos“ pergalė // Pajūrio naujienos. 1996, rugs. 6, p. 6. Apie futbolo 

rungtynes. 

908. Albinas Juškėnas – olimpinio konkurso nugalėtojas // Švyturys. – 1996, rugpj. 29, p. 

3. Olimpinį konkursą surengė laikraštis „Lietuvos sportas“. 

909. Tarptautinis futbolas Kretingoje // Švyturys. – 1996, rugpj. 28. 

910. Lietuvos čempionas – Kretingos „Uotas“ // Pajūrio naujienos. – 1996, rugpj. 8. Apie 

Kretingos motobolo komandą. 

911. Kretingos „Uotas“ vėl Lietuvos čempionas // Švyturys. – 1996, rugpj. 7. Apie 

Kretingos motobolo komandos pasiekimus. 

912. Kretingos „Uotas“ pirmas // Švyturys. – 1996, liep. 4. Apie Kretingos motobolo 

komandą. 

913. Pirmauja „Uotas“ // Švyturys. – 1996, liep. 3. Apie Kretingos motobolo komandą. 

914. Pirmauja „Uotas“ // Švyturys. – 1996, birž. 25. Apie Kretingos motobolo komandą. 

915. Blogiausias „Minijos“ sezonas // Švyturys. – 1996, birž. 22. Apie Kretingos futbolo 

komandą. 

916. Pirmauja „Uotas“ // Švyturys. – 1996, birž. 5. Apie Kretingos motobolo komandą. 

917. „Olimpinė diena Kretingoje“ // Švyturys. – 1996, birž. 1. 

918. „Olimpinė diena Kretingoje“ // Pajūrio naujienos. – 1996, geg. 30. 

919. Geriausios rungtynės, bet... pralaimėtos // Švyturys. – 1996, geg. 29. Apie Kretingos 

„Minijos“ futbolo komandą. 

920. Pavasario krosas // Pajūrio naujienos. – 1996, geg. 23. Apie moksleivių kroso varžybas. 

921. Moksleivių pavasario krosas // Švyturys. – 1996, geg. 22. 

922. Kretingos rajono pavasario krosas // Klaipėda. 1996, geg. 22, p. 5. 

923. „Minijai“ vis nesiseka // Švyturys. – 1996, geg. 22. 

924. Jaunės – finale // Pajūrio naujienos. – 1996, geg. 21. Apie Kretingos sporto mokyklos 

krepšininkes. 



 

44 

925. „Bajorai“ – veteranų krepšinio nugalėtojai. „Minijos“ nesėkmė namuose // Pajūrio 

naujienos. – 1996, geg. 14. 

926. Veteranų krepšinio varžybos // Švyturys. – 1996, geg. 8. 

927. Lygiosios. Merginų krepšinio turas // Švyturys. – 1996, geg. 2. Apie Kretingos merginų 

krepšinio komandos dalyvavimą ture. 

928. „Skrydis“ liko aštuntas // Klaipėda. 1996, bal. 25, p. 8. Apie Kretingos vyrų krepšinio 

komandą. 

929. Veteranų krepšinis. Badmintono varžybos // Švyturys. – 1996, bal. 24. Apie rajone 

organizuotas varžybas. 

930. Dvi nesėkmės // Pajūrio naujienos. – 1996, bal. 18. Apie vyrų krepšinio komandą. 

931. „Rugiagėlė“ – čempionė // Pajūrio naujienos. – 1996, bal. 18. Apie Kretingos moterų 

rankinio komandą. 

932. Dar du pralaimėjimai. Veteranų krepšinis // Švyturys. – 1996, bal. 17. Apie Kretingos 

krepšininkus. 

933. „Rugiagėlės“ rankininkės – nugalėtojos! // Švyturys. – 1996, bal. 17. Apie Kretingos 

moterų rankinio komandą. 

934. Pergalė ir pralaimėjimas // Pajūrio naujienos. – 1996, bal. 12. Apie „Kretingos“ 

komandos žaidimą. 

935. Pergalė ir nesėkmės // Švyturys. – 1996, bal. 10. Apie rajono krepšinio komandą. 

936. Mažasis krepšinis // Švyturys. – 1996, bal. 6. Apie rajono pirmenybių rezultatus. 

937. „Skrydis“ vėl pralaimi // Pajūrio naujienos. – 1996, bal. 4. Apie krepšinį Kretingos 

rajone. 

938. Badmintono komandinės pirmenybės // Švyturys. – 1996, kovo 30. 

939. Pagaliau pergalė. Pirmauja Kretingos jaunučiai ir jauniai. Ir antroji pergalė // 

Pajūrio naujienos. – 1996, kovo 28, p. 3. Apie Kretingos SM krepšinio komandų 

rezultatus. 

940. „Skrydis“ laimi // Švyturys. – 1996, kovo 27. Apie Kretingos krepšinio komandą. 

941. Veteranų krepšinis // Švyturys. – 1996, kovo 27, p. 3. Apie veteranų krepšinio rajono 

pirmenybes. 

942. Stalo teniso pirmenybių nugalėtojas A. Akinskas // Pajūrio naujienos. – 1996, kovo 26.  

943. A. Akinskas – nenugalėtas // Švyturys. – 1996, kovo 23. Apie stalo teniso varžybas 

rajone. 

944. Lietuvos moksleivių pirmenybėse // Pajūrio naujienos. – 1996, kovo 21. Apie Kretingos 

krepšininkus. 

945. „Skrydžiui“ vis dar nesiseka // Pajūrio naujienos. – 1996, kovo 21. Apie rajono 

krepšinio komandą. 

946. „Skrydžiui“ vis nesiseka // Švyturys. – 1996, kovo 20. Apie Kretingos krepšinio 

komandą. 

947. „G. I. Nikė“ taurė „Svelai“ // Klaipėda. – 1996, kovo 17, p. 7. Apie mažojo krepšinio 

varžybas Kretingos katalikiškoje vidurinėje mokykloje. 

948. „Skrydis“ nebepakyla // Švyturys. – 1996, kovo 13. Apie Kretingos krepšinio komandą. 

949. Nugalėjo – Stonkų šeima // Švyturys. – 1996, kovo 13. Apie šeimų komandų krepšinio 

varžybas Kretingoje. 

950. „Skrydžiui“ nesiseka. Po krepšiu varžėsi jaunutės. Nugalėtojai – Stonkų šeima // 

Pajūrio naujienos. – 1996, kovo 14. Apie krepšinio varžybas Kretingos rajone. 

951. Geriausia – „Švelos“ komanda // Švyturys. – 1996, kovo 13. Apie krepšinio varžybas 

Kretingoje. 

952. „Skrydžio“ nesėkmės tęsiasi. Moksleivių krepšinis. Šeimų krepšinis. G. I. Nikės 

taurės varžybos eina į pabaigą // Pajūrio naujienos. – 1996, kovo 7. Apie krepšinio 

varžybas Kretingos rajone. 

953. Stalo tenisininkų nesėkmės // Pajūrio naujienos. – 1996, kovo 2. 



 

 

 

45 

954. Nugalėjo krikščionys demokratai // Švyturys. – 1996, vas. 21. Apie politinių partijų 

krepšinio turnyrą. 

955. Kretingos sporto kaleidoskopas: [krepšinis, rankinis] // Klaipėda. 1996, vas. 13, p. 7. 

956. Išaiškėjo krepšinio 3x3 pogrupių lyderiai // Pajūrio naujienos. – 1996, vas. 8. 

957. Krepšinis 3x3 // Švyturys. – 1996, vas. 7. Apie pirmenybes Kretingoje. 

958. Stalo tenisas // Švyturys. – 1996, vas. 3. Apie varžybas vykusias Salantuose. 

959. Dvi „Skrydžio“ nesėkmės // Pajūrio naujienos. – 1996, vas. 1. Apie Kretingos 

krepšininkus. 

960. „Rugiagėlė“ vėl laimi... // Vakarų ekspresas. –1996, saus. 30, p. 7. Apie Kretingos 

rankinio komandą. 

961. Ketvirti. Krepšinis 3x3. Pralaimi ir laimi // Švyturys. 1996, saus. 24. 

962. „Skrydžio“ pergalė ir nesėkmės. G. I. Nikės taurei laimėti ketvirtoji vieta // 

Klaipėda. 1996, saus. 24, p. 7. Apie Kretingos krepšinio komandą. 

963. Graži iniciatyva. Mažasis futbolas. Pergalės ir pralaimėjimai // Klaipėda. – 1996, 

saus. 19, p. 6. Apie Kretingos rajono sportininkus. 

964. Tritaškių metimo varžybos // Pajūrio naujienos. – 1996, saus. 5. Apie krepšinio 

varžybas. 

965. Kretingos sporto mokyklai – 30 metų // Pajūrio naujienos. – 1996, saus. 5. 

966. Kas taikliausias? // Klaipėda. – 1996, saus. 4, p. 7. Apie Kretingoje vykusias tritaškių 

metimo varžybas. 

967. Tritaškių metimo varžybos // Švyturys. – 1996, saus. 3. Apie krepšinio varžybas. 

968. Sporto mokyklos 30-metis // Švyturys. – 1995, gruod. 30. 

969. R. Lekniaus taurė // Pajūrio naujienos. – 1995, gruod. 23. Apie stalo teniso čempioną iš 

Salantų. 

970. Pirma – firma DK „Chupa-chups“ // Pajūrio naujienos. – 1995, gruod. 21. Apie 

Kretingos rajono krepšininkus. 

971. Firmos DK „Chupa-chups“ komanda – čempione // Švyturys. – 1995, gruod. 20. Apie 

Kretingos krepšinio komandas. 

972. Stalo tenisas // Pajūrio naujienos. – 1995, gruod. 19. 

973. Paskutinė pergalė // Švyturys. – 1995, gruod. 16. Apie Kretingos krepšinio komandą. 

974. „Saboniukai“ nugali // Pajūrio naujienos. – 1995, gruod. 15. Apie Kretingos sporto 

mokyklos krepšininkus, dalyvavusius respublikiniame turnyre. 

975. Lauksime finalo // Švyturys. – 1995, gruod. 13. Apie Kretingos krepšininkus. 

976. Rungtyniauja Kretingos krepšininkai // Klaipėda. – 1995, gruod. 12, p. 2. 

977. Jaunutės ir berniukai – pusfinalyje // Švyturys. – 1995, gruod. 9. Apie Kretingos 

sporto mokyklos krepšininkų komandas. 

978.  Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1995, gruod. 5. 

979.  Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1995, gruod. 2. 

980.  Iš sporto mokyklų varžybų // Švyturys. – 1995, gruod. 1. Apie Sporto mokyklos 

krepšininkų pasiekimus. 

981. Kretingiškiai žaidžia badmintoną // Švyturys. – 1995, gruod. 1. 

982. Iš rajono krepšinio pirmenybių // Pajūrio naujienos. – 1995, lapkr. 30. 

983. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1995, lapkr. 29. 

984. Šešios berniukų pergalės // Švyturys. – 1995, lapkr. 29. Apie Kretingos sporto 

mokyklos krepšinio komandą. 

985. „Skrydžiui“ nesiseka // Švyturys. – 1995, lapkr. 29. Apie Kretingos krepšinio komandą. 

986. Iš sporto mokyklų varžybų // Pajūrio naujienos. – 1995, lapkr. 28. Apie Kretingos 

sporto mokyklą. 

987. Kaip rungtyniauja Kretingos komandos // Pajūrio naujienos. – 1995, lapkr. 28. Apie 

Kretingos krepšininkus. 

988. Sporto mokyklų krepšinio varžybos // Pajūrio naujienos. – 1995, lapkr. 24. Apie 

Kretingos SM mokyklos krepšinio komandų dalyvavimą. 



 

46 

989. Dvi pergalės // Pajūrio naujienos. – 1995, lapkr. 23. Apie krepšininkų pergalę 

Kretingoje. 

990. Iš rajono krepšinio pirmenybių // Pajūrio naujienos. – 1995, lapkr. 23. 

991. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1995, lapkr. 22. 

992. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1995, lapkr. 18. 

993. Iš rajono krepšinio pirmenybių // Pajūrio naujienos. – 1995, lapkr. 9. 

994. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1995, lapkr. 8. 

995. Iš rajono krepšinio pirmenybių // Pajūrio naujienos. – 1995, lapkr. 3. 

996. Pergalė ir pralaimėjimai // Švyturys. – 1995, lapkr. 2. Apie Kretingos krepšininkus. 

997. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1995, lapkr. 2. 

998. LKA-2 lygos čempionatas // Švyturys. – 1995, lapkr. 2. Apie „Kretingos“ vyrų krepšinio 

komandą. 

999. Iš krepšinio varžybų // Pajūrio naujienos. – 1995, spal. 26, p. 2. Apie Kretingos rajono 

krepšinio pirmenybes. 

1000. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1995, spal. 25. 

1001. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1995, spal. 21. 

1002. „Rugiagėlės“ – finale // Švyturys. – 1995, spal. 21. Apie Kretingos rankinio 

komandą. 

1003. Mergaičių krepšinis // Švyturys. – 1995, spal. 19. Apie Kretingos rajono 

krepšinio pirmenybes. 

1004. Iš krepšinio pirmenybių // Pajūrio naujienos. – 1995, spal. 17. Apie Kretingos 

rajono krepšinio pirmenybes. 

1005. Moksleivių rudens krosas // Pajūrio naujienos. – 1995, spal. 17. Apie rajonines 

varžybas. 

1006. Moksleivių krosas // Švyturys. – 1995, spal. 14. 

1007. Dar vienas pralaimėjimas // Švyturys. – 1995, spal. 11. Apie Kretingos futbolo 

komandą „Minija“. 

1008. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1995, spal. 11. 

1009. „Kretingos“ krepšininkai kaupia jėgas // Švyturys. – 1995, spal. 9. Apie LK B 

lygos krepšinio pirmenybes. 

1010. Pateko į ketvirtfinalį // Švyturys. – 1995, spal. 7. Apie Kretingos rankininkes. 

1011. „Skrydis“ ruošiasi // Pajūrio naujienos. – 1995, rugs. 26. Apie Kretingos 

krepšinio komandą. 

1012. Futbolininkų rezultatai // Pajūrio naujienos. – 1995, rugs. 14. Apie Kretingos 

„Minijos“ futbolo komandą. 

1013. Graži krepšinio šventė // Švyturys. – 1995, rugs. 2. Apie kretingiškių šeimų 

krepšinio šventę. 

1014. Krepšinis 3x3 Kretingoje // Pajūrio naujienos. – 1995, rugpj. 31. 

1015. Bėgikų startai // Švyturys. – 1995, rugpj. 2. Apie kretingiškes sportininkes, 

dalyvavusias jaunimo sporto žaidynėse Vilniuje. 

1016. Lietuvos jaunimo sporto žaidynių lengvosios atletikos varžybos // Pajūrio 

naujienos. – 1995, rugpj. 1. Apie Kretingos sportininkų dalyvavimą. 

1017. Įtraukta į šalies rinktinę // Švyturys. – 1995, birž. 28. Apie Kretingos bėgikių 

pasiekimus. 

1018. Liko tose pačiose lygose // Švyturys. – 1995, birž. 14. Apie Kretingos sporto 

mokyklos krepšinio komandų rezultatus. 

1019. Trečiosios vietos // Švyturys. – 1995, birž. 13. Apie Kretingos sporto mokyklos 

krepšininkų pasiekimus. 

1020. Kretingos jaunės – Lietuvos II lygos nugalėtojos // Švyturys. – 1995, birž. 7. 

Apie Kretingos sporto mokyklos merginų krepšinio komandos pasiekimus. 

1021. Kretingos jaunės į I lygą // Pajūrio naujienos. – 1995, birž. 6. Apie Kretingos 

sporto mokyklos krepšininkių pasiekimus. 



 

 

 

47 

1022. Dvi pergalės // Švyturys. – 1995, geg. 20. Apie Kretingos jaunučių krepšinio 

komandą. 

1023. Nesėkmės // Pajūrio naujienos. – 1995, geg. 18. Apie Kretingos rajono sporto 

mokyklos mergaičių finalines varžybas. 

1024. Greičiausieji jaunieji bėgikai // Švyturys. – 1995, geg. 10. Apie moksleivių 

pavasario krosą. 

1025. Moksleivių krosas // Pajūrio naujienos. – 1995, geg. 9. 

1026. Nesėkmingas pusfinalis // Pajūrio naujienos. – 1995, geg. 4. Apie krepšinio 

varžybas Joniškyje. 

1027. „Kretinga“ Lietuvos krepšinio „B“ lygoje – trečia // Švyturys. – 1995, bal. 

29. Apie Kretingos vyrų krepšinio komandą. 

1028. Trečiųjų nepriraikė. „Kretingos“ komanda iškopė į „A“ lygą // Pajūrio 

naujienos. – 1995, bal. 25. Apie Kretingos krepšinio komandos pasiekimus. 

1029. Iš rajono jaunių varžybų // Pajūrio naujienos. – 1995, bal. 21. Apie Kretingos 

Sporto mokyklos jaunių komandos dalyvavimą varžybose. 

1030. Ir vėl pergalė // Švyturys. – 1995, bal. 19. Apie Kretingos vyrų krepšinio 

komandą. 

1031. Jauniai jau baigė varžybas // Švyturys. – 1995, bal. 19. Apie Kretingos sporto 

mokyklos jaunių krepšinio komandą. 

1032. Pirmauja zonoje // Švyturys. – 1995, bal. 15. Apie Kretingos sporto mokyklos 

krepšininkus. 

1033. Respublikos SM krepšinio varžybos. „B“ lygoje dėl 3-4 vietos // Pajūrio 

naujienos. – 1995, bal. 14. 

1034. Iš rajono moksleivių pirmenybių // Pajūrio naujienos. – 1995, bal. 13. Apie 

krepšinį. 

1035. Moksleivių varžybose // Švyturys. – 1995, bal. 12. 

1036. Ir vėl pergalė // Švyturys. – 1995, bal. 12. Apie Kretingos vyrų krepšinio 

komandą. 

1037. Čempionė – Stonkų šeima // Švyturys. – 1995, bal. 8. Apie šeimų krepšinio 

varžybas. 

1038. Lietuvos „B“ lygos krepšinio pusfinalis // Švyturys. – 1995, bal. 8. Apie 

„Kretingos“ vyrų krepšinio komandą. 

1039. Respublikos sporto mokyklų varžybos // Pajūrio naujienos. – 1995, bal. 7, p. 

7. Apie Kretingos sporto mokyklos krepšininkus. 

1040. Stonkai – čempionai // Pajūrio naujienos. – 1995, bal. 7, p. 7. Apie šeimų 

krepšinio varžybas. 

1041. „Kretinga“ žais dėl 3–4 vietos // Pajūrio naujienos. – 1995, bal. 4. Apie LK B 

lygos vyrų krepšinio rungtynes. 

1042. Sporto mokyklų krepšinis // Pajūrio naujienos. – 1995, kovo 31, p. 7. 

1043. Mažasis krepšinis // Švyturys. – 1995, kovo 29. Varžybų rezultatai. 

1044. Šeimų krepšinio varžybos // Pajūrio naujienos. – 1995, kovo 28. Apie 

kretingiškių Macių, Puškorius ir kt. šeimynines krepšinio komandas. 

1045. „Kretinga“ laimi ir pralaimi // Švyturys. – 1995, kovo 25. Apie LK B lygos 

vyrų krepšinio rungtynes. 

1046. Mažasis krepšinis // Švyturys. – 1995, kovo 24. Varžybų rezultatai. 

1047. Žemaitijos zonos finalas // Švyturys. – 1995, kovo 22. Apie Kretingos 

krepšinio komandą. 

1048. Krepšinis // Pajūrio naujienos. – 1995, kovo 21, p. 1. Apie Kretingos 

pirmenybes. 

1049. Krepšinį žaidžia moksleiviai // Švyturys. – 1995, kovo 15. Apie Kretingos 2-

osios vidurinės mokyklos ir kitų mokyklų dalyvavimą krepšinio pirmenybėse. 



 

48 

1050. Lengva ir sunki pergalės // Švyturys. – 1995, kovo 8. Apie „Kretingos“ 

krepšinio komandą. 

1051. Po nesėkmių – pergalė ir ... // Švyturys. – 1995, kovo 4. Apie Kretingos vyrų 

krepšinio komandą. 

1052. Jaunimo žaidynių krepšinis // Pajūrio naujienos. – 1995, kovo 3. Dalyvavo 

Kretingos rajono komandos. 

1053. Kretingoje – pergalė, Kaune – pralaimėjimas // Pajūrio naujienos. – 1995, 

kovo 3. Apie Kretingos krepšininkų komandą. 

1054. Rungtyniauja šeimos // Švyturys. – 1995, vas. 29. Apie Kretingos rajono šeimų 

krepšinio varžybas. 

1055. Respublikos sporto mokyklų varžybose // Švyturys. – 1995, vas. 25. Apie 

Kretingos sporto mokyklos krepšinio komandą. 

1056. Lietuvos sporto mokyklų varžybos // Pajūrio naujienos. – 1995, vas. 23. Apie 

Kretingos sporto mokyklos moksleivių pasiekimus. 

1057. Krepšinio varžybose // Švyturys. – 1995, vas. 22. 

1058. Rajono moksleivių krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1995, vas. 18. 

1059. Dar du pralaimėjimai // Švyturys. – 1995, vas. 15. Apie vyrų krepšinio 

komandą.  

1060. Nesėkmė // Pajūrio naujienos. – 1995, vas. 14. Apie Kretingos rajono 

krepšininkų varžybas. 

1061. „B“ lygos finalas // Švyturys. – 1995, vas. 11. Apie Kretingos krepšininkus. 

1062. Prasidėjo finalinės kovos // Pajūrio naujienos. – 1995, vas. 10. Apie krepšinio 

pirmenybes. 

1063. Rajono moksleivių krepšinis // Pajūrio naujienos. – 1995, vas. 7. 

1064. Moksleivių krepšinis // Švyturys. – 1995, vas. 4. Apie Kretingos rajono 

moksleivių krepšinio turnyrą. 

1065. Moksleivių krepšinio varžybos // Švyturys. – 1995, vas. 2. Apie Kretingos 

rajono moksleivių krepšinio turnyrą. 

1066. Antra nesėkmė // Pajūrio naujienos. – 1995, saus. 27. Apie Kretingos krepšinio 

komandą. 

1067. Rankininkių nesėkmės // Švyturys. – 1995, saus. 25. 

1068. Šešioliktoji pergalė // Švyturys. – 1995, saus. 21. Apie Kretingos krepšininkų 

rungtynes. 

1069. Keturioliktoji pergalė // Švyturys. – 1995, saus. 14. Apie Kretingos 

krepšininkus. 

1070. Tryliktoji pergalė // Švyturys. – 1995, saus. 13. Apie Kretingos krepšinio 

komandą. 

1071. Dvejos paskutiniosios – pralaimėtos // Švyturys. – 1995, saus. 10. Apie 

krepšinio rungtynes. 

1072. Draugiškos // Švyturys. – 1995, saus. 10. Apie Kretingos krepšininkų sužaistas 

rungtynes su Mažeikių krepšininkais. 

1073. Antrame rate – dvi pergalės // Švyturys. – 1995, saus. 10. Apie krepšinio 

varžybas. 

1074. Antrasis ratas // Pajūrio naujienos. – 1995. – saus. 9. Apie krepšinio varžybas. 

1075. „Švyturio“ prizas – „Autoserviso“ komandai // Švyturys. – 1995, saus. 4. 

Apie Kretingos rajono krepšininkų turnyrą. 

1076. „Švyturio“ kalėdinis krepšinio turnyras // Pajūrio naujienos. – 1995. – saus. 

3. 

1077. Kalėdinis krepšinio turnyras dėl „Švyturio“ taurės // Švyturys. – 1994, 

gruod. 31.  

1078. Kalėdinis „Švyturio“ taurės turnyras // Pajūrio naujienos. – 1994, gruod. 31. 

Apie krepšinio varžybas. 



 

 

 

49 

1079. Dvyliktoji pergalė. Nesėkmingas pasirodymas. Boksas Kretingoje // Pajūrio 

naujienos. – 1994, gruod. 28. 

1080. Trečioji pergalė. Jaunių finale. Boksas Kretingoje // Švyturys. – 1994, gruod. 

28. 

1081. Lietuvos rankiniui 40 metų // Švyturys. – 1994, gruod. 24. Apie Kretingos 

rankininkus. 

1082. Jaunučių (mergaičių) krepšinio finale // Pajūrio naujienos. – 1994, gruod. 23, 

p. 7. Apie Kretingos sporto mokyklos jaunučių (mergaičių) komandos pasiekimus. 

1083. Rajono čempionas – „Švietimas“ // Švyturys. – 1994, gruod. 21. Apie vyrų 

krepšinio pirmenybes. 

1084. Rankininkės tik laimi // Švyturys. – 1994, gruod. 21. Apie Kretingos moterų 

rankinio komandą. 

1085. Lyderis – be pralaimėjimų // Švyturys. – 1994, gruod. 17. Apie „Kretingos“ 

vyrų krepšinio komandą.  

1086. Vienuolika rungtynių – vienuolika pergalių // Pajūrio naujienos. – 1994, 

gruod. 16, p. 8. Apie Kretingos vyrų krepšinio komandos pasiekimus. 

1087. Lietuvos rankiniui 40 metų // Pajūrio naujienos. – 1994, gruod. 16, p. 7. Apie 

rankinio istoriją Kretingos rajone. 

1088. Pralaimėjimai ir netvarka // Švyturys. – 1994, gruod. 10. Apie rajono krepšinį. 

1089. Pralaimėjimai ir netvarka // Pajūrio naujienos. – 1994, gruod. 9, p. 7. Apie 

rajono krepšinį. 

1090. Krepšinio aikštelėse // Švyturys. – 1994, gruod. 7. Apie Kretingos rajono 

krepšinio pirmenybes. 

1091. Rajono vyrų krepšinio finaliniai susitikimai // Pajūrio naujienos. – 1994, 

gruod. 6. 

1092. Respublikos sporto mokyklų krepšinio varžybos // Pajūrio naujienos. – 1994, 

gruod. 6. Apie Kretingos sporto mokyklos 4-rių krepšinio komandų dalyvavimą. 

1093. Pirmauja RPF ir „Rimas“ // Pajūrio naujienos. – 1994, gruod. 3. Apie rajono 

krepšinio turnyrą. 

1094. Iš regiono krepšinio pirmenybių // Pajūrio naujienos. – 1994, gruod. 2, p. 7. 

1095. Rajono krepšinio vyrų pirmenybės // Pajūrio naujienos. – 1994, lapkr. 29, p. 

8. 

1096. Rajono vyrų krepšinio pirmenybės // Švyturys. – 1994, lapkr. 26. 

1097. Rajono vyrų krepšinio pirmenybėse // Pajūrio naujienos. – 1994, lapkr. 22. 

1098. Krepšinio aikštelėse // Švyturys. – 1994, lapkr. 19. Apie Kretingos rajono 

krepšinio pirmenybes. 

1099. Lietuvos „B“ lygos vyrų krepšinio čempionate // Pajūrio naujienos. – 1994, 

lapkr. 18, p. 7. Apie „Kretingos“ krepšinio komandą. 

1100. Lietuvos „A“ lygos moterų krepšinio čempionatas // Pajūrio naujienos. – 

1994, lapkr. 18, p. 7. Apie Kretingos moterų krepšinio komandą. 

1101. Rajono krepšinio pirmenybėse // Pajūrio naujienos. – 1994, lapkr. 8, p. 1. 

1102. Sporto taurė // Pajūrio naujienos. – 1994, lapkr. 4, p. 8. Apie Kretingos 

krepšininkus. 

1103. Rajono vyrų krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1994, spal. 28, p. 7. 

1104. Lietuvos II lygos moksleivių pirmenybėse // Švyturys. – 1994, spal. 21, p. 8. 

Apie Kretingos krepšininkus. 

1105. Rankininkės – pusfinalin // Pajūrio naujienos. – 1994, spal. 14, p. 8. Apie 

Kretingos moterų rankinio komandą. 

1106. Rudens krosas // Pajūrio naujienos. – 1994, spal. 4, p. 3. Apie rajono 

moksleivių rudens kroso varžybas. 

1107. Aukščiausios lygos komandos Kretingoje // Švyturys. – 1994, spal. 1. Apie 

Kretingos krepšininkus. 



 

50 

1108. „Uotas“ – čempionas // Pajūrio naujienos. – 1994, rugpj. 26, p. 4. Apie 

Kretingos motobolo komandą. 

1109. „Uotas“ – respublikos čempionas // Švyturys. – 1994, rugpj. 24. Apie 

Kretingos motobolo komandą. 

1110. Draugiški motobolininkų susitikimai // Pajūrio naujienos. – 1994, rugpj. 2, p. 

4. Apie varžybas Kretingoje. 

1111. 8:4 – „Uoto“ pergalė // Švyturys. – 1994, liep. 30. Apie Kretingos motobolo 

komandą. 

1112. Tarpinis finišas – Kretingoje // Pajūrio naujienos. – 1994, liep. 23. Apie 

Lietuvos dviratininkų lenktynes. 

1113. „Aplink Lietuvą“ // Pajūrio naujienos. – 1994, liep. 22. Apie dviratininkų žygio 

finišą Kretingoje. 

1114. Tarptautinis jaunučių futbolo turnyras // Pajūrio naujienos. – 1994, liep. 5, p. 

1. Apie Kretingos sporto mokyklos jaunučių dalyvavimą futbolo turnyre. 

1115. Kretingos jauniai apgynė // Pajūrio naujienos. – 1994, birž. 10, p. 8. Apie 

Kretingos sporto mokyklos krepšinio komandos varžybų rezultatus. 

1116. Liko pirmoje lygoje // Švyturys. – 1994, birž. 11. Apie Kretingos sporto 

mokyklos krepšininkus. 

1117. Tik septinti // Švyturys. – 1994, geg. 28. Apie Kretingos sporto mokyklos 

krepšininkų komandą. 

1118. Panevėžyje nesisekė // Švyturys. – 1994, geg. 14. Apie Kretingos sporto 

mokyklos jaunių krepšinio pirmenybes. 

1119. Rajono moksleivių krosas // Švyturys. – 1994, geg. 11. 

1120. Rajono moksleivių pavasario krosas // Pajūrio naujienos. – 1994, geg. 10, p. 1.  

1121. Namuose dvi pergalės // Švyturys. – 1994, geg. 7. Apie Kretingos krepšininkus. 

1122. Kretingoje sėkmingai // Pajūrio naujienos. – 1994, geg. 6, p. 8. Apie Kretingos 

jaunių krepšinio komandos varžybas. 

1123. Tik ketvirtos // Švyturys. – 1994, geg. 4. Apie Kretingos SM jaunučių 

krepšininkių komandą. 

1124. Kovota, bet pralaimėta // Pajūrio naujienos. – 1994, geg. 3, p. 1. Apie 

Kretingos mergaičių krepšinio komandos dalyvavimą respublikos I lygos pirmenybėse. 

1125. Kretingos jaunutėms nesisekė // Švyturys. – 1994, bal. 16. Apie Kretingos 

sporto mokyklos jaunučių (mergaičių) komandos varžybų rezultatus. 

1126. Kretingos jauniai ir berniukai Prancūzijoje // Pajūrio naujienos. – 1994, bal. 

15, p. 2. Apie Kretingos sporto mokyklos krepšinio komandų išvyką į Prancūziją ir 

varžybas su vietos krepšinio komandomis. 

1127. Kretingos jaunutės Vilniuje // Pajūrio naujienos. – 1994, bal. 15, p. 2. Apie 

Kretingos sporto mokyklos jaunučių krepšinio komandos dalyvavimą varžybose. 

1128. Trumpai apie sportą // Pajūrio naujienos. – 1994, bal. 5, p. 1. Apie Kretingos 

sporto mokyklos krepšinio komandą. 

1129. Jaunučių sėkmė // Pajūrio naujienos. – 1994, kovo 25, p. 7. Apie Kretingos 

sporto mokyklos jaunučių krepšinio komandos pasiekimus. 

1130. „Viltis“ liko kartoti kursą // Pajūrio naujienos. – 1994, kovo 18, p. 7. Apie 

Kretingos vyrų krepšinio komandą. 

1131. Krepšinis // Švyturys. – 1994, kovo 12. Apie rajono krepšinio komandas. 

1132. „Kaukas“ aukščiausioje lygoje // Pajūrio naujienos. – 1994, kovo 11, p. 8. 

Apie Kretingos moterų krepšinio komandą. 

1133. Mokyklų varžybos // Pajūrio naujienos. – 1994, kovo 11, p. 8. Apie sporto 

mokyklos krepšinio komandą. 

1134. Turas Kretingoje // Pajūrio naujienos. – 1994, kovo 11, p. 8. Apie krepšinio 

komandų varžybas. 



 

 

 

51 

1135. „Kaukas“ – aukščiausiosios lygos „B“ grupėje // Švyturys. – 1994, kovo 9. 

Apie Kretingos moterų krepšinio komandą. 

1136. „Vilties“ nesėkmės // Pajūrio naujienos. – 1994, kovo 4, p. 7. Apie vyrų 

krepšinio komandą. 

1137. „Kaukas“ laimi // Švyturys. – 1994, kovo 2. Apie Kretingos moterų krepšinio 

komandą. 

1138. Kretingos jaunimo komandos – pirmos // Švyturys. – 1994, vas. 26. Apie 

Kretingos sporto mokyklos krepšinio komandų pasiekimus. 

1139. Jaunimo krepšinis // Pajūrio naujienos. – 1994, vas. 25, p. 8. Apie Kretingos 

sporto mokyklos jaunųjų krepšininkų dalyvavimą rungtynėse. 

1140. „Kaukas“ renka taškus // Pajūrio naujienos. – 1994, vas. 25, p. 8. Apie 

Kretingos moterų krepšinio komandą. 

1141. „Viltis“ ruošiasi // Pajūrio naujienos. – 1994, vas. 22, p. 4. Apie Kretingos vyrų 

krepšinio komandą. 

1142. Prasidėjo šalies jaunimo žaidynės // Švyturys. – 1994, vas. 18. Apie krepšinio 

varžybas Kretingoje. 

1143. „Kauko“ nesėkmės // Švyturys. – 1994, vas. 18. Apie Kretingos moterų 

krepšinio komandą. 

1144. „Kaukas“ išvykose pralaimi // Švyturys. – 1994, vas. 15. Apie Kretingos 

moterų krepšinio komandą. 

1145. Krepšinio varžybos // Švyturys. – 1994, vas. 9. Apie moksleivių krepšinio 

komandas. 

1146. Mokyklų krepšinis // Švyturys. – 1994, vas. 8, p. 4. Apie Kretingos rajono 

moksleivių krepšinio varžybas. 

1147. „Kauko“ pergalės atrankos turnyruose // Švyturys. – 1994, vas. 5. Apie 

Kretingos moterų krepšinio komandą. 

1148. „Kaukas“ kaupia jėgas // Švyturys. – 1994, saus. 29. Apie Kretingos moterų 

krepšinio komandą. 

1149. „Kaukas“ ruošiasi pereinamosioms // Pajūrio naujienos. – 1994, saus. 28, p. 2. 

Apie Kretingos moterų krepšinio komandą. 

1150. „Viltis“ – antroje vietoje // Švyturys. – 1994, saus. 22. Apie Kretingos vyrų 

krepšinio komandą. 

1151. „Viltis“ Skuode pralaimėjo // Pajūrio naujienos. – 1994, saus. 21, p. 2. Apie 

vyrų krepšinio komandą. 

1152. „Viltis“ žaidžia permainingai // Pajūrio naujienos. – 1994, saus. 17, p. 7. Apie 

Kretingos vyrų krepšinio komandą. 

1153. Geriausiųjų penketukuose // Švyturys. – 1994, saus. 1, p. 4. Apie iš Kretingos 

rajono kilusius krepšininkus G. Einikį, R. Brazdauskį, G. Krapiką ir A. Pazdrazdį. 

1154. Penketuose // Pajūrio naujienos. – 1993, gruod. 31, p. 8. Apie 1993 m. 

geriausius Lietuvos krepšininkus, kilusius iš Kretingos: G. Einikį, R. Brazdauskį, A. 

Pazdrazdį ir G. Krapiką. 

1155. Trumpai // Švyturys. – 1993, gruod. 24, p. 8. Apie Kretingos sporto mokyklos 

jaunučių mergaičių krepšinio komandą. 

1156. „Viltis“ laimi, „Kaukas“ pralaimi // Švyturys. – 1993, gruod. 22. Apie 

Kretingos vyrų krepšinio komandas.  

1157. „Kauko“ pralaimėjimas // Pajūrio naujienos. – 1993, gruod. 21, p. 7. Apie 

Kretingos moterų krepšinio komandą. 

1158. „Kaukas“ kol kas neįveikiamas // Švyturys. – 1993, gruod. 11. Apie Kretingos 

moterų krepšinio komandą. 

1159. Vyrų krepšinio pabaigtuvės // Pajūrio naujienos. – 1993, gruod. 10, p. 8. Apie 

rajono vyrų krepšinio pirmenybes. 



 

52 

1160. Rajono čempionai – „Žvėreliai“ // Pajūrio naujienos. – 1993, gruod. 8. Apie 

rajono vyrų krepšinio pirmenybes. 

1161. Rajono vyrų krepšinio pirmenybės // Pajūrio naujienos. – 1993, gruod. 7, p. 3 

1162. Rajono vyrų krepšinio pirmenybės // Pajūrio naujienos. – 1993, gruod. 4, p. 3 

1163. Trys „Vilties“ pergalės // Švyturys. – 1993, gruod. 4. Apie vyrų krepšinio 

komandą. 

1164. Krepšinio pirmenybėse // Pajūrio naujienos. – 1993, gruod. 3, p. 8. Apie 

Kretingos rajono krepšinio pirmenybes.  

1165. „Vilties“ pralaimėjimas ir pergalė // Švyturys. – 1993, lapkr. 27. Apie 

Kretingos vyrų krepšinio komandą. 

1166. Rajono vyrų krepšinio pirmenybės // Pajūrio naujienos. – 1993, lapkr. 26, p. 

8. 

1167. „Kaukas“ nepralaimi // Pajūrio naujienos. – 1993, lapkr. 26, p. 8. Apie 

Kretingos moterų krepšinio komandą. 

1168. „Kaukas“ žengia pergalingai // Švyturys. – 1993, lapkr. 23. Apie Kretingos 

moterų krepšinio pirmenybes. 

1169. „Kauko“ žaidėjos pralaimėjo // Švyturys. – 1993, lapkr. 20. Apie Kretingos 

moterų krepšinio pirmenybes. 

1170. „Kaukas“ iškrito iš „Sporto“ taurės // Pajūrio naujienos. – 1993, lapkr. 19, p. 

8. Apie Kretingos moterų krepšinio komandą. 

1171. Rajono vyrų krepšinio pirmenybės // Pajūrio naujienos. – 1993, lapkr. 19, p. 8 

1172. Krepšinio pirmenybės // Pajūrio naujienos. – 1993, lapkr. 12, p. 8. Apie 

Kretingos rajono krepšinio pirmenybes.  

1173. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1993, lapkr. 10. 

1174. Trumpai // Švyturys. – 1993, lapkr. 6. Žinutė apie Kretingos krepšininkų 

žaidimą. 

1175. Krepšinio varžybose // Pajūrio naujienos. – 1993, lapkr. 5, p. 2. Apie Kretingos 

rajono krepšinio pirmenybes.  

1176. Pirmauja „Žvėreliai“ ir „Juventus“ // Švyturys. – 1993, spal. 30. Apie rajono 

krepšinio pirmenybes. 

1177. Dvi dienos krepšinio // Pajūrio naujienos. – 1993, spal. 29, p. 8. 

1178. „Kauką“ remia „Kaukas“ // Pajūrio naujienos. – 1993, spal. 23. Apie 

Kretingos moterų krepšinio komandą. 

1179. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1993, spal. 23. 

1180. „Kauko“ krepšininkių pirmosios rungtynės // Pajūrio naujienos. – 1993, spal. 

22, p. 8. Apie Kretingos moterų krepšinio komandą. 

1181. Rajono vyrų krepšinis // Pajūrio naujienos. – 1993, spal. 22, p. 8. 

1182. Rajono krepšinio pirmenybėse // Švyturys. – 1993, spal. 16. 

1183. Rajono krepšinio pirmenybėse // Pajūrio naujienos. – 1993, spal. 15, p. 8. 

1184. Rajono moksleivių rudens krosas // Švyturys. – 1993, spal. 13. 

1185. Lietuvos vaikų krepšinio pirmenybės // Švyturys. – 1993, spal. 13. Apie 

Kretingoje vykusias vaikų krepšinio pirmenybes. 

1186. Rudens krosas // Pajūrio naujienos. – 1993, spal. 12, p. 4. Apie Kretingos 

rajono moksleivių lengvosios atletikos rudens krosą. 

1187. Kretingos rajono krepšinio pirmenybės // Pajūrio naujienos. – 1993, spal. 8, 

p. 8. 

1188. Trys pergalės // Švyturys. – 1993, kovo 27. Apie rajono krepšinio pirmenybes. 

1189. Stipriausia – „Gintaro“ trečioji // Švyturys. – 1992, gruod. 5. Apie vaikų 

krepšinio komandą. 

1190. Iš keturių liko dvi // Švyturys. – 1992, lapkr. 25. Apie krepšinio varžybas 

Kretingoje. 



 

 

 

53 

1191. Sėkminga pradžia. Trumpai // Švyturys. – 1992, lapkr. 25. Apie krepšinio 

pirmenybes Kretingos rajone. 

1192. Trumpai // Švyturys. – 1992, spal. 28. Apie Kretingos vaikų sporto mokyklos 

jaunuosius krepšininkus. 

1193. Rungtyniavo mokyklų bėgikai // Švyturys. – 1992, spal. 14. 

1194. Trys jaunučių pergalės // Švyturys. – 1992, kovo 14. Apie Kretingos sporto 

mokyklos jaunučių krepšinio komandą. 

1195. Gelbėkime krepšinį // Švyturys. – 1992, kovo 2. Apie Kretingos jaunuosius 

krepšininkus. 

1196. Atkaklūs susitikimai // Švyturys. – 1992, saus. 29. Apie krepšinio komandą 

„Švietimas“. 

1197. Dvi pergalės // Švyturys. – 1992, saus. 29. Apie krepšinio pirmenybes. 

1198. Kas stipriausi, drąsiausi, vikriausi? // Švyturys. – 1992, saus. 25. Apie 

Kretingos rajono vaikų V–VI klasių sportines varžybas. 

1199. Ar tęsime gražias tradicijas // Švyturys. – 1992, saus. 22. Apie Kretingos 

sporto mokyklos jaunių krepšinio komandą. 

1200. Finale – treti // Švyturys. – 1991, lapkr. 23. Apie Kretingos sporto mokyklos 

krepšinio komandą. 

1201. Į finalą // Švyturys. – 1991, lapkr. 13. Apie krepšininkus. 

1202. Į pusfinalį // Švyturys. – 1991, lapkr. 6. Apie Kretingos sporto mokyklos 

krepšininkus. 

1203. Tik „Gintaras“ // Švyturys. – 1991, spal. 26. Apie krepšinio komandą. 

1204. Greičiausieji bėgikai // Švyturys. – 1991, spal. 16. Apie Kretingos rajono 

lengvosios atletikos varžybas. 

1205. Jaunučiams sekasi // Švyturys. – 1991, spal. 9. Apie jaunučių ir jaunių 

krepšinio pirmenybes. 

1206. Pavasario krosas // Švyturys. – 1991, bal. 27. Apie Kretingos rajono 

moksleivių kroso varžybas. 

1207. Krepšiniui – 100 metų // Švyturys. – 1991, bal. 13. Apie kretingiškius 

krepšininkus. 

1208. Trečias kartas nemelavo // Švyturys. – 1991, vas. 23. Apie Kretingos 

krepšininkus. 

1209. Rajono moksleivių krose // Švyturys. – 1990, spal. 17.  

1210. Moksleivių bėgimo krose // Švyturys. – 1990, geg. 3.  

1211. Žais finale // Švyturys. – 1990, kovo 15. Apie Darbėnų J. Šimkaus mokyklos 

jaunuosius krepšininkus. 

1212. Pusfinalyje – keturios komandos // Švyturys. – 1990, kovo 6. Apie Darbėnų J. 

Šimkaus vidurinės mokyklos mergaičių ir berniukų komandas. 

1213. Zonos nugalėtojai // Švyturys. – 1990, vas. 27. Apie Kretingos rajono 

moksleivių krepšinio komandas. 

1214. Pirmauja kretingiškiai // Švyturys. – 1990, vas. 10. Apie moksleivių krepšinio 

pirmenybes. 

1215. Gera pradžia // Švyturys. – 1990, saus. 20. Apie Lietuvos vaikų krepšinio 

žaidynes, kuriose dalyvavo Kretingos sporto mokyklos jaunieji krepšininkai. 

1216. Laimėjo tik berniukai // Švyturys. 1989, lapkr. 1. Apie Kretingos sporto 

mokyklos berniukų komandos varžybų rezultatus. 

1217. Kretingiškiai žaidė kovingai // Švyturys. 1989, spal. 24. Apie Kretingos sporto 

mokyklos krepšinio komandos, dalyvavusios respublikos pirmenybėse, rezultatus. 

1218. Kovą tęs „Laisvė“ // Švyturys. 1989, spal. 17 Apie krepšinio turnyrą. 

1219. Mažeikiečiai nugalėti // Švyturys. 1989, kovo 18. Apie LTSR moksleivių 

krepšinio spartakiados varžybas, kuriose kretingiškiai susitiko su Mažeikių krepšininkais. 

1220. Sporto duobės // Švyturys. – 1989, vas. 25. Apie sporto problemas Kretingoje. 



 

54 

1221. Greičiausieji // Švyturys. – 1988, spal. 1, p. 3. Apie rajono bėgikų rudens krosą. 

1222. Beveik 300 bėgikų // Švyturys. – 1988, geg. 12, p. 3. Apie lengvosios atletikos 

pavasario krosą. 

1223. Vasaros sporto šventė // Švyturys. – 1988, birž. 18. Apie Kretingos rajono 

vasaros sporto šventę. 

1224. Kas laimės „Gintarinį kamuolį“? // Švyturys. – 1987, saus 8. Apie Kretingoje 

vykusį 1987 m. sausio 5–9 dienomis „Gintarinio kamuolio“ taurės rankinio turnyrą. 

1225. Pavasaris pakvietė į startą bėgikus // Švyturys. – 1986, bal. 17. Apie rajono 

lengvosios atletikos kroso varžybas. 

1226. Estafetė miesto gatvėmis // Švyturys. – 1984, geg. 12. Apie Kretingoje vykusią 

lengvosios atletikos estafetę, skirtą pergalės prieš fašistinę Vokietiją 39-osioms metinėms 

paminėti. 

1227. Pavasario lengvosios atletikos krose // Švyturys. 1982, bal. 22. Apie 

lengvosios atletikos kroso varžybas Kretingos rajone. 

1228. Krepšinio pirmenybėse // Švyturys. 1980, spal. 28. Apie Kretingos rajono 

krepšinio pirmenybes. 

1229. Krepšinio varžybose // Švyturys. 1980, birž. 3. Žaidė Naujosios Akmenės ir 

Kretingos jaunieji krepšininkai. 

1230. Kol kas pirmauja // Švyturys. 1980, vas. 16. Apie rajono moksleivių, gimusių 

1968-1969 ir 1965-1967 m. rajono krepšinio pirmenybes. 

1231. Pirmenybėse kretingiškėms nesisekė // Švyturys. 1980, saus. 19. Apie 

respublikos SSD „Nemunas“ moterų krepšinio pirmenybių pradžią. 

1232. Pradžia nesėkminga // Švyturys. – 1979, gruod. 4. Apie pirmuosius Lietuvos 

jaunučių ir jaunių krepšinio pirmenybių finalus, kuriose Kretingos jaunieji krepšininkai 

pralaimėjo varžovams iš Klaipėdos. 

1233. Kretingiškiams sekėsi // Švyturys. – 1979, lapkr. 20. Apie Lietuvos jaunučių ir 

jaunių krepšinio pirmenybes, kuriose Kretingos sporto mokyklos komandos kovojo 

pusfinaliuose ir pateko į atrankinių varžybų finalą, kuriame iš 54 dalyvavusių komandų 

kovos keturios. 

1234. Sportas // Švyturys. – 1979, spal. 11. Apie Kretingos „Statybos“ vyrų krepšinio 

komandos dalyvavimą „Sporto“ taurės pirmenybių antrojo rato rungtynėse, kur žaidė su 

Klaipėdos „Trinyčiai“ ir pralaimėjo 53:71. 

1235. Rungtyniauja moksleiviai // Švyturys. – 1979, geg. 24. Apie dvi dienas 

Kretingoje vykusias rajono moksleivių spartakiados PDG daugiakovės varžybos. 

1236. Jaunųjų krepšininkų kovos // Švyturys. – 1979, geg. 12. 

1237. Su šalies vicečempionais // Švyturys. – 1979, geg. 5. Apie Kretingos motobolo 

komandą „Švyturys“. 

1238. Zoninėse varžybose // Švyturys. – 1979, bal. 26. Apie III LTSR pionierių 

komandų šimtalangių šaškių varžybas „Didžiųjų šaškių“ prizui laimėti. 

1239. Pirmasis taškas // Švyturys. – 1979, bal. 24. Apie Kretingos „Švyturio“ ir 

Višniakų „Nivos“ motobolo komandų varžybas Kretingoje. 

1240. „Didžiųjų šaškių“ varžybos // Švyturys. – 1979, bal. 17. Apie III LTSR 

pionierių komandų šimtalangių šaškių varžybų „Didžiųjų šaškių“ prizui laimėti pradžią. 

1241. Trys komandos – pusfinalyje // Švyturys. – 1979, kovo 20. Apie Lietuvos 

XXVIII moksleivių spartakiados krepšinio zonos varžybas. 

1242. Po keturių ratų // Švyturys. – 1979, kovo 15. Apie LTSR XXVIII moksleivių 

spartakiados krepšinio varžybas. 

1243. Kovas pradėjo krepšininkai // Švyturys. – 1979, vas. 27. Apie Kretingos 

rajono jaunučių ir jaunių krepšinio komandų dalyvavimą respublikos moksleivių 

spartakiados varžybose. 



 

 

 

55 

1244. Atsakomosios su Skuodu // Švyturys. – 1979, vas. 24. Apie Kretingos jaunučių, 

jaunių ir vaikų (berniukų) krepšinio komandų laimėtus susitikimus su Skuodo 

komandomis. 

1245. Vėžės veda į finišą: sportas // Švyturys. – 1979, vas. 15. 

1246. Jaunieji krepšininkai Skuode // Švyturys. – 1979, vas. 1. Apie Kretingos ir 

Skuodo sporto mokyklų jaunųjų krepšininkų draugiškus susitikimus ir jų rezultatus. 

1247. Draugiškos // Švyturys. – 1979, saus. 11. Apie Klaipėdos jaunųjų krepšininkų 

rungtynes su Kretingos jaunaisiais krepšininkais. 

1248. Aštuonmečių mokyklų krepšininkų susitikimai // Švyturys. – 1979, saus. 9. 

Apie rajono moksleivių krepšinio finalinių varžybų I rato susitikimus. 

1249. Nugalėtojai paaiškėjo // Švyturys. – 1978, lapkr. 11. Apie rajono moksleivių 

krepšinio pirmenybes. 

1250. Rajono moksleivių krepšinio pirmenybėse // Švyturys.– 1978, spal. 28. 

1251. Respublikos jaunučių ir jaunių krepšinio pirmenybėse // Švyturys.– 1978, 

spal. 28. 

1252. Draugiški susitikimai // Švyturys.– 1978, spal. 17. Apie Klaipėdos miesto 

jaunųjų krepšininkų draugiškas rungtynes su Kretingos sporto mokyklos krepšinio 

berniukų komandomis. 

1253. Rajono moksleivių krepšinio pirmenybėse // Švyturys.– 1978, spal. 10. 

1254. Rajono moksleivių krepšinio varžybose // Švyturys.– 1978, spal. 8. Apie 

Darbėnų, Kretingos I ir II bei Salantų vidurinių mokyklų jaunučių ir jaunių komandų 

rungtynių rezultatus. 

1255. Skriejo „Ereliukai“ ir „Kregždutės“ // Švyturys. – 1978, rugs. 26. 

1256. Išbandė jėgas // Švyturys. – 1978, rugs. 19. Apie Kretingos ir Telšių sporto 

mokyklų krepšininkų draugiškas rungtynes ir jų rezultatus. 

1257. „Švyturys“ – į aukščiausiąją lygą // Švyturys. – 1978, rugpj. 22. Apie 

Kretingos motobolo komandos pasiekimus. 

1258. Šiandien: „Švyturys“ – „Lokomotyvas“ // Švyturys. – 1978, rugpj. 19. Apie 

motobolo rungtynes, kuriose žaidžia Kretingos komandą. 

1259. „Švyturys“ – lyderių grupėje // Švyturys. – 1978, rugpj. 17. Apie Kretingos 

motobolo komandą. 

1260. Pirmauja „Kaukazas“: TSRS motobolo I lygos finalinėse varžybose // 

Švyturys. – 1978, rugpj. 10. Apie Kretingos motobolo komandą „Švyturys“. 

1261. „Valstiečių laikraščio“ taurė – Kretingos vyrams // Švyturys. – 1978, rugpj. 

3. 

1262. Nugalėjo „Švyturys“ // Švyturys. – 1978, liep. 27. Apie LTSR VII spartakiados 

motobolo finalines varžybas, kuriose dalyvavo motobolo komandą. 

1263. „Uzvara“ – „Švyturys“ – 0:2 // Švyturys. – 1978, liep. 4. Apie šalies motobolo 

pirmenybes, kuriose Kretingos komanda laimėjo prie Bauskės (Latvija) komandą. 

1264. Po 7-8 sužaistų rungtynių // Švyturys. – 1978, birž. 20. Pateikta sąjunginio 

turnyro rezultatų lentelė, kurio Kretingos motobolo komanda „Švyturys“ užima pirmą 

vietą. 

1265. „Švyturys“ – „Moldova“ – 12:0 // Švyturys. – 1978, birž. 15. Apie motobolo 

rungtynes, kurias laimėjo Kretingos komanda. 

1266. Spartakiados varžyboms pasibaigus / R. Ruškuvienė // Švyturys. – 1978, birž. 

10. 

1267. „Švyturys“ – „Uzvara“ – 2:0 // Švyturys. – 1978, birž. 6. Apie motobolo 

pirmenybes. 

1268. „Bartuva“ – Švyturys“ 2:1 // Švyturys. – 1978, geg. 23. Apie motobolo 

varžybas. 

1269. „Švyturys“ lieka lyderiu // Švyturys. – 1978, geg. 18. Apie Kretingos 

motobolo komandą. 



 

56 

1270.  Sėkmingas startas // Švyturys. – 1978, geg. 11. Apie sėkmingas Kretingos 

motobolo komandos „Švyturys“ kovas TSRS „B“ klasės pirmenybėse. Po 2-jų rungtynių 

Kretingos komandą užima I vietą. 

1271. Ir trečioji pergalė // Švyturys. – 1978, geg. 5. Apie Kretingos vaikų krepšinio 

komandos pasiekimus Genovaitės Sviderskaitės taurės vaikų krepšinio varžybose. 

1272. Klaipėdoje laimėta: [krepšinis] // Švyturys. 1978, bal. 22. 

1273. Prie žalųjų stalų // Švyturys. 1978, vas. 2. Apie komandines-asmenines stalo 

teniso varžybas. 

1274. Pusfinalyje – jauniai // Švyturys. – 1977, lapkr. 1. Apie Lietuvos jaunių ir 

jaunučių krepšinio pirmenybių varžybų zonų pogrupiuose pabaigą. Dvi jaunių komandos 

iškovojo teisę žaisti pusfinalio varžybose su „B“ grupės nugalėtojais. 

1275. Vėl pergalė // Švyturys. – 1977, spal. 27. Apie Kretingos Statybos-remonto 

valdybos vyrų krepšinio komandos pergalę prieš Klaipėdos „Trinyčių“ komandą 82:67 

1977 m. „Sporto“ krepšinio taurės varžybose. 

1276. LTSR jaunių-jaunučių krepšinio pirmenybės // Švyturys. – 1977, spal. 11. 

Apie rajono komandų pergales. 

1277. Gera pradžia // Švyturys. – 1977, spal. 4. Apie 4 rajono komandų dalyvavimą 

1977 m. respublikos jaunių ir jaunučių krepšinio pirmenybėse.  

1278. Vaikų dviračių varžybose // Švyturys. – 1977, spal. 1. 

1279. Lyderiu tampa „Niva“ // Švyturys. – 1977, rugpj. 13. Apie TSR motobolo „B“ 

klasės pirmenybių finalines varžybas, kuriose dalyvavo Kretingos „Švyturio“ motobolo 

komanda. 

1280. „Švyturys“ tebepirmauja // Švyturys. – 1977, rugpj. 11. Apie TSRS motobolo 

„B“ klasės pirmenybių finalines varžybas, kuriose dalyvauja Kretingos komanda. 

1281. Pinskas – Kretinga // Švyturys. – 1977, liep. 5. Apie sąjungines „B“ klasės 

motobolo rungtynes, kuriose žaidė Kretingos „Švyturio“ ir Pinsko „Strojitelio“ 

komandos, kurias laimėjo kretingiškiai rezultatu 4:1. 

1282. Žemaitijos moksleivių festivalyje // Švyturys. – 1977, birž. 16. Apie XIV 

Žemaitijos moksleivių festivalį prie Platelių ežero, kuriame dalyvavo Kretingos merginų 

ir vaikinų krepšinio, o taip pat ir futbolo komandos, kurios laimėjo pirmąsias vietas. 

1283. Sporto kronika // Švyturys. – 1977, birž. 11. Apie Kretingos „Nemuno“ 

vaikinų komandos dalyvavimą „Valstiečių laikraščio“ taurės varžybose. Apie Kretingos 

jaunių ir jaunučių futbolo komandų dalyvavimą XXVII moksleivių spartakiados futbolo 

pirmenybėse. 

1284. Tarpzoninėse varžybose // Švyturys. – 1977, geg. 19. Apie dvi Kretingos 

jaunučių komandas žaidusias tarpzoninėse jaunučių krepšinio varžybose Kapsuke. 

1285. Pralaimėta // Švyturys. – 1977, bal. 26. Apie Kretingos jaunes dėl I-II vietos 

rajonų grupėje žaidusias su Kapsuko krepšininkėmis ir pralaimėjusias 53:33. 

1286. Rungtynės Klaipėdoje // Švyturys. – 1977, bal. 26. 

1287. Vaikų krepšinio varžybos // Švyturys. – 1977, bal. 12. Apie Kretingos vaikų 

(g. 1962–63 m.) krepšinio mergaičių ir berniukų komandų rungtynes Plungėje ir 

jaunesnių vaikų (g. 1965–66 m.) rungtynes Klaipėdoje ir jų rezultatus. 

1288. Kretingiškių pergalės // Švyturys. – 1977, bal. 7. Apie Kretingos vaikų 

krepšinio komandų išvykas į Raseinius ir Plungę, kur draugiškose rungtynėse su vietos 

komandomis iškovojo pergales. 

1289. XXVII LTSR moksleivių spartakiados krepšinio varžybos // Švyturys. – 

1977, bal. 2. 

1290. Sėkmingai // Švyturys. – 1977, kovo 22. Apie Kretingos komandų dalyvavimą 

XXVII respublikinėse moksleivių spartakiados krepšinio varžybose, kur užsitikrino 

kelialapius į tarpzonines varžybas. 

1291. Žiemos spartakiados finalinės varžybos // Švyturys. – 1977, kovo 5. 



 

 

 

57 

1292. XXVII respublikinės moksleivių spartakiados varžybos // Švyturys. – 1977, 

kovo 3. 

1293. Pergalė ir pralaimėjimas // Švyturys. – 1977, vas. 22. 

1294. Slidinėjimo krosas // Švyturys. – 1977, vas. 8. Apie 1977 metų rajono 

profsąjungų-komjaunimo slidinėjimo finalines varžybas. 

1295. „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ // Švyturys. – 1977, vas. 3. Apie rajono aštuonmečių 

ir vidurinių mokyklų komandų „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ žaidimo finalines varžybas, 

kurias laimėjo Kretingos II vidurinės mokyklos moksleivių komanda. 

1296. Pirmasis etapas įveiktas // Švyturys. – 1977, saus. 22. 

1297. Rajonų grupėje – antri // Švyturys. – 1976, gruod. 16. Apie Klaipėdoje 

vykusius respublikos jaunimo žaidynių krepšinio finalinius susitikimus. Bendroje 

įskaitoje Kretingos komandai atiteko VII vieta. 

1298. Pralaimėta // Švyturys. – 1976, gruod. 7. Apie respublikos krepšinio finalinių 

varžybų III ir IV susitikimus, kuriuos kretingiškiai žaidė Panevėžyje ir palaimėjo 59:85 

Šiaulių ir 70:75 Vilniaus jaunimo rinktinėms. 

1299. „Sporto“ taurės varžybose // Švyturys. – 1976, spal. 12. Apie Kretingos 

„Nemuno“ vaikinų komandos varžybas su Plungės „Linų audinių“ komanda, kuriai 

pralaimėjo 91:113 ir tolesnėje kovoje nebedalyvaus. 

1300. II LTSR jaunimo žaidynėse // Švyturys. – 1976, spal. 12. Apie Kretingos 

sporto mokyklos krepšinio jaunimo ir jaunučių komandų dalyvavimą Klaipėdos zonos 

„A“ pogrupio rungtynėse Skuode. Klaipėdos zonos finale tarp 4 pogrupių nugalėtojų 

kovos 3 Kretingos komandos: jaunės, jauniai ir jaunučiai.  

1301. Rudens krose // Švyturys. – 1976, spal. 7. Apie 1976 metų rajono komjaunimo 

– profsąjungų rudens kroso varžybas. 

1302. LTSR jaunimo žaidynių krepšinio varžybų antrose rungtynėse // Švyturys. – 

1976, spal. 5. Apie Kretingos jaunimo krepšinio komandų susitikimą su palangiškiais. 

Rezultatu 89:25 nugalėjo merginos ir 119:53 – vaikinai. 

1303. Trumpai // Švyturys. – 1976, rugs. 23. Apie Kretingos zonos buitinės tarnybos 

darbuotojų stalo teniso varžybas, kuriose Kretingos rajono komandą 8:5 nugalėjo Plungės 

komandą ir pateko į finalą. 

1304. Kretingiškių pergalės finale // Švyturys. – 1976, liep. 24. Apie „Švyturio“ 

motobolo komandos pergalė prieš Skuodo „Bartuvą“ TSRS „B“ klasės finale. 

1305. Finale – dvi Kretingos komandos // Švyturys. – 1976, liep. 10. Apie 

tarpzonines „Odinio kamuolio“ varžybas Šiauliuose, kuriose dalyvavo Kretingos 

jaunučių ir paauglių komandos. 

1306. Kretinga-Leningradas – 9:0 // Švyturys. – 1976, birž. 15. Apie Kretingos 

„Švyturio“ motobolo komandos rungtynes su Leningrado sportinio techninio klubo 

komanda. 

1307. Skuodiškiai įveikti: rungtyniauja Kretingos ir Skuodo krepšininkai // Švyturys. 

– 1976, vas. 26. 

1308. Kuklūs kroso rezultatai // Švyturys. – 1976, vas. 19. Apie rajono profsąjungų-

komjaunimo slidinėjimo varžybų rezultatus. 

1309. Startavo drąsūs, stiprūs, vikrūs / G. Trumpis // Švyturys. – 1976, vas. 10. 

Apie respublikinės televizijos taurės „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ Kretingos rajono žaidimų 

finalines varžybas. 

1310. „Junost“ prizas iškeliaus į Kijevą // Švyturys. – 1975, rugpj. 12. Apie regbio 

varžybų, vykusių Kretingoje, nugalėtojus. 

1311. Kovos vyksta toliau // Švyturys. – 1975, rugpj. 9. Apie šalies regbio varžybas 

žurnalo „Junost“ prizui laimėti Kretingoje. 

1312. Ketvirtosios sėkmingos // Švyturys. – 1975, liep. 10. Apie „Minijos“ jaunių 

futbolo komandos iškovotą pergalę rungtynėse su Plungės „Kooperatininko“ jaunių 

komanda. 



 

58 

1313. Kliūtys, siekiant pergalių // Švyturys. – 1975, liep. 5. Apie rajono sportinį 

gyvenimą. 

1314. Be prošvaisčių // Švyturys. – 1975, birž. 5. Apie futbolo pirmenybių rungtynes 

tarp Kretingos „Minija“ ir Kybartų „Sveikatos“, kurias kretingiškiai pralaimėjo 3:1 

rezultatu. 

1315. Tik septintos // Švyturys. – 1975, geg. 13. Apie Kretingos rajono jaunučių 

(mergaičių) krepšinio komandą Anykščiuose respublikiniame turnyre užėmusią 7-ą vietą. 

1316. Lygiosios // Švyturys. – 1975, bal. 24. Apie Kretingos ir Klaipėdos rajonų 

švietimo darbuotojų sportinį susitikimą. 

1317. Krepšinio aikštelėse // Švyturys. – 1975, bal. 17. Apie Šiaulių technikos 

mokyklos Nr. 13 krepšininkų draugiškas rungtynes su Kretingos vidurinių mokyklų 

komandomis, kurias laimėjo kretingiškiai. 

1318. Pralaimėjimas ir pergalė // Švyturys. – 1975, bal. 8. Apie televizijos ir radijos 

komiteto taurės vaikų krepšinio varžybų III rato susitikimus, kuriuose Kretingos vaikų 

krepšinio komandos žaidė Tauragėje. 

1319. Televizijos ir radijo taurės vaikų krepšinio varžybos // Švyturys. – 1975, bal. 

5. Apie Kretingos vaikų krepšinio komandų dalyvavimą vaikų krepšinio varžybose 

Šilutėje. 

1320. Rajono moksleivių spartakiada // Švyturys. – 1975, bal. 3. Apie krepšinio 

varžybas. 

1321. Rajono moksleivių spartakiadoje // Švyturys. – 1975, bal. 2. Apie jaunučių ir 

jaunių (berniukų) krepšinio komandų krepšinio varžybas, kurių nugalėtojais tapo 

Kretingos vidurinės mokyklos moksleiviai, antrąją vietą užėmė Salantų, o trečiąją 

Darbėnų vidurinės mokyklos moksleiviai. 

1322. „Kregždutėmis“ ir „Ereliukais“ // Švyturys. – 1974, rugs. 28. Apie Kretingos 

miesto vaikų dviračių varžybas. 

1323. Kas greičiau, kas toliau, kas taikliau... // Švyturys. – 1974, birž. 29. Apie 

rajono vasaros spartakiados finalines varžybas. 

1324. Ir vėl tik taškas // Švyturys. – 1974, geg. 14. Apie Kretingos „Minijos“ ir 

Plungės „Kooperatininko“ futbolo komandų susitikimą.  

1325. Visos keturios // Švyturys. – 1971, lapkr. 4. Apie Kretingos vidurinės mokyklos 

jaunųjų krepšininkų komandos patekimą į zonines varžybas. 

1326. Graži pergalė // Švyturys. – 1971, spal. 30. Kretingos futbolo komandą 

„Minija“ laimėjo prieš Šiaulių „Statybininką“. 

1327. Iš penktos – į ketvirtą // Švyturys. – 1971, spal. 12. Apie Kretingos futbolo 

komandos „Minija“ pasiekimus. 

1328. Stalo tenisininkų atrankinėse // Švyturys. – 1971, spal. 7. Apie LTSR antros 

grupės atrankines stalo teniso varžybas, įvykusias spalio 1–3 d. Kretingoje. 

1329. „Atletas“ įveiktas // Švyturys. – 1971, geg. 25. Apie LTSR aukščiausios lygos 

futbolo pirmenybių rungtynes tarp Kretingos „Minija“ ir Kauno „Atleto“, kurias laimėjo 

kretingiškiai. 

1330. Draugystės turnyre // Švyturys. – 1970, spal. 24. Apie krepšinio turnyrą 

Kretingoje.  

1331. Be pralaimėjimų // Švyturys. – 1969, spal. 11. Apie „Minijos“ ir Kauno 

„Bangos“ sužaistas rungtynes 2:1 rezultatu. 

1332. Dėl „Palangos Juzės“ taurės // Švyturys. – 1968, bal. 20. Apie Kretingos 

futbolo komandą. 

1333. Varžybos Mažeikiuose // Švyturys. – 1968, bal. 2. Apie Mažeikiuose vykusią 

vaikų ir jaunimo sporto mokyklų jaunių taurės krepšinio varžybas, kuriose dalyvavo 

Kretingos jaunių krepšinio komanda. 

1334. Taurės iškovotos // Švyturys. – 1968, saus. 6. Apie Kretingos rajono krepšinio 

pirmenybes, skirtas Spalio 50-mečiui ir TSRS Konstitucijos dienai paminėti. 



 

 

 

59 

1335. Mokytojų startai // Švyturys. – 1967, saus. 12. 

1336. Atostogų dienomis // Švyturys. – 1967, saus. 10. Apie Kretingoje vykusias 

moksleivių krepšinio zonines varžybas. 

1337. Prie žalųjų stalų // Švyturys. – 1966, geg. 26. Apie Kretingos vidurinės 

mokyklos jaunuosius tenisininkus. 

1338. Finalinės kovos // Švyturys. – 1963, liep. 20. Apie Kretingos futbolo komandą 

„Minija“, iškovojusią IV vietą LTSR pirmenybių finale. 

1339. Mokytojai tęsia kovas // Į komunizmą. – 1962, bal. 21. 

1340. Finalinėse varžybose // Į komunizmą. – 1962, bal. 7. 

1341. Kretinga – Šilutė // Į komunizmą. – 1962, bal. 2. Apie sportą. 

1342. „Žemaitijos“ krepšinio taurės varžybos // Į komunizmą. – 1962, vas. 17.  

1343. Rajono moksleivių XI spartakiados varžybos // Į komunizmą. – 1961, gruod. 

27, p. 4. Apie krepšinio, stalo teniso varžybos, kuriose labai gerų rezultatų pasiekė 

Kretingos vidurinės mokyklos moksleiviai. 

1344. Moksleivių jėgų išbandymai // Į komunizmą. – 1961, gruod. 20, p. 4. Apie 

Kretingos vidurinės mokyklos moksleivių susitikimus su Gargždų moksleiviais tinklinio, 

stalo teniso, krepšinio varžybose. 

1345. Sporto skiltis // Į komunizmą. – 1961, gruod. 9, p. 4. Apie „Telegrafo taurės“ 

varžybas bei teisėjų šališkumą. 

1346. Sporto skiltis // Į komunizmą. – 1961, lapkr. 29, p. 4. Apie krepšinio bei stalo 

teniso varžybas Kretingoje tarp vietos ir rajono jaunimo. Apie „Telegrafo taurės“ 

varžybas. 

1347. Sporto skiltis // Į komunizmą. – 1961, lapkr. 25, p. 4. Apie Kretingos jaunimo 

krepšinio varžybas bei stalo teniso varžybas Kretingos vidurinėje mokykloje. 

1348. Pirmoji pergalė // Stalinietis. – 1961, rugs. 20, p. 4. Apie pirmąją Kretingos 

„Laisvės“ pergalę 1961–1962 m. futbolo pirmenybėse LTSR A grupėje. 

1349. „Laisvė“ – „Lima“ // Stalinietis. – 1961, spal.11, p. 4. Apie futbolo varžybas ir 

apie Kretingos „Laisvės“ komandos padėtį. 

1350. Kretingos sportinis gyvenimas // Stalinietis. – 1961, spal. 4, p. 4. Apie vaikų 

dviračių varžybas ir šuolininko dieną. 

1351. „Elnio“ sportininkai Kretingoje ir „Jaunojo metiko diena“ // Stalinietis. – 

1961, rugs.27, p. 4. Apie Šiaulių „Elnio“ ir Kretingos „Laisvės“ fabrikų tinklinio ir 

krepšinio varžybas ir Kretingos vidurinėje mokykloje organizuotą jaunojo metiko dieną. 

1352. Varžybų diena // Stalinietis. – 1961, rugs. 2, p. 4. Apie dviračių ir futbolo 

varžybas. Apie pirmąją „Laisvės“ futbolo komandos pergalę 1960–1961 m. sezone. 

1353. Pirmosios tarptautinės // Stalinietis. – 1961, rugpj. 2, p. 4. Apie pirmąsias 

tarptautines moterų krepšinio varžybos Palangoje. 

1354. Neišnaudota persvara. Palangiškiai stipresni. Naujos jėgos // Stalinietis. – 

1961, liep. 26, p. 4. Apie futbolo aktualijas – atsakomąsias rungtynes su Skuodo MMS, 

Kretingos ir Palangos „Statybininko“ rungtynes bei iš LTSR A klasės iškritusius klubus. 

1355. LTSR jaunių zoninės varžybos // Stalinietis. – 1961, liep.19, p. 4. Apie 

Kretingos ir Plungės futbolo komandų varžybas. 

1356. Rungtynės dėl teisės žaisti „A“ lygoje // Stalinietis. – 1961, liep.15, p. 4. Apie 

pirmąsias futbolo rungtynes tarp Kretingos „Laisvės“ ir Skuodo MMS komandų. 

1357. Futbolo aikštėse // Stalinietis. – 1961, birž. 24, p. 4. Apie jaunučių (Lietuvos 

pionieriaus taurė), jaunių (LTSR II-III grupės XVI moksleivių spartakiada dėl VII-XII 

vietos) ir vyrų (Kretingos „Kolūkietis“ ir Telšių „Džiugas“) futbolo varžybas. 

1358. Startuoja jaunieji futbolininkai // Stalinietis. – 1961, birž.14, p. 4. Apie 

Kretingos vaikų gatvės futbolo turnyrą ir jo nugalėtojų kovas su Klaipėdos zonos 

komandomis. 



 

60 

1359. Kretingos stadione // Stalinietis. – 1961, birž. 7, p. 4. Apie Kretingos „Laisvės“ 

ir Vilniaus „Lokomotyvo“ futbolo komandų susitikimą, kurį laimėjo kretingiškiai. 

1360. Gegužės pirmosios estafetėje // Stalinietis. – 1961, geg. 5. Apie 

organizuojamas tradicines estafetes, kuriose dalyvavo Kretingos miesto ir rajono 

mokyklos bei kolūkių komandos. 

1361. LTSR „C“ grupės teniso finale // Stalinietis. – 1961, bal. 26, p. 4. Apie stalo 

teniso varžybas tarp Kretingos ir kitų Žemaitijos komandų. 

1362. Mažųjų spartakiada // Stalinietis. – 1961, bal. 19, p. 4. Apie vaikų spartakiados 

varžybų nugalėtojus ir komandas. Apie rajono švietimo skyriaus skiriamą didesnį dėmesį 

sporto varžyboms. 

1363. Nugalėjo Kretingos moksleiviai // Stalinietis. – 1961, bal. 15, p. 4. Apie stalo 

teniso varžybas, kuriose pasižymėjo Kretingos moksleiviai. 

1364. Ataskaitinis // Stalinietis. – 1961, kovo 15. Apie ataskaitinę Rajono sporto 

tarybos konferenciją ir sportininkų ruošimo, sporto renginių organizavimo padėtį 

Kretingoje ir rajone. 

1365. Moksleivių varžybos // Stalinietis. – 1961, kovo 4, p. 4. Apie Stalo teniso 

varžybas tarp Kretingos miesto ir rajono mokyklų bei Palangos, kuriose pasižymėjo 

Kretingos vidurinės mokyklos sportininkai. 

1366. Iš LTSR „C“ grupės stalo teniso varžybų // Stalinietis. – 1961, vas. 25, p. 4. 

Apie stalo teniso varžybas, kuriose dalyvavo Kretingos, Klaipėdos, Plungės, Palangos 

komandos. 

1367. Stalo teniso varžybos // Stalinietis. – 1961, saus. 11, p. 4. Apie stalo teniso 

varžybas, vykusias Kretingos vidurinėje mokykloje. 

1368. Šachmatų varžybos // Stalinietis. – 1961, saus. 7, p. 4. Apie šachmatų 

varžybas, kuriose dalyvavo Kretingos miesto ir rajoninių mokyklų žaidėjai. Geriausiai 

sekėsi Kretingos vidurinės mokyklos mokiniams. 

1369. Stalo tenisas ir šaškės // Stalinietis. – 1960, gruod. 28, p. 4. Apie rajono stalo 

teniso pirmenybes ir stipriausių šaškininkų „žaibo“ turnyrą. 

1370. „Estafetė miesto gatvėmis“ ir „Tarpkolūkinės estafetės finalas“// Stalinietis. 

– 1960, lapkr. 6, p. 4. Apie spalio revoliucijos metinėms paminėti skirtą estafetę ir 

tarpkolūkinės estafetės finalą, bei po jo įvykusį susitikimą su XVII vasaros olimpinių 

žaidynių prizininkais. 

1371. Futbolo aikštėse // Stalinietis. – 1960, spal. 5, p. 4. Apie Kretingos 

„Melioratoriaus“ ir Akmenės „Cementininko“ futbolo rungtynes. 

1372. Rajono sportininkų startai // Stalinietis. – 1960, rugs. 21, p. 4. Apie rajono 

futbolininkų ir dviratininkų startus zoninėse varžybose. 

1373. Varžybos „ereliukais“ // Stalinietis. – 1960, rugs. 14, p. 4. Apie dviračių 

varžybas, kuriose dalyvavo tik Kretingos vidurinės mokiniai. 

1374. Pirmas taškas // Stalinietis. – 1960, rugs. 7, p. 4. Apie „Melioratoriaus“ ir 

Vilniaus „Raudonosios žvaigždės“ futbolo komandų rungtynes. 

1375. „Statybininko“ taurė – „Laisvei“ // Stalinietis. – 1960, rugpj. 20, p. 4. Apie 

Kretingos statybos kontoros įsteigtos futbolo taurės varžybas. 

1376. Jaunieji sukovojo neblogai // Stalinietis. – 1960, liep. 23, p. 4. Apie vaikų 

futbolo rungtynes su Rietavo, Telšių ir Plungės komandomis. 

1377. „Melioratorius“ baigė kovas // Stalinietis. – 1960, liep. 13, p. 4. Apie 

pasibaigusį A grupės futbolo rungtynių sezoną ir Kretingos „Melioratoriaus“ rezultatus. 

1378. 6 daugiadienės // Stalinietis. – 1960, birž. 21, p. 4. Apie Kretingos dviratininkų 

dalyvavimą lenktynėse apie Lietuvą. 

1379. Pirmą kartą nugalėtas // Stalinietis. – 1960, birž.15, p. 4. Apie Kretingos 

futbolo komandos „Melioratorius“ pergalę prieš Kauno „Inkarą“. 



 

 

 

61 

1380. Rajono moksleivių spartakiada // Stalinietis. – 1960, birž.4), p. 4. Apie 

lengvosios atletikos varžybas Salantuose ir galutinę komandų rikiuotę. 

1381. Laimėjo mūsiškiai // Stalinietis. – 1960, birž. 1, p. 4. Apie Kretingos 

„Melioratoriaus“ futbolo komandą. 

1382. „Melioratorius“ – „Raudonoji žvaigždė“ 1:1 // Stalinietis. – 1960, geg. 18, 

p.4. Apie Kretingos „Melioratoriaus“ ir Vilniaus „Raudonosios žvaigždės“ rungtynes 

LTSR futbolo čempionato A grupėje. 

1383. Estafetė, skirta Gegužės Pirmosios garbei // Stalinietis. – 1960, bal. 27, p. 4. 

Apie organizuotą sportinę estafetę Kretingoje ir rekordinį dalyvių skaičių. 

1384. Zonos nugalėtojai // Stalinietis. – 1960, bal.6, p. 4. Apie kretingiškių 

tenisininkų pergalę LTSR XV spartakiados Tauragės zonos stalo teniso varžybose.  

1385. [Tenisas] // Stalinietis. – 1960, kovo 12, p. 4. Apie LTSR II grupės stalo teniso 

pirmenybes tarp Kretingos ir Plungės rajono moksleivių. 

1386. Pirmosios pergalės // Stalinietis. – 1960, kovo 5, p. 4. Apie Kretingos vidurinės 

mokyklos tenisininkų dalyvavimą LTSR II grupės stalo teniso zoninėse varžybose 

(Šilutėje) su Švėkšnos ir Rusnės vidurinėmis mokyklomis ir vykusius moksleivių 

krepšinio mačus. 

1387. 1960 metų spartakiados varžybose // Stalinietis. – 1960, vas.20, p. 4. Apie 

Kretingos rajono komandines stalo teniso pirmenybes. 

1388. [Moksleivių krepšinis] // Stalinietis. – 1960, vas. 6, p. 4. Apie Salantų ir 

Kartenos mokyklų krepšinio komandų susitikimą Kretingos rajono mokinių krepšinio 

pirmenybėse. 

1389. Kretingiškiai stipresni. Prie teniso stalų // Stalinietis. – 1960, saus.16, p. 3. 

Apie krepšinio varžybas tarp Kretingos ir Salantų moksleivių ir apie stalo teniso ir 

šachmatų turnyrus Kretingos vidurinėje mokykloje. 

1390. Draugiškos – draugiškai // Stalinietis. – 1960, saus. 1, p. 4. Apie draugiškas 

krepšinio, tinklinio ir stalo teniso varžybos tarp Kretingos ir Skuodo rajono moksleivių. 

1391. Moksleivių krepšinio varžybos // Stalinietis. – 1959, gruod. 23, p. 4. Apie 

tarpmokyklines Kartenos, Kretingos ir Darbėnų moksleivių krepšinio varžybos. 

1392. Jaunojo šachmatininko diena // Stalinietis. – 1959, lapkr. 23, p. 4. Apie rajono 

šachmatininkų ir šaškininkų varžybas rajono mokyklose. 

1393. Šlapios nugaros – sausas rezultatas! Vilniaus „Spartakas“ – Kretingos 

„Melioratorius“ 10:0 // Stalinietis. – 1959, spal.28, p. 4. Apie Lietuvos futbolo 

pirmenybių A grupės rungtynes, kuriose. Kretingos „Melioratoriaus“ pralaimėjo Vilniaus 

„Spartako“ komandai.  

1394. Kai varžovas įvertinamas. „Melioratorius“– KKI 4-0 // Stalinietis. – 1959, 

spal. 14), p. 4. Apie Kretingos futbolo komandos „Melioratorius“ pergalę LTSR A grupės 

futbolo varžybose. 

1395. Įvarčių lietus // Stalinietis. – 1959, spal. 7, p. 4. Apie mačą tarp „Jaunojo 

melioratoriaus“ ir Telšių „Masčio“ LTSR Klaipėdos zonos futbolo pirmenybėse. 

1396. Pirmas pralaimėjimas // Stalinietis. – 1959, rugs. 30), p. 4. Apie Kretingos 

futbolo komandos „Melioratorius“ ir Kauno futbolo komandos „Lima“ mačą. 

1397. Pralaimėjimas ir pergalė // Stalinietis. – 1959, rugs. 23, p. 4. Apie LTSR B 

grupės krepšinio varžybas, tarp Biržų, Kretingos, Žagarės ir Kuršėnų komandų. 

1398. Pirmoji pergalė // Stalinietis. – 1959, rugs.16, p. 4. Apie Kretingos 

„Melioratoriaus“ ir Šiaulių „Statybininko“ futbolo rungtynes. 

1399. Reikia žaisti, o ne priekabių ieškoti. „Laisvė“ – Salantų „Nemunas“ 1:3 // 

Stalinietis. – 1959, rugs. 9), p. 4. Apie LTSR Klaipėdos zonos futbolo pirmenybių 

rungtynes. 



 

62 

1400. Pirmasis taškas. Irgi lygiosios // Stalinietis. – 1959, rugs. 2, p. 4. Apie LTSR A 

grupės ir Klaipėdos zonos futbolo varžybas ir Kretingos komandų dalyvavimą jose. 

1401. LSD „Nemuno“ taurės varžybos // Stalinietis. – 1959, rugpj. 29, p. 4. Apie 

Klaipėdos zonos futbolo finalines varžybas tarp Kretingos „Melioratoriaus“ ir Skuodo 

„Nemuno“. 

1402. LTSR rankinio pirmenybės // Stalinietis. – 1959, rugpj. 26, p. 4. Apie 1959 m. 

LTSR rankinio finalines varžybas Kapsuke, kuriose dalyvavo Kretingos rankininkai. 

1403. [Rankinis] // Stalinietis. – 1959, rugpj. 15, p. 4. Apie Kretingos ir Vilniaus PSK 

rankinio komandų rungtynes. 

1404. Plaukymo varžybos // Stalinietis. – 1959, rugpj. 12, p. 4. Apie fizkultūrininko 

dienai paminėti skirtas plaukimo varžybas Kretingoje. 

1405. Kretingoje žaidžia skuodiškiai // Stalinietis. – 1959, rugpj. 8, p. 4. Apie 

Kretingos ir Skuodo futbolo ir krepšinio komandų varžybas. 

1406. Su LTSR prizininku – lygiosiomis // Stalinietis. – 1959, rugp. 1, p. 4. Apie 

Kretingos „Melioratoriaus“ ir Klaipėdos futbolo komandų draugiškas rungtynes. 

1407. „Tiesos“ taurės futbolo varžybos // Stalinietis. – 1959, liep. 29, p. 4. Apie 

Klaipėdos zonos futbolo varžybas tarp Kretingos „Laisvės“ ir Tauragės VŪV bei 

sekančias varžybas su Šilutės futbolininkais. 

1408. Kamuolys pats prašėsi į vartus // Stalinietis. – 1959, liep. 21, p. 4. Apie 

draugiškas futbolo rungtynes tarp Kretingos „Melioratoriaus“ ir Sovietsko „Motor“. 

1409. Pasibaigė vaikų gatvių komandų varžybos. Nugalėtojas – P. Cvirkos gatvė // 

Stalinietis. – 1959, liep. 15, p. 4. Apie Kretingos vaikų gatvių futbolo turnyrą. 

1410. Festivalinėse varžybose // Stalinietis. – 1959, liep. 8, p. 4. Apie Kretingos 

sportininkų dalyvavimą Joninių sporto varžybose Plateliuose. 

1411. „Melioratorius“ ir toliau žais „A“ grupėje // Stalinietis. – 1959, liep.1, p. 4. 

Apie Kretingos futbolo komandos pasiekimus. 

1412. Svarbios rungtynės // Stalinietis. – 1959, birž. 27, p. 4. Apie LTSR A grupės 

futbolo rungtynes tarp Kretingos „Melioratoriaus“ ir Vilniaus „Raudoniosios žvaigždės“. 

1413. Zoninės plaukymo varžybos // Stalinietis. – 1959, birž. 24, p. 4. Apie LTSR 

spartakiados II grupės Klaipėdos zonos plaukimo varžybas, vykusias Kretingoje. 

1414. Rajono spartakiada // Stalinietis. – 1959, birž. 13, p. 4. Apie 1959 m. rajono 

spartakiadą Darbėnuose. 

1415. 1959 rajono spartakiada. Krepšinis. Stalo tenisas // Stalinietis. – 1959, geg. 1, 

p. 4. Apie pirmuosius krepšinio mačus Kretingos rajono pirmenybėse ir Kretingos 

kultūros namų kolektyvo pergalę stalo teniso varžybose. 

1416. Pagaliau „Spartakas“ parklupdytas // Stalinietis. – 1959, birž.10, p. 4. Apie 

Kretingos futbolo komandos „Melioratorius“ pergalę prieš Vilniaus „Spartaką“. 

1417. Kai aikštėn išbėga devyniese // Stalinietis. – 1959, birž. 6, p. 4. Apie Kretingos 

futbolo komandos pralaimėjimą Kauno „Inkaro“ vienuolikei. 

1418. „Melioratorius“ – MSK 3:0 // Stalinietis. – 1959, geg. 27, p. 3. Apie Kretingos 

futbolo komandos pergalę runtynėse. 

1419. 1959 m. rajono krepšinio pirmenybių čempionai // Stalinietis. – 1959, geg. 

20, p. 4. Apie finalines rungtynes ir galutinę komandų rikiuotę. S. Ruzgaila minimas kaip 

čempionų komandos dalyvis ir kaip rungtynių teisėjas. 

1420. „Melioratorius“ pelnė antrą tašką // Stalinietis. – 1959, geg. 16, p. 4. Apie 

Kretingos futbolo komandos rungtynes su Šiaulių „Elnio“ vienuolike, kurios baigėsi 

lygiosiomis. 



 

 

 

63 

1421. Krepšinio finalinės varžybos // Stalinietis. – 1959, geg. 16, p. 4. Apie krepšinio 

pirmenybių, kuruose dalyvavo Kretingos moterų krepšinio komandą, finalinių ratų moterų 

grupėje rezultatus. 

1422. Iš zoninių varžybų // Stalinietis. – 1959, bal. 4, p. 4. Apie Raseiniuose vykusias 

LTSR II grupės moksleivių spartakiados zonines krepšinio ir stalo teniso varžybas. Apie 

stalo teniso varžybas, kuriose paminėta, kad S. Ruzgaila žaidė kultūros namų komandoje. 

1423. Jaunųjų krepšininkų varžybos // Stalinietis. – 1959, kovo 7, p. 4. Apie 

Kretingos rajono moksleivių krepšinio pirmenybes. 

1424. Rajono krepšinio pirmenybės // Stalinietis. – 1958, gruod. 21, p. 4. Apie 

pasibaigusių krepšinio pirmenybių rezultatus: moterų grupėj laimėjo „Laisvės“ 

krepšininkės, vyrų – Kultūros namų krepšininkai. 

1425. Tarprespublikinės futbolo rungtynės // Stalinietis. – 1958, lapkr. 5, p. 4. Apie 

Kretingos „Melioratoriaus“ ir Liepojos „Dauguvos“ futbolo komandų varžybas. 

1426. Išloštos varžybos – praloštos // Stalinietis. – 1958, spal. 29, p. 4. Apie 

Kretingos „Melioratoriaus“ ir KKI futbolo komandų varžybas. 

1427. Rajono krepšinio pirmenybės // Stalinietis. – 1958, spal. 18, p. 4. Apie 

varžybų rezultatus. 

1428. Rajono krepšinio pirmenybės // Stalinietis. – 1958, spal. 15, p. 4. Apie 

varžybų rezultatus. 

1429. Rajono krepšinio pirmenybės / S. Valaitis // Stalinietis. – 1958, spal. 8, p. 4. 

Apie varžybų rezultatus. 

1430. Rajono krepšinio pirmenybės // Stalinietis. – 1958, spal. 1, p. 4. Apie 

Kretingos rajono rudens krepšinio pirmenybių startą ir pirmąsias varžybas. 

1431. Lygūs varžovai // Stalinietis. – 1958, rugs. 27, p. 4. Apie „Laisvės“ ir Tauragės 

vietinio ūkio valdybos komandos futbolo varžybas. 

1432. Pirmosios tarptautinės futbolo rungtynės Kretingoje // Stalinietis. – 1958, 

rugs. 10, p. 4. Apie Kretingos „Melioratoriaus“ ir Suomijos „Into“ komandų futbolo 

varžybas. 

1433. Ar galėjo „Melioratorius“ laimėti „Tiesos“ taurę? // Stalinietis. – 1958, rugs. 

3, p. 3. Apie „Tiesos“ taurės futbolo finalą, kuriame Kretingos futbolo komanda 

pralaimėjo. 

1434. „Melioratorius „Tiesos“ taurės finale“ / V. Misevičius // Stalinietis. – 1958, 

rugpj. 30. Apie Kretingos „Melioratoriaus“ varžybas su Kapsuko cukraus fabriko 

komanda ir pergalę jose. 

1435. „Tiesos“ taurės pirmenybės // Stalinietis. – 1958, rugpj. 20, p. 4. Apie taurės 

aštuntfinalio futbolo varžybas tarp Kretingos ir Joniškio komandų. 

1436. LTSR II grupės Kretingos zonos krepšinio pirmenybės // Stalinietis. – 1958, 

rugpj. 16, p. 4. Apie Kretingos vyrų ir moterų krepšinio komandų varžybų rezultatus. 

1437. Kovos dėl taurių // Stalinietis. – 1958, liep. 30, p. 4. Apie futbolo varžybas 

Telšiuose – jaunučių dėl „Lietuvos pionieriaus“ taurės, vyrų – dėl „Tiesos“ laikraščio 

taurės. 

1438. Rankinio pirmenybės // Stalinietis. – 1958, liep. 23, p. 4. Apie LTSR II grupės 

rankinio finalines varžybas Kretingoje. 

1439. Lengva pergalė // Stalinietis. – 1958, liep. 12, p. 4. Apie Kretingos 

„Melioratoriaus“ ir Vilniaus „Žalgirio“ futbolo varžybas. 

1440. Vaikų futbolo pirmenybės // Stalinietis. – 1958, liep. 9, p. 4. Apie Kretingos 

jaunimo gatvių futbolo varžybas. 



 

64 

1441. Vaikų futbolo pirmenybės // Stalinietis. – 1958, liep. 5, p. 4. Apie Kretingos 

jaunimo gatvių futbolo varžybas. 

1442. Vaikų futbolo pirmenybės // Stalinietis. – 1958, liep. 2, p. 4. Apie Kretingos 

jaunimo gatvių futbolo varžybas. 

1443. Nugalėjo stipresni // Stalinietis. – 1958, birž. 25, p. 4. Apie Kretingos 

„Melioratoriaus“ ir Vilniaus „Lokomotyvo“ futbolo varžybas. 

1444. Pirmieji susitikimai // Stalinietis. – 1958, birž. 21, p. 4. Apie vaikų futbolo 

gatvių komandų turnyrą. 

1445. Rankinio pirmenybės // Stalinietis. – 1958, birž. 18. Apie LTSR rankinio 

pirmenybių Kretingos zonos finalines varžybas (vyrų ir moterų). 

1446. „Valstiečių laikraščio“ taurės varžybos // Stalinietis. – 1958, birž. 14, p. 4. 

Apie Kretingos „Nemuno“ moterų ir vyrų krepšinio bei tinklinio varžybas su Telšių 

komandomis. 

1447. Nulėmė antras kėlinys // Stalinietis. – 1958, birž. 11, p. 4. Apie Kretingos 

„Melioratoriaus“ rungtynes LTSR futbolo B grupės pirmenybėse su Vilkaviškio vietinio 

ūkio valdybos komanda. 

1448. Nauja pergalė // Stalinietis. – 1958, geg. 21, p. 4. Apie Kretingos 

„Melioratoriaus“ pergalę LTSR B grupės futbolo pirmenybėse prieš „Kauno audinius“. 

1449. Šventinė estafetė miesto gatvėmis // Stalinietis. – 1958, geg. 7, p. 4. Apie 

Gegužės pirmosios estafetę, kurioje minima, kad teisėjavo S. Ruzgaila. 

1450. Visus susitikimus laimėjo kretingiškiai // Stalinietis. – 1958, kovo 15, p. 4. 

Apie rajono moksleivių VIII spartakiados tinklinio ir krepšinio pirmenybių mačus. 

1451. Rajono moksleivių varžybos / P. Stanionis // Stalinietis. – 1957, kovo 16, p. 4. 

Apie rajono moksleivių spartakiados tinklinio ir krepšinio varžybas. 

1452. Krepšinio ir plaukimo varžybos Kretingoje / R. Perkumas // Stalinietis. – 

1956, birž. 30, p. 4. Apie varžybų rungtis, pelnytus taškus ir varžybų nugalėjus. 

1453. Rajono spartakiados rezultatai // Stalinietis. – 1956, birž. 27, p. 3. Apie 

dalyvavusias komandas, rungtis, užimtas vietas ir geriausius sportininkus. 

1454. Rajono moksleivių varžybos // Stalinietis. – 1956, kovo 14, p. 4. Apie 

Kretingos rajono moksleivių tinklinio varžybas. 

1455. Kaimo jaunimo rajoninė spartakiada // Stalinietis. – 1955, rugpj. 25, p. 4. 

Apie lengvosios atletikos, plaukimo, dviračių lenktynių ir tinklinio varžybų rezultatus ir 

eigą. 

1456. LTSR II grupės krepšinio pirmenybės // Stalinietis. – 1955, rugp.11, p. 4. 

Apie Kretingos komandų pasirodymą (vyrai – 4 vieta). 

1457. Gerinti sportinę veiklą rajone // Stalinietis. – 1955, liep. 28, p. 4. Apie 

problemas sporto srityje rajone. 

1458. Kretinga – Palanga // Stalinietis. – 1955, liep. 26, p. 4. Apie futbolo rungtynes, 

skirtas LTSR 15-mečio sukakčiai paminėti. 

1459. LSD „Kolūkietis“ futbolo pirmenybės // Stalinietis. – 1955, liep.16, p. 4. Apie 

varžybas tarp Šilutės ir Mažeikių rajonų. 

1460. Futbolo rungtynės Kretinga-Palanga // Stalinietis. – 1955, liep. 9, p. 4. Apie 

draugiškas „Laisvės“ fabriko ir Palangos miesto komandų varžybas. 

1461. Šeštoji rajono moksleivių spartakiada // Stalinietis. – 1955, birž. 22, p. 4.  

1462. Dviračių lenktynės // Stalinietis. – 1955, birž. 8, p. 4. Apie vyrų dviračių 25 

km. lenktynes. 

1463. Estafetė Gegužės Pirmosios garbei // Stalinietis. – 1955, geg. 5, p. 4. Apie 

organizuotą estafetę Kretingoje. 



 

 

 

65 

1464. Kretingos sportininkai Klaipėdoje // Stalinietis. – 1955, bal. 20, p. 4. Apie 

Kretingos vidurinės mokyklos sportininkų draugiškas tinklinio ir krepšinio varžybas su K. 

Donelaičio vardo mokyklos moksleiviais. 

1465. [Tinklinis] // Stalinietis. – 1955, bal. 13,p. 4. Apie Kretingos miesto tinklinio 

pirmenybes. 

1466. Miesto krepšinio pirmenybės // Stalinietis. – 1955, kovo 26, p. 4. Apie 

Kretingos miesto krepšinio pirmenybių nugalėtojai. 

1467. Sportas // Stalinietis. – 1955, kovo 23, p. 4. Apie Kretingos miesto ir Klaipėdos 

zonos krepšinio ir stalo teniso varžybas. 

1468. Miesto krepšinio pirmenybės // Stalinietis. – 1955, kovo 19, p.4. Apie 

Kretingos miesto krepšinio pirmenybių pradžią. 

1469. Moksleivių sporto pirmenybės // Stalinietis. – 1955, kovo 16, p. 4. Apie rajono 

vidurinių ir septynmečių mokyklų tinklinio ir krepšinio pirmenybes. 

1470. Sporto varžybos // Stalinietis. – 1955, vas. 23, p. 4. Apie LSD „Žalgiris“ 

organizuotas stalo teniso varžybas. 

1471. Rajono sportininkų išvyka į Šilutę / V. Šeputis // Stalinietis. – 1955, vas. 16, 

p. 4. Apie Kretingos ir Šilutės sportininkų draugiškų rungtynių rezultatus. 

1472. Pasiruošti žiemos sporto sezonui // Stalinietis. – 1954, lapkr. 27, p. 4. Apie 

žiemos sporto šakų vystymą Kretingos rajone, steigiant sporto bazes, rengiant 

instruktorius. 

1473. Išvystykime žiemos sportą // Stalinietis. – 1952, gruod. 9, p. 4. Apie žiemos 

sporto situaciją rajone ir jo vystymo galimybes. 

1474. Sporto šventės VKP (b) XIX suvažiavimo garbei / J. Čenys ir A. 

Valentinavičius // Stalinietis. – 1952, spal. 9, p. 4. Apie sporto šventes Kretingoje, 

Darbėnuose, Palangoje ir Kartenoje. 


